



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

08-09 Şubat 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Arabada kalanlara ikramlar yapılıyor

TDV'nin Türkiye'de AFAD tarafından "Beslenme Akreditasyon Sertifikası" alan ilk sivil toplum kuruluşu olduğunu belirten İzani Turan, "Deprem bölgelerinde görevli ve gönüllülerimiz afetzedelere, sahada zorlu şartlar altında arama-kurtarma yapan ekiplere sürekli olarak sıcak çorba, yemek ve çeşitli ikramlarda bulunuyor. Devlet ve millet el ele vererek yaraları sarmaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.



Diyabet Vakfa ekibindeki hanım gönüllüler deprem bölgesinde çorba dağıtımına devam ediyor.

Diyabet Vakfı desteklerini daha da artırdı

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, tüm imkanları seferber ettiklerini söyledi.

TÜRKİYE **Diyabet Vakfı** (TDV), merkez üssü Kahramanmaraş merkezli ve 10 ili etkileyen deprem nedeniyle afet bölgelerine görevli ve gönüllüleriyle insani yardım ile desteklerini sürdürüyor.

Vakıf, deprem bölgelerinde temel ihtiyaçları karşılamak ve AFAD koordinasyonunda arama-kurtarma çalışmalarına destek vermek amacıyla tüm imkanlarını seferber etti.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, depremde hayatını kaybedenlerin ailelerine baş sağlığı, yaralı vatandaşlara ise acil şifa dileğinde bulundu.

İLK GÜNDEN BÖLGEDEYİZ

Genel Müdür Turan, depremin ilk anından itibaren afet bölgelerine Vakfın görevli ve gönüllülerinin intikal ettiği bilgisini verdi. Turan, "Mütevelli Heyeti İl Başkanımız İhsan Açıık, Genel Müdür Yardımcımız Abdurrahman Çetin, Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürümüz Abdullah Aydos ve afet çalışmaları kapsamında Genel Merkezimizin 30 personeli deprem bölgelerine hızlı bir şekilde intikal ederek bölgedeki çalışmalara destek veriyor ve bölgenin ihtiyaçları konusunda tespitlerde bulunuyor" dedi.



İYİ DOST KÖTÜ GÜNDE ÇAĞRILMADAN GELENDİR

KADM kardeşliğinin, ahde vefanın simge ülkelerinden Pakistan yine zor günümüzde alicenaplığımız gösterdi. Tıpkı İstiklal Savaşı'mızda kulaklarındaki kütüphaneleri, kollarındaki bileziklerini sıyrıp destek oldukları gibi tıttığımızımız "Yüzyılın Felaketi"nde ilk değerli destek yine Pakistan'dan geldi.

Kendileri Muson yağmurlarının neden olduğu sel felaketinin ağır hasarını tam onarmamasına rağmen ellerinde avuçlarında ne varsa karga uçağına yükleyerek deprem bölgesine gönderdi. Bununla da yetinmeyen Pakistanlı bütün memurlar 1 günlük maaşını, Bakanlar Kurulu'nun tüm üyeleri ise 1 aylık maa-

şını Türkiye için oluşturulan "Başbakanlık Yardım Fonu"na bağışladı. Başbakan Şahbaz Şerif ise 50 kişilik arama kurtarma ekibi ve 25 ton yardım malzemesi ile Türkiye'ye gelerek "iyi dost kötü günde çağrılmadan gelendir" in ne demek olduğunu gösterdi. İyi ki varsın Cive Pakistan.



Kahramanmaraş'ta Mesut Hancer isimli baba, depremde enkaz altında hayatını kaybeden 15 yaşındaki kızını İrmak'ın elini bırakmadı.

BU ACININ TARIFI YOK!

Her saniye veriler, rakamlar değişiyor. Acımız, yaramız derinleşiyor!.. Mâtemimiz ağırlaşıyor!.. Karın, yağmurun, ayazın altında çaresizce bekleyen 13 milyon 500 insan "yardım seferberliği" ile ulaşacak çadır, giyecek ve yiyecekleri bekliyor.



SELAHATTİN KAYA
Adıyaman'daki Menekşe Apartmanı enkazından seslerin gelmesi üzerine arama kurtarma ekipleri çalışma başlattı. Çalışmalar neticesinde 36 yaşındaki Selahattin Kaya, depremden 59 saat sonra enkazdan çıkarılarak hastaneye kaldırıldı.



Sabri Gültekin
halkilivresi@yahoo.com
mayan felaketin altında inin inin iniyor. Öyle bir inilti, öyle bir çaresizlik içindeyiz ki, tarifi yok!.. Deprem bölgesinde gece gündüze karıştı. Bir ses, bir nefese ulaşmak için zamanla yarışılıyor... 10 vilayet, 110 bin kilometrekare alan ve 13 milyon 500 bin kişinin yaşadığı bölgeye yayılan enkaz yığınları arasındaki

MERKEZİSİ
Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan olan depremlerin ardından 3 gün geçti. Durum vahim değil, vahim ötesini. Türkiye, dünyada eşşi benzeri olmayan felaketin altında inin inin iniyor. Öyle bir inilti, öyle bir çaresizlik içindeyiz ki, tarifi yok!.. Deprem bölgesinde gece gündüze karıştı. Bir ses, bir nefese ulaşmak için zamanla yarışılıyor... 10 vilayet, 110 bin kilometrekare alan ve 13 milyon 500 bin kişinin yaşadığı bölgeye yayılan enkaz yığınları arasındaki



mesi, bir cana nefes olabilmek için ölümüne depremedelerin yardımına koşuyor... 61 bin kişilik arama kurtarma ekipleri canla başla enkaz altından gelecek bir sese, bir nefese ulaşmak için canına çalışıyor... "Mucizeler, umutlar tükendiği zaman belirir" denilir ya,

kahramanlar bu duyguların hayat bulması için savaşıyor... Enkaz altından mucizevi haberler aldıkça yüreğimizde kopan sancular azalıyor, mâtemimiz hafifliyor... Aynı ve nakdi yardımda bulunmak için varını yoğunu seferber eden Tür-

kiye 7/24 uykusuz günler geçiriyor... Bir mucize daha yaşanmış, bir hayat daha kurtarılmış, ocaklar sönmüşün diye tek yürek olan aziz millet hem fiili, hem kavli duasını esirgemiyor... İmdat çığlıklarını duyan dünyanın birçok bölgesindeki düşman ve dostlarımız "insanlık ölmedi" mottosuyla el uzatıyor...

Her saniye veriler, rakamlar değişiyor. Acımız, yaramız derinleşiyor!.. Mâtemimiz ağırlaşıyor!.. Karın, yağmurun, ayazın altında çaresizce bekleyen 13 milyon 500 insan "yardım seferberliği" ile ulaşacak çadır, giyecek ve yiyecekleri bekliyor.

Hem mâddi, hem de manevi hasarımız büyük. Acımız daha büyük, öyle büyük ki tarifi yok!.. Bütün kayıplara



GULAY SEMERCIOGLU
Pakistan'dan bölgeye gelen arama kurtarma ekibiyle beraber AFAD, itfaiye, Türkiye Diyanet Vakfı personeli ile Alitay Mahallesi'ndeki bir binanın enkazından 50 yaşındaki Gulay Semercioglu'nu 57 saat sonra sağ olarak çıkardı.



HEDİYE ASLAN
Diyarbakır'da yıkılan binalar arasında yer alan merkez Bağlar İlçesi Mevlana Halit Mahallesi Cengizler Caddesi Hisami Apartmanı'nda enkaz altında kalan Hediye Aslan yaklaşık 56 saat sonra kurtarıldı. Aslan, ambulansla hastaneye kaldırıldı.

umutlar her geçen saniye azalıyor!.. Eğitime ara, Millî Yas, Olağanüstü Hâdî ilanı ne kadar zorda, ne kadar daraldığımızı gösteriyor!.. Depremi acımasızca vurduğu Kahramanmaraş, Adana, Osmaniye, Hatay, Kilis, Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, Malatya, Diyarbakır ölümcül yara aldı!.. Bu şehirlerin yeniden ayağa kalkması için yaralarının acilen sarılması gerekiyor. Zaman ilerledikçe hayatta kalanları artık deprem değil, hipertermi, havasızlık, susuzluk, açlık öldürüyor.



AHLÂKSIZLARA FIRSAT VERMEYİN!



rağmen Kahramanmaraş, Adana, Osmaniye, Hatay, Kilis, Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, Malatya, Diyarbakır çaresiz değil.. Türkiye bütün sevdiğilerinde olduğu gibi, deprem felaketi karşısında da tek yürek!.. Ölümler hayat arasında gelgitlerin yaşandığı, turnaklarla kazılan umutların azaldığı anların zirvesindedir. Depremün üçüncü gününde yapılan açıklamalara göre enkazdan kurtarılanların sayısı 8 bini bulurken, hasar gören bina 6 bin 444'ü, yaralıları 49 bin 133 ü, can kaybı 8 bin 574 ü buldu. Bu sayının daha da artmasından endişe ediliyor.

Kapitalist sistem bazı süti boklukları öyle bir hale getirdi ki, insanlıktan çıkmak için fırsat kolluyor. Depremde varını yoğunu kaybetmiş insanların mallarına göz diken ah-

lâksızlar, hırsızlıkta sınırlar tanımayan. Yardımları yağmalama, kiralık evlerin fiyatını fırlatma, depremden önce tutmazsa diğeri mutlaka tutar!.. Yetişen alıyor, alan kazanıyor!.. Fırsat

bu fırsat; ele bir daha ya geçer ya geçmez!.. Yahu biz her şeyi para görmeye ne ara başladık!.. Bir memlekette vicdan tatile çıkmışsa, orada adaletin

çivisi çıkmıştır!.. Geçmiş olsun!.. Ey vicdanı tatile çıkmış ahlâksızlar; ya enkazın altında, darda, zorda, karda, yolda kalan siz olsaydınız!.. Bir düşünün!.. Dünyaya bir defa geliyoruz;

bu fırsat bir daha ele geçmez!.. Fırsatı parandan değil, insan biriktirmekten yana kullanan kazanır!.. Ağzını kısıtlamayan bu ahlâksızlara fırsat vermeyin!..



Umre parasını

depremzedelere bağışladılar

Kırıkkale'de bir imam, öğretmen olan 2 kızıyla umreye gitmek için biriktirdikleri 84 bin lirayı depremzedelere gönderilmek üzere Türkiye Diyanet Vakfı Kırıkkale Şubesi görevlilerine teslim etti.

MERKEZE bağlı Yukarı Mahmutlar köyü imamı Ahmet Taş'ın kızları, ailece umreye gitmek için 2 yıldır maaşlarından artırdıkları parayı babalarına yolladı. Taş ve çocukları, Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremlerin ardından umreye gitmeme kararı alarak, biriktirdikleri parayı depremzedelere ulaştırılması amacıyla Türkiye Diyanet Vakfı Kırıkkale Şubesi görevlilerine verdi.

Ahmet Taş, gazetecilere yaptığı açıklamada, "84 bin liramız birikti. Bu sırada deprem olunca 'parayı buraya göndersek iyi olur' dedik. Yine de ilk önce verip vermemek konusunda kararsız kaldık. Sonra 11 yaşındaki oğlum rüyasında benim deprem bölgesine gittiğimi ve



oradan 3 çocukla döndüğümü görmüş. Oğlum da bunu anlatınca artık düşünecek bir şey yok dedik." ifadelerini kullandı.

"BİZİM Kİ İSTEK ONLARINKİ İHTİYAÇ"

Ahmet Taş'ın Erzurum'da öğretmen olan kızı Rabia Taş da yarıyıl tatili dolayısıyla ailesinin yanında bulunduğunu söyledi.



Umreye gitmek için 2 yıldır ailesine destek olmaya çalıştıklarını anlatan Taş, "Aslında geçen yıl gitme girişiminde bulduk ancak nasip olmadı. Umreye

gitmeyi gerçekten çok istiyorduk ancak bizimki istekti, deprem bölgesindeki vatandaşların yaşama ihtiyaçları var diye düşündük. O nedenle oraya göndermek istedik. Bizim elimizden gelen buydu." diye konuştu.



TÜRKİYE KENETLENDİ

Devlet millet el ele

Devlet kurumları, bakanlıklar, belediyeler, STK'lar, vatandaşlar, sanayici, esnaf ile Türk Cumhuriyetleri deprem bölgesine yardım ve destek için kenetlendi.

- SGK, deprem bölgesinde ikame ti bulunanların, raporlu ilaçlar ve tıbbi malzemeleri bir defaya mahsus reçetesiz temin edebileceğini duyurdu.
- Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, depremden etkilenen 10 şehirde toplamda 77 sahra hastanesi kurulduğunu bildirdi.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, mücbir sebep ilan ederek, deprem bölgesindeki mükelleflerin borç ve yapılandırma ödemelerini ağustos ayına erteledi.
- Borsa İstanbul'da tüm faaliyetler durduruldu. Dünkü işlemler iptal.



- İlk etapta 420 personel gönderen kardeş Azerbaycan, 227 kişilik yeni bir arama kurtarma ekibi gönderdi. Azerbaycan ekibi enkaz altından 5'i çocuk 26 kişiyi kurtardı.
- Karayolları Genel Müdürlüğü, bütün yolların ulaşımına açıldığını, deprem sebebiyle trafiğe kapalı güzergah bulunmadığını bildirdi.
- Deprem bölgesine iş makinesi, araç, yiyecek, içecek, ısıtıcı, battaniye, çadır götürecek gemiler İstanbul ve İzmir'den yola çıktı.
- Kastamonu ve Erzincan'dan 9, Kırıkale'den ise 4 komando taburu deprem bölgesine gönderildi.
- İstanbul Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği ilk etapta 40 bin çift ayakkabı ve 2 bin 500 kişilik ceket bölgeye ulaştırdı. Gıda Perakendecileri Derneği de bölgeye gıda malzemesi yardımı yolladı.



- 81 ildeki yardım kampanyaları çiğ gibi büyüyor. Toplanan yardım malzemeleri AFAD aracılığıyla depremedelere ulaştırılıyor.
- Samsun, Edirne ve Kırklareli miniklerin depremedeler için gönderdiği oyuncaklara düştüğü notlar, yürekleri yaktı.
- Kırıkale'de bir imam, öğretmen olan 2 kızıyla umreye gitmek için biriktirdikleri 84 bin lirayı depremedelere gönderilmek üzere TDV'ye teslim etti.
- Suriye'nin kuzeyini etkileyen depremlerde şimdiye kadar 2 bin 802 kişi hayatını kaybederken, 5 bin 35 kişi de yaralandı.



EŞSİZ DAYANIŞMA

Türk milleti, asrın felaketinde devletiyle el ele yaraları sarabilmek için 7'den 70'e müthiş bir dayanışma sergiledi

MARKETLER BOŞALDI **GÖNÜLDEN YARDIM KÖPRÜSÜ**

ÇOCUKLAR oyuncaklarını, harçlıklarını bağışladı. Yaşlıların kimi yardım malzemelerini sırtladı, kimi **umre** parasını yolladı. Vatandaşlar, konserve-yeden, ısıtıcıya akla gelen tüm yardımları ulaştırma yarışına girdi. Kan kuyrukları uzadıkça uzadı.

SİVİL toplum kuruluşlarından spor kulüplerine, kadın derneklerinden belediyelere, yardım için ne gerekiyorsa yapıldı. Oteller, pansiyonlar odalarını ücretsiz açtı. Nakdi yardımlar kısa sürede büyük meblağlara ulaştı. Millet'in, deprem bölgesine kurduğu yardım köprüsü duygulandırdı. 2'DE

AFAD VE KIZILAY'IN HESAPLARINA NAKDİ VE SMS'LE YARDIM YAĞDI

Rize'de yaşlı bir teyzenin ne edeyse kendi kadar olan ağırlığı kamyonlara taşımak için sırtına alması görüntüleri ağlattı.

Binlerce gönüllü İstanbul Hava Limanı'na akın etti.



Gönüllüler havalimanına akın etti

PROFESYONEL ekipler ve sağlık personeline öncelik verilirken gönüllülerin deprem bölgesine sevki THY'nin uçaklarıyla aralıksız bir şekilde devam ediyor. İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, "06.00 itibarıyla İstanbul'umuzdan 73 uçak ile 12 bin 752 personelimiz ve AFAD Gönüllülerimiz, başta Hatay olmak üzere deprem bölgesine sevk edildi. Hakkımız ödenmez, minnettarız" dedi. İstanbul Havalimanı özel itfaiye yangın söndürme ekibi ARFF Grubu da organize

olarak yardım için havalimanındaki yerini aldı. Profesyonel yangın söndürme ekipleri olduklarını belirten grup üyeleri, AFAD kontrolünde deprem bölgesindeki illere giderek çalışma yapacaklarını kaydetti. THY, 9 yardımın bölgeye ulaşması için de kargo uçaklarıyla 0 sefer düzenlendiğini duyurdu. THY ayrıca Adana, Diyarbakır, Sanlıurfa ve Elazığ çıkışlı tüm uçuşlarını fiyatlarını 13 Şubat'a kadar 100 lira olarak sabitlediğini de duyuruldu.



81 il kan verme yarışı

81 il ve ilçelerde Kızılay'ın çağrısına üzerine vatan daşlar kan vermek için sabahın erken saatlerinden itibaren sıraya girdi. Vatandaşlar kan merkezleri önünde sevgi ve yağışlı havaya rağmen uzun kuyruklar oluşturdu. Kerim Yavuz adlı bir vatandaş, "Hem beyaz kan verdim hem de kırmızı. Vane veririm, Vane vereceğim. Veter ki canlar sağolsun" dedi.

85 milyonun MÜTHİŞ DAYANIŞMASI

Asrın felaketinde tüm Türkiye tek yürek tek bilek oldu. 7'den 70'e herkes işin ucundan tuttu. Kimi para kimi battaniye yolladı. Kimi de yardım paketlerini sırtlayıp taşıdı

Minik bedenlerin kocaman yüreği

GÖLÇÜKTE 17 Ağustos felaketinden 14 yıl sonra dünyaya gelse de hiç görmediği depremin acılarıyla büyülen 10 yaşındaki Hayrunnisa, harçlıklarını biriktirdiği bardağı alıp, Gölcük Belediyesi'ne koştu. Ekişehir'in Seyitgazi ilçesinde, 11 yaşındaki Kübra Ovalı da harçlıklarını biriktirdiği para dolu kumbarasını bağışladı. Bursa'da 6 yaşındaki Tuana Şahin, harçlıklarını ile marketten alabildiği kadar bisküvi alıp pembe çantasıyla AFAD'a teslim etti. Yalova'da bağışlanan eşyalar arasında ise bir şehit annesinin üzerine, "Şehidin giymediği çoraplar" notu yazdığı paket çıktı. Antalya'da minik Lina ise, "Lina dan sevgilerde. Hep yanınızdayız. Umarım oyuncaklarımı size biraz olsa da mutlu eder" notu yazdı. Düzce'de geçen 23 Kasım'daki depremi yaşayan 9 yaşındaki Alparistan Ele Demir ise "Bharçlıklarımı oradaki çocuklara göndermeye karar verdim. Ben buradan çiğnemi almışsam da olur. Oradaki çocuklar üşümesin, aç kalmasın" notuyla Kızılay'a bağış yaptı.

Deprem felaketi 85 milyon vatandaşı kenetledi. Yurdun dört bir yanından 7'den 70'e imkânları ölçüsünde deprem bölgesine yardım ulaştırmak için harekete geçti. Kimi battaniye, kimi elektrikli ısıtıcı, kimi atkı eldiven bağışladı. AFAD merkezlerinde gelen bağışlar için kuyruklar oluştu. AFAD koordinasyonunda STK'lar, üniversiteler, demekler belediyeler valilikler de yardım topladı.

AFAD, şu ana kadar 300 bin battaniye, 41 bin 504 aile yaşam çadırı, 101 bin 736 yataklık, 149 bin 482 adet yataklık çarşafı, 4 bin 602 adet mutfak seti, 3 bin 761 ısıtıcı, ısınma için 4 bin 432 adet tüp başlığı, 557 konteyner ve 747 adet 112 metrekaarelik çadırı ilk etapta bölgeye gönderdi. Türk Kızılayı depremin olduğu ilk anda 5 mobil mutfak, 76 ikram aracı, bin 499 çadır, 21 bin 636 battaniyeyi bölgeye ulaştırdı. Hatay başta olmak üzere çadır kent olarak belirlenmiş noktalara kurulmaya başlandı. Ulusal kan stokları da deprem bölgelerine yönlendirildi.

STK'LARDAN YARDIM DESTEĞİ

KADEM'de 200 battaniye, 500 yorgan, 1000 polar kurtka, eldiven, atkı, bene, bir TIR ısıtık mendil, bebek bezi, bebe bisküvisi, kadın hijyen kiti ve 17 bin 181 tonozluk ve hijyen paketi gönderdi. İHH bin 107 kişilik araba kurtarma ekibini enkaz bölgesine gönderdi. Deniz Feneri Derneği de sıcak yemek dağıttı. Türk Diyanet Vakfı, deprem bölgesinde insanı yardımları ulaştırıyor. Bölgedeki cami ve mecvelleri de 24 saat boyunca depremezdelere açık tutuldu. Bir çok ildeki firma TIR ve kamyonlarını bölgeye yardım götürmek için ücretsiz tahsis etti. Ağır vasıta ehliyeti olan sürücüler ise deprem bölgesine yardımları ücretsiz götürülebileceklerini sosyal medyadan paylaştı.

TIRLARCA EKMEK GÖNDERİLDİ

Fırınlar da deprem bölgesine ulaştırılmak üzere 24 saat mesaiye başladı. Trabzon'daki fırınlar bir gecede hazırladıkları 4 TIR ekmeği

bölgeye yolladı. Meslek liselerinde de öğrenciler depremezdelere için ekmeğe yaptı.

Antalya'da yaşayan Rus ve Ukraynalılar da hem oluşturulan yardım merkezlerinde gönüllü çalıştı, hem de bağışlarda bulundu. Türkiye Bisiklet Federasyonu ise 400 bin TL nakit yardımı ve 500 mont ve giysi gönderdi. Dünyaça ünlü sosyal medya fenomenleri iShowSpeed, elraem (Tuğkan Gönüllü), jührin (Ahmet Sonuç), Levent Balım (Levo) ve Kendine Müziyen deprem bölgeleri için yardım topladı. Levo izleyicileri ile birlikte 500 bin TL bağış topladığını duyurdu.

ÜÇ ARKADAŞ 1 MİLYON TOPLADI

Konya'da bir araya gelen Ali Öztaş, Tayfun Taşkıran ve Hamza Aras sosyal medyadan yaptıkları çağrıyla deprem bölgesi için 1 milyon liraya toplanan 3 arkadaş, 1 TIR un, 1 TIR battaniye, 1 TIR su, 1 TIR çocuk bezi, mama, süt ve temel gıda malzemelerini deprem bölgesine gönderdi.



Hatay Müftüsü depremde hayatını kaybetti

Hatay Müftüsü Ömer Faruk Bilgili, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Hatay'da enkaz altında kalarak hayatını kaybetti. Arama kurtarma çalışmaları için bölgeye giden Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüleri, yıkılan müftülük bi-

nası ve lojmanlarda çalışma başlattı. Çalışmalar sonucu, enkaz altında kalan İl Müftüsü Bilgili'nin cansız bedenine ulaşıldı. Buradaki çalışmalara ilişkin bilgi veren Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, Hatay'ın deprem-

den en fazla etkilenen bölgelerden olduğunu, müftülük binası ve lojmanların da hasar gördüğünü belirtti. Milli güçleri Rıza Kayaalp de TDV gönüllüsü olarak Hatay'a geldiğini ve arama kurtarma faaliyetlerine destek verdiğini söyledi. **HABER MERKEZİ**



TDV'DEN 3 BİN KİŞİLİK SICAK YEMEK

Türkiye'yi derinden yaralayan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta, Türkiye **Diyanet** Vakfı (TDV) mobil mutfağıyla afetzedelere ve görevli arama- kurtarma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek ikram ediyor.

SEFERBER ETTİK

Kahramanmaraş merkezde Ayşe Gümüşer İlkokulu'na konuşlandırılan TDV mobil mutfağında afetzedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek ikram ediliyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürü Abdullah Aydos, depremin yaşandığı ilk andan itibaren **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade etti. Ekiplerin depremden etkilenen tüm bölgelerde AFAD koordinasyonunda çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Abdullah Aydos, "Depremin merkezi olan Kahramanmaraş'ta da yardımlarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Mobil mutfağımızla depremden etkilenen ve bölgede görev yapan arama- kurtarma ekiplerine 3 öğün olmak üzere

günlük 3 bin kişilik sıcak yemek ikramında bulunuyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor, depremden etkilenen vatandaşlarımız için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi.

ZOR BİR SÜREÇ

Depremin etkisinin çok geniş bir alanı kapsadığını aktaran Aydos, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın hızlı bir şekilde bölgelere ulaştığını, vatandaşların ihtiyacına karşılık verdiğini bildirdi. Temel insani ihtiyaçları hayırseverlerin destekleriyle karşıladıklarını söyleyen Aydos, "Şu anda Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Adana, Şanlıurfa,

Osmaniye, Diyarbakır, Kilis başta olmak üzere depremin etkisini gösterdiği her yerde ummalı bir şekilde insani yardım ve arama-kurtarma faaliyetlerimiz sürüyor. Ülke olarak çok zor bir süreçten geçiyoruz, bu süreçte elhamdülillah devletimiz ve milletimiz her türlü imkanını depremin etkilediği bölgelere aktarıyor. İnşallah hep birlikte bu yaraları saracağız" diye konuştu. /Furkan Gülsever





Umre Parasını Depremzedelere Bağışladı

Sinop'un merkeze bağlı bir köyünde yaşayan, eşiyle beraber umreye gitmek için kayıt yaptıran hayırsever, umre ziyaretini ileri bir tarihe tehir ederek iki kişilik umre parasını depremzedelere bağışladı. 3'de



Umre Parasını Depremzedelere Bağışladı

Sinop'un merkeze bağlı bir köyünde yaşayan, eşiyle beraber umreye gitmek için kayıt yaptıran hayırsever, umre ziyaretini ileri bir tarihe tehir ederek iki kişilik umre parasını depremzedelere bağışladı.

Merkez üssü Kahramanmaraş olan 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki iki depremin ardından **Türkiye Diyanet Vakfı** yetkilileriyle irtibata geçen hayırse-

ver vatandaşımız, umre için biriktirdiği 50 bin lirayı, depremzedelere iletilmesi için TDV Sinop Şube Başkanı ve İl Müftüsü Mustafa Düzgüney'e makbuz karşılığında teslim etti.

İsminin ve resminin açık edilmemesini talep eden hayırsever beyefendi "Eşimle birlikte umreye gitmeye niyetlendik ve Sinop İl Müftülüğüne kaydımızı yaptık. Meydana gelen deprem sebebiyle oradaki kardeşlerimizin acil ihtiyaçlarının çok olacağını düşündük. Devletimizin her türlü imkanlarını seferber ederek depremzedelere yardım ettiğini biliyorum ama çorbada bizimde tuzumuz olsun diye eşim ile birlikte umre ibadetini ileri bir tarihe erteleyerek iki ki-

şilik umre parasını depremzedelere gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Sinop Şubesine bağışladım. Rabbim kabul eylesin. Ecrini mükafatını zayi ettirmesin." dedi.

İl Müftüsü Düzgüney "Hayırsever amcamızı bu örnek davranışından dolayı tebrik diyorum. beyfendiyi ileri bir tarihe ertelediği umre ibadetini, çok defalar sağlık, sıhhat ve afiyet içerisinde yapmasını Yüce Mevla'dan niyaz ediyorum. Bu soğuk kış günlerinde evsiz ve eşyasız kalan, yakınlarını kaybeden depremzedelerimize Allah'tan sabır, deprem sebebiyle vefat edenlere de rahmet diliyorum." dedi.



TDV'den 3 bin kişiye sıcak yemek ikramı

Kahramanmaraş merkezde Ayşe Gümüşer İlkokulu'na konuşlandırılan Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) mobil mutfağında afetzedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek ikram ediliyor. Türkiye Diyanet Vakfı Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürü Abdullah Aydos, depremin yaşandığı ilk andan itibaren Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade etti. Ekiplerin depremden etkilenen tüm bölgelerde AFAD koordinesinde çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Abdullah Aydos, "Depremin merkezi olan Kahramanmaraş'ta da yardımlarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Mobil mutfağımızla depremden etkilenen ve bölgede görev yapan arama-kurtarma ekiplerine 3 öğün olmak üzere günlük 3 bin kişilik sıcak yemek ikramında bulunuyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor, depremden etkilenen vatandaşlarımız için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi.

»AB Haber Merkezi



Gurbetçi Türkler depremzedeler için seferber oldu

Avrupa ülkelerinde yaşayan gurbetçi Türkler, Kahramanmaraş merkezli depremlerin mağdurlarına yardım için çalışma yürütüyor.

AMSTERDAM - Kahramanmaraş merkezli, toplamda 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüklerindeki depremlerin ardından mağdurlara yardım için gerek konsolosluklar gerekse sivil toplum kurumları tarafından yardım kampanyaları başlatıldı.

Hollanda'da başlatılan kampanyalarda şimdiye kadar 4 milyon avrodan fazla yardım toplandığı öğrenildi.

Hollanda **Diyamet Vakfının** (HDV) başlattığı yardım kampanyasında 1,5 milyon avro toplanırken, HDV'ye bağlı bazı **camilerde** acil ihtiyaç malzeme yardımı da kabul edileceği açıklandı.

Ayrıca Hollanda Hasene Sosyal Yardımlaşma Derneğinin başlattığı kampanyada yaklaşık 500 bin avro, Hollanda Türk Gönüllüler Vakfının kampanyasında 380 bin avro ve Hollanda Kızıllaç'ının kampanyasında 2 milyon avro toplandığı belirtildi.

İNGİLTERE

Depremzedelere yardım etmek isteyen İngiltere'de yaşayan Türklerin Londra'nın Aziziye **Camisi**'nde topladığı yardımlar 10 tonu aştı.

Londra'nın kuzeyindeki Dalston bölgesinde bulunan caminin salonu kısa sürede depremzedelere yardım etmek isteyen vatandaşların uğradığı bir nokta haline geldi.

Yaklaşık 10 ton kotası bulunan salon ile yardım malzemelerinin yükleneceği tırın dolduğunu söyle-



yen caminin baş imamı Ebu Bekir Tezgel, kota dolduğu için yeni gelen yardım malzemelerini bölgede yardım toplayan diğer kurum ve derneklere yönlendirdiklerini aktardı.

Tezgel, nakdi yardım yapmak isteyenler için de Aziziye **Camii** Vakfının sterlin hesabı bulunduğunu belirterek, buraya yapılan yardımların AFAD, Türk Kızıllaç ve **Diyamet Vakfı** aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını kaydetti.

YUNANİSTAN

Yunanistan'ın iktidardaki Yeni Demokrasi Partisi ve partinin Gençlik Kolları Türkiye ve Suriye'deki depremzedelere yardım için kampanya başlattı.

Kampanya kapsamında, bebek maması, tahıl, konserve gibi yiyeceklerin yanı sıra battaniye ve nevresim gibi ihtiyaç maddelerinin

toplanması için de çağrı yapıldı.

Yunanistan Basketbol Federasyonu, bünyesindeki departmanların Türkiye'deki ve Suriye'deki depremzedelere yardım kararı aldığını duyurdu.

Yunan Kızıllaç, Mücadeleci İşçi Cephesi Sendikası (PAME), Atina, Pire, Selanik ve Patra belediyeleri başta olmak üzere çok sayıda belediye de benzer kampanyalar başlatmıştı.

İstanbulu Rumlar Evrensel Federasyonu da Kızıllaç ve Kızıllaç işbirliğiyle cumartesi kan bağıtı kampanyası başlatacağını duyurmuştu.

FİNLANDIYA

Finlandiya, depremden etkilenen Türkiye ve Suriye'ye için 1 milyon avroluk destek sağlayacağını duyurdu.

Finlandiya Dışişleri Bakanlıından yapılan açıklamada, söz konusu yardımların Uluslararası Kızıllaç ve Kızıllaç Dernekleri Federasyonu (IFRC) aracılığıyla gönderileceği kaydedildi.

Desteğin, iki ülkede evini kaybeden insanlara gıda, barınak, tıbbi malzeme, psikososyal destek sağlanması için kullanılacağı belirtildi.

İSPANYA

İspanya'da Türkiye'nin Madrid Büyükelçiliği ve Barcelona Başkonsolosluğu da Türkiye'deki depremzedeler için yardım kampanyaları başlattı.

Depremzedelerin ihtiyaçlarına ilişkin yardım kampanyası duyurulmaz, Madrid'deki Türk vatandaşları hazırladıkları kolileri Türk Hava Yolları (THY) ofisine teslim etti.

Deprem yardımlarını ücretsiz olarak göndereceğini açıklayan THY, toplanan yardımları peyderpey Türkiye'ye ulaştıracak.

Büyükelçilik ayrıca AFAD, Kızıllaç ve **Türkiye Diyanet Vakfının** deprem yardımları için başlattığı kampanyaların linklerini de paylaştı.

Diğer yandan benzer yardım kampanyaları İtalya, Avusturya ve Almanya'daki Türkler tarafından da kapsamlı bir şekilde yürütülüyor. (AA)



TDV Kahramanmaraş'ta 3 öğün olmak üzere 3 bin kişilik sıcak yemek ikram ediyor

Türkiye'yi derinden yaralayan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) mobil mutfağıyla afetzedelere ve görevli arama- kurtarma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek ikram ediyor. Kahramanmaraş merkezde Ayşe Gümüşer İlkokulu'na konuşlandırılan TDV mobil mutfağında afetzedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek ikram ediliyor.



HABER: AYSUN ÜN
Türkiye Diyanet Vakfı Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürü Abdullah Aydos, depremin yaşandığı ilk andan itibaren Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade etti.

Ekiplerin depremden etkilenen tüm bölgelerde AFAD koordinesinde çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Abdullah Aydos, "Depremin merkezi olan Kahramanmaraş'ta da yardımlarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Mobil mutfağımızla depremden etkilenen ve bölgede görev yapan arama- kurtarma ekiplerine 3 öğün olmak üzere günlük 3 bin kişilik sıcak yemek ikramında bulunuyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor, depremden etkilenen vatandaşlarımız için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi.

Depremin etkisinin çok geniş bir alanı kapsadığını aktaran Aydos, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın hızlı bir şekilde bölgelere ulaştığını, vatandaşların ihtiyacına karşılık verdiğini bildirdi.

Temel insani ihtiyaçları hayırseverlerin destekleriyle karşıladıklarını söyleyen Aydos, "Şu anda Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Adana, Şanlıurfa, Osmaniye, Diyarbakır, Kilis başta olmak üzere depremin etkisini gösterdiği her yerde ummalı bir şekilde insani yardım ve arama- kurtarma faaliyetlerimiz sürüyor. Ülke olarak çok zor bir süreçten geçiyoruz, bu süreçte elhamdülillah devletimiz ve milletimiz her türlü imkanını depremin etkilediği bölgelere aktarıyor. İnşallah hep birlikte bu yaraları saracağız" diye konuştu.



Türkiye Diyanet Vakfı'ndan deprem bölgelerine destekler artarak devam ediyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), merkez üssü Kahramanmaraş merkezli ve 10 ili etkileyen deprem nedeniyle afet bölgelerine görevli ve gönüllüleriyle insani yardım ile desteklerini sürdürüyor.

Vakıf, deprem bölgelerinde temel ihtiyaçları karşılamak ve AFAD koordinesinde arama-kurtarma çalışmalarına destek vermek amacıyla tüm imkanlarını seferber etti.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, depremde hayatını kaybedenlerin ailelerine baş sağlığı, yaralı vatandaşlara ise acil şifa dileğinde bulundu.

HABER: UĞUR
HALEP

Genel Müdür Turan, depremin ilk anından itibaren afet bölgelerine Vakfın görevli ve gönüllülerinin intikal ettiği bilgisini verdi. Turan, "Mütevelli Heyeti II. Başkanımız İhsan Açık, Genel Müdür Yardımcımız Abdurrahman Çetin, Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürümüz Abdullah Aydos ve afet çalışmaları kapsamında Genel Merkezimizin 30 personeli deprem bölgelerine hızlı bir şekilde intikal ederek bölgedeki çalışmalara destek veriyor ve bölgenin ihtiyaçları konusunda tespitlerde bulunuyor" dedi.

Turan, Vakfın Türkiye genelindeki 1003 şubesinden çok sayıda personelin deprem bölgelerine intikal etmeye başladığını da belirterek, "Müftülüklerimiz ve Şubelerimizin binlerce

görevli ve gönüllüleri, hazırlıklarını tamamlayarak deprem bölgelerinde nerede ihtiyaç varsa oraya ulaşıyor, çalışmalara destek veriyor; mağdur vatandaşlarımıza yardım malzemeleri ulaştırıyor" diye konuştu.

TDV'NİN ARAMA-KURTARMA EKİPLERİ SAHADA

Genel Müdür Turan, Bartın, Ordu, Bursa, Afyonkarahisar ve İstanbul Şubeleri uhdesindeki 75 kişilik arama-kurtarma ekibinin Kahramanmaraş ve Hatay başta olmak üzere 10 ilde AFAD koordinesinde deprem bölgelerindeki saha çalışmalarına destek verdiğini söyledi.

Vakfın filosundaki ilgili araçların da deprem bölgelerine sevk edildiğini belirten Turan, şunları kaydetti: "Genel Merkezimizden 1 adet mobil mutfak tırımız, 1 adet koor-

dinasyon aracımız, 1 adet afet aracımız, 4 adet mobil ikram aracımız, 3 ilave ulaşım aracı, 1 adet destek hizmetleri aracı ve karavan deprem bölgele-



rine sevk edildi. Ayrıca Şubelerimizden de çok sayıda mobil ikram ve destek araçları bölgelere intikal etti."

AFETZEDELERE VE KURTARMA EKİPLERİNE İKRAMLARDA BULUNULUYOR

TDV'nin Türkiye'de AFAD tarafından "Bes-

lenen vatandaşların camilerde misafir edildiğini hatırlatan Turan, "Diyanet İşleri Başkanımız ve Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanımız Prof. Dr. Ali Erbaş hocamız, depremde hasar görmeyen camilerimizin vatandaşlarımızın kullanımına açık olduğunu duyurmuştu. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak iş birliği içerisinde yürütüyoruz. Görevli ve gönüllülerimiz afetzedede vatandaşlarımızı camilerimizde ağırlıyor, çeşitli ikramlarda bulunuyor ve vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını gidermeye gayret ediyor" dedi.

TDV YARDIM KAMPANYASI BAŞLATTI

Genel Müdür Turan, aynı zamanda deprem bölgelerinde kullanmak üzere "Türkiye için İyilik Vakti" sloganıyla bir yardım kampanyası

başlattıklarını açıkladı. Toplanan yardımlarla, depremden etkilenen afetzedelerin yaralarını sarmayı sürdüreceklerini vurgulayan Turan, "Hayırseverlerimiz 'DEPREM' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destek verebilirler ya da bagis.tdv.org adresinden online bağış yapabilirler" diye konuştu.

DEPREM BÖLGELERİNE ÇADIR SEVKİYATI YAPILIYOR

Turan, hayırseverler tarafından Müftülüklere ve Vakfın Şubelerine emanet edilen çadır, battaniye, su, kumanya, uyku tulumu, hijyen ürünleri, soba ve powerbank gibi çok sayıda aynı yardımların deprem bölgelerine hızla ulaştırıldığını söyledi. Turan, Vakfın genel merkezinden tırlarla deprem bölgelerine çadır sevkiyatı yapıldığını da bildirdi.





TDV'DEN 3 ÖĞÜN 3 BİN KİŞİLİK YEMEK

Türkiye yaralarını sarmaya devam ediyor.

Türkiye Diyanet Vakfı, Kahramanmaraş'ta üç öğün üç bin kişiye sıcak yemek ikram ediyor.

• UMUT SAYAN

Türkiye'yi derinden yaralayan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) mobil mutfağıyla afetzedelere ve görevli arama- kurtarma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek ikram ediyor.

Kahramanmaraş merkezde Ayşe Gümüşer İlkokulu'na konuşlandırılan TDV mobil mutfağında afetzedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek ikram ediliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürü Abdullah Aydos, depremin yaşandığı ilk andan itibaren **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade etti.

Ekiplerin depremden etkilenen tüm bölgelerde AFAD koordinesinde çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Abdullah Aydos, "Depremin merkezi olan Kahramanmaraş'ta da yardımlarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Mobil mutfağımızla depremden etkilenen ve bölgede görev yapan arama-kurtarma ekiplerine 3 öğün olmak üzere günlük 3 bin kişilik sıcak yemek ikramında bulunuyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor, depremden etkilenen vatandaşlarımız için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi.

Depremin etkisinin çok geniş bir alanı kapsadığını aktaran Aydos, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın hızlı bir şekilde bölgelere ulaştığını, vatandaşların ihtiyacına karşılık verdiğini bildirdi.



Temel insani ihtiyaçları hayırseverlerin destekleriyle karşıladıklarını söyleyen Aydos, "Şu anda Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Adana, Şanlıurfa, Osmaniye, Diyarbakır, Kilis başta olmak üzere depremin etkisini gösterdiği her yerde ummalı bir şekilde insani yardım ve arama- kurtarma faaliyetlerimiz sürüyor. Ülke olarak çok zor bir süreçten geçiyoruz, bu süreçte elhamdülillah devletimiz ve milletimiz her türlü imkanı depremin etkilediği bölgelere aktarıyor. İnşallah hep birlikte bu varaları saracağız" diye konuştu.



TDV, DEPREM BÖLGESİNDE 3 ÖĞÜN SICAK YEMEK İKRAM EDİYOR

TDV Kahramanmaraş'ta 3 öğün olmak üzere 3 bin kişilik sıcak yemek ikram ediyor.



CENGİZ GÜNEŞ

Türkiye'yi derinden yaralayan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) mobil mutfağıyla afetzedelere ve görevli arama- kurtarma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek ikram ediyor.

Kahramanmaraş merkezde Ayşe Gümüşer İlkokulu'na konuşlandırılan TDV mobil mutfağında afetzedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek ikram ediliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürü Abdullah Aydos, depremin yaşandığı ilk andan itibaren Türkiye İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade etti.

Ekiplerin depremden etkilenen tüm bölgelerde AFAD koordinesinde çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Abdullah Aydos, "Depremin merkezi olan Kahramanmaraş'ta da yardımlarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Mobil mutfağımızla depremden etkilenen ve bölgede görev yapan arama- kurtarma ekiplerine 3 öğün olmak üzere günlük 3 bin kişilik sıcak yemek ikramında bulunuyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor, depremden etkilenen vatandaşlarımız için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi.

Depremin etkisinin çok geniş bir alanı kapsadığını aktaran Aydos, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın hızlı

bir şekilde bölgelere ulaştığını, vatandaşların ihtiyacına karşılık verdiğini bildirdi.

Temel insani ihtiyaçları hayırseverlerin destekleriyle karşıladıklarını söyleyen Aydos, "Şu anda Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Adana, Şanlıurfa, Osmaniye, Diyarbakır, Kilis başta olmak üzere depremin etkisini gösterdiği her yerde ummalı bir şekilde insani yardım ve arama- kurtarma faaliyetlerimiz sürüyor. Ülke olarak çok zor bir süreçten geçiyoruz, bu süreçte elhamdülillah devletimiz ve milletimiz her türlü imkanını depremin etkilediği bölgelere aktarıyor. İnşallah hep birlikte bu yaraları saracağız" diye konuştu.



**Bartın ekipleri can >>5'te
kurtarmayı sürdürüyor**



Bartın ekipleri can kurtarmayı sürdürüyor

Türkiye'nin dört bir yanından olduğu gibi ilimiz Bartın'dan da deprem bölgesine giden ekipler, tüm zorluklara karşın yemeden-içmeden hatta uyku nedir bilmeden enkazlara girip yaralı vatandaşları kurtarmayı sürdürüyor.



Haber : Eren SARIKAYA

Herkesin içini ısıtan ve enkazdakilere ilişkin umutları tazeleyen kurtarma faaliyetlerinden ikisi daha, Gaziantep'in Nurdağı ilçesindeki çalışmalara destek veren Bartın Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Bartın Şubesi'nin arama-kurtarma ekipleri tarafından gerçekleştirildi.

Depremin ardından arama kurtarma çalışmalarına katılmak üzere bölgeye giden Bartın Belediyesi İtfaiye

Müdürlüğü ekipleri, Gaziantep'in

Nurdağı ilçesinde enkaz altında kalan depremzedeleri kurtarmak geçeden sabaha kadar aralıksız bir çaba sarf etti.

Türkiye Diyanet Vakfı Bartın Şubesi arama-kurtarma ekibi de AFAD öncülüğünde, Nurdağı'ndaki arama kurtarma çalışmalarına destek verirken her iki ekibimizde şimdiye kadar çok sayıda vatandaşımızı yerle bir olmuş binaların enkazlarından sağ olarak çıkarmayı başardı.





Deprem bölgesine takviye destekler sürüyor

Bartın'da Valilik koordinasyonunda Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremlerin ardından toplanan acil ihtiyaç malzemeleri tırlara yüklenerek bölgeye gönderiliyor. Bartın Valiliği'nde bulunan Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile Akçalı Köyü'nde bulunan AYTİM YONCATİM'e ait kivi deposu olmak üzere 2 farklı noktada oluşturulan Deprem Yardım Kabul Merkezleri'nde toplanan ve içerisinde acil ihtiyaç malzemesi bulunan tırlarla deprem bölgelerine doğru yola çıktı.

D. 3'te



Deprem bölgesine takviye destekler sürüyor

Bartın'da Valilik koordinasyonunda Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremlerin ardından toplanan acil ihtiyaç malzemeleri tırlara yüklenerek bölgeye gönderiliyor. Bartın Valiliği'nde bulunan Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile Akçalı Köyü'nde bulunan AYTİM YONCATİM'e ait kivi deposu olmak üzere 2 farklı noktada oluşturulan Deprem Yardım Kabul Merkezleri'nde toplanan ve içerisinde acil ihtiyaç malzemesi bulunan tırlarla deprem bölgelerine doğru yola çıktı. Tırların içinde deprem bölgesinden gelen talepler doğrultusunda battaniye, kıyık giysi, bot, çocuk bezi, biberon, bebek maması, kuru gıda, ısıtıcı, uyku tulumu, tıbbi malzeme, el feneri, pil ve hijyen ürünleri yer alıyor.

Haber: Nilay Meryem ÇOMLEK

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde önceki gün saat 4.17'de 7,7; Elbistan ilçesinde saat 13.24'te 7,6 büyüklüğünde deprem olurken, Gaziantep'te de büyüklükleri 6,4 ile 6,5 olan iki deprem meydana geldi.

7,7 büyüklüğündeki depremin ardından saat 13.24'te bir deprem daha meydana geldi. Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesi olan depremin büyüklüğü 7,6 olarak kaydedildi.

Deprem, Kahramanmaraş, Kilis, Diyarbakır, Adana, Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, Malatya ve Hatay'da yıkıma yol açtı.

Kahramanmaraş merkezli depremlerde binlerce kişi hayatını kaybederken binlerce kişi yaralandı, binlerce bina yıkıldı.

Depremde vatandaşlarımızın barınması için bölgede, 70 bin 818 AFAD Aile Yaşam Çadırının kurulumu tamamlandı.

Bartın'da giden onlarca ekip dahil olmak üzere bölgede AFAD, PAK, JAK, JOAK, DAK, Milli Savunma Bakanlığı, Emniyet, Jandarma, UMKE, İtfaiye, Milli Eğitim Bakanlığı, Güven, STK ve Gönüllüler, Yerel Destek Ekipleri'nden görevlendirilen personel ile uluslararası arama kurtarma ekiplerinden oluşan alanda görev yapan personel sayısı 96 bin 670 oldu. Dışişleri Bakanlığı ile yapılan görüşmeler neticesinde diğer ülkelerden yardım için gelen 5 bin 309 personel afet bölgesine sevk edildi.

Afet bölgesine başta ekskavator, çekici, vinç, dozer, kamyon, arazöz, treyler, greyder, vıdanör gibi iş makineleri olmak üzere toplam 5 bin 434 araç sevk edildi. Afet bölgelerinde 31 vali, 70'in üzerinde kaymakam ile 68 il müdürü görevlendirildi.



Hava Kuvvetleri, Kara Kuvvetleri, Sahil Güvenlik ve Jandarma Genel Komutanlığı'na bağlı toplam 122 hava aracı ile İstanbul, Ankara ve İzmir'den bölgeye personel ve malzeme sevkiyatı için hava köprüsü kuruldu. Bölgeye personel, malzeme sevkiyatı ve tahliye amacıyla Deniz Kuvvetleri Komutanlığı tarafından 9, Sahil Güvenlik Komutanlığı tarafından 1 olmak üzere toplam 10 gemi görevlendirildi. Afet bölgesine AFAD'dan acil durum ödeneği gönderildi.

Bölgeye destek devam ediyor

Depremden yoğun şekilde etkilenen 10 ilimize, 92 bin 738 AFAD Aile Yaşam Çadırı sevk edildi. 70 bin 818 AFAD Aile Yaşam Çadırının kurulumu ise tamamlandı. Bölgeye ayrıca, 300 bin battaniye, 123 bin 395 adet yatak gönderildi.

Kızıl'dan 79 ikram aracı, 16 mobil mutfak, 1 mobil aşevi, 5 sahra mutfak, 2 mobil fırın, 66 hizmet aracı görevlendirilmiştir. MSB'den 34 sahra mutfak, Jandarma'dan 2 mobil mutfak, 1 mobil fırın, AFAD ve İHH, Hayrat, Beşir, İnsiyatif derneklerinden 1'er adet mobil mutfak bölgeye sevk edildi.

Afet bölgelerinde, 512 bin 436 sıcak yemek, 322 bin 264 çorba, 490 bin 813 litre su, 406 bin 40 ekmekek, 4 bin 450 ekmekek arası döner, 1 milyon 314 bin 730 ikramlık malzeme ve 16 bin 700 çay, 151 bin 715 içecek (meyve ve süt) dağıtımı yapıldı.

4 Mobil Sosyal Hizmet Merkezi, Kahramanmaraş, Hatay, Osmaniye ve Malatya illerine görevlendirildi. Bölgeye bin 488 personele ve 132 araç sevk edildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, deprem bölgesindeydi

Kahramanmaraş'ta deprem bölgesinde incelemelerde bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, depremlere ilişkin oluşturulan çadır kenti ziyaret etti ve yetkililerden bilgi aldı. İncelemelerin ardından basın mensuplarına açıklamalarında bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bütün imkânlarımızı seferber ettik ve devlet tüm imkânlarıyla başta AFAD olmak üzere AFAD'ın koordinesinde bu çalışmaların, belediyelerle birlikte yürütmektedir, yürütüyor ve yürütecektir. Tüm ilimizde bakan arkadaşlarımla birlikte bu



operasyonların koordinasyonunu yürütüyoruz. devletin kurumları hepsi iş başında. İlk gün tabii ki bazı sıkıntılar yaşandı, ama ondan sonra ikinci gün ve bugün duruma hâkimiyet tesis edildi. Ve bundan sonraki durum, zaten enkazlardaki çalışmalarımız devam ediyor, ama bir taraftan da enkaz kaldırma çalışmalarını Çevre Şehircilik Bakanlığımız inşallah yürütmeye başlayacak. Çünkü hedefimiz; bir yıl içerisinde de aynı diğer felaketleri yaşadığımız illerde nasıl hemen Toplu

bazı her yerlerde ilk etapta havaalanlarında sıkıntılarımız oldu, yollarda sıkıntılarımız oldu, ama bugün daha rahatız, yarın daha rahat olacağız. daha sonra inanıyorum ki daha rahat olacağız. Ve akaryakıtta, vesaire bazı ufak tefek sıkıntılar yok değil var, onları da peyderpey aşacağız. Bu arada yine gerek Milangaz, gerek Aygaz, buralardan da sanayi tipi tüplerimiz, büyük tüplerimiz, piknik tüplerimiz ayrıca ilerimize gelmeye başladı ve bu tüplerimizi de yine ilerdeki koordinatörlerimiz dağıtmayı yapmak suretiyle en azından bu çadırlardaki ısınma sıkıntısını da gidermiş olacağız" açıklamasında bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ben bu gösterdiğiniz ilgi-alakaya, özellikle AFAD'ın merkezinden yapılan, yapılacak olan açıklamalar dışında provokatörlere fırsat vermemenizi özellikle istiyorum. Ve basın mensubu arkadaşlarımızın bu provokasyonlara fırsat vermemenizi özellikle istiyorum. Çünkü bugün birlik olma zamanıdır, dayanışma zamanıdır. Bizler şu anda bütün imkânlarımızı seferber etmiş vaziyeteyiz. Ve inşallah şu an itibarıyla bazı hazırlıklar yapıp hasar tespitleriyle birlikte de ailelere belli desteğiyle inşallah vereceğiz. Su an itibarıyla Hayriye Maliye den bu konuda belli bir bütçeyi ayırmış vaziyeteyiz. İnşallah bu bütçeyle beraber hasar tespitleriyle her ailemize inşallah onları bu süreçte rahatlatacak bir rakamı ki bunu inşallah 10 bin olarak şu anda planladık, 10 biner lira inşallah bu ailelere bizler şu anda hükümet olarak ulaştıracağız. Ve onların bu geçiş döneminde sıkıntılarını giderelim istiyoruz" dedi.

BARFED, 2 tr dolusu yardım götürdü

Yüzürlü felaketinin yaşandığı bölgedeki insanların ihtiyaç duyduğu elzem malzemelerin temin ederek bölgeye ulaştırılan kuruluşlardan buru de Bartın Dernekler Federasyonu nun (BARFED) Bartın İl Temsilciliği oldu.

Binlerce vatandaşımızın yaşamını yitirdiği on binlercesinin de yaralanmasının yanı sıra yüz binlercesinin de evsiz kalmasına neden olan deprem felaketlerinin ardından tüm üyelerini harekete geçiren BARFED Bartın İl Temsilciliği, kısa süre içinde iki tr dolusu yardım malzemesi toplamaı başardı. Bartın İl Temsilcisi Ufuk Şahin'in önderliğinde gerçekleştirilen çalışmalar neticesinde çocuk bezinden çocuk mamasına, başta bere, atkı ve eldiven ile kazak olmak üzere kıyık giyim malzemelerinden battaniyeye ve 5 bin adet ekmekek ile yüzlerce koli suya varana kadar 2 tr tka basa dolduran BARFED üyeleri, önceki gece, BARFED İl Temsilcisi Ufuk Şahin'in de katılımı ile afet bölgesine doğru yola çıktı.

Tırların Gaziantep ve Şanlıurfa'daki AFAD koordinasyon merkezlerine giderek yardım malzemelerini teslim edeceği öğrenildi. Şahin, bu gibi günlerde birlik ve beraberliğin öneme dikkat çekerken, destek veren tüm üyelerine ve Bartın halkına teşekkür ederken, önümüzdeki günlerde kampanyanın yinelenebileceğini de sözlerine ekledi.

Bartın ekipleri can kurtarmayı sürdürüyor

Türkiye'nin dört bir yanından olduğu gibi ilimiz Bartın'da da deprem bölgesine giden ekipler, tüm zorluklara karşın yemeden-içmeden hatta uyku nedir bilmeden enkazlara girip yaralı vatandaşları kurtarmayı sürdürüyor.

Herkesin içini ısıtan ve enkazdakilere ilişkin umutları tazeleyen kurtarma faaliyetlerinden ikisi daha, Gaziantep'in Nurdagi ilçesindeki çalışmalarla

destek veren Bartın Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Bartın Şubesi'nin arama-kurtarma ekipleri tarafından gerçekleştirildi.

Depremin ardından arama kurtarma çalışmalarına katılmak üzere bölgeye giden Bartın Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, Gaziantep'in Nurdagi ilçesinde enkaz altında kalan depremlere kurban gecen sabaha kadar aralıksız bir çaba sarf etti.

Türkiye Diyanet Vakfı Bartın Şubesi arama-kurtarma ekibi de AFAD öncülüğünde, Nurdagi'deki arama kurtarma çalışmalarına destek verirken her iki ekimimizde şimdiki kadar çok sayıda vatandaşımızı yerle bir olmuş enkazlarından sağ olarak çıkarmayı başardı.

Ulus'tan bölgeye yardım

Türkiye tek yürek olmaya devam ederken Türkiye'yi sarsan depreme Ulus'un gençleri de bir nefes, bir ses aramak için yola çıktı.

Ulus'ta da bölgeye gönderilmek üzere yardım seferberliği başlatılınca Ulus Belediye Başkanı Hasan Hüseyin Uzun, "Biz 'Konşusu açken tok yatan bizden değildir' diyen Peygamberin ümmetiyiz. Biz Anadolu insanıyız, paylaşmanın, yardım etmenin ne denli önemli olduğunu bilen insanlarız. Biz böyle öğrendik büyükbizimden, çocuklarımızda da böyle öğrettik ve anladık ne kadar güzel bir duygu olduğunu hiç tanımadığımız bilmediğimiz insanların yardımına koşmak ne büyük mutluluk. Bu duyguları yaşayan ve yaşatan Ulus halkına sonsuz teşekkürlerimiz sunuyoruz. Biz birlikte varız" diye konuştu.

Ulus Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ferdi Özer de topladıkları yardımları Hatay'da inşallah inşallah ulaştırıldıklarını söyledi. Özer, "Bölgemizde toplanan yardımları Hatay'da inşallah inşallah ulaştırılmaya başlandı. Afette hayatını kaybeden vatandaşlarımızı Allah'tan Rahmet yaralı olanlara acil şifalar geride kalanlara da Rabbim kolaylıklar nasip etsin" dedi.

Kozaçız'dan 10 araçlık yardım

Kozaçız'da da afetin ardından yardım kampanyası başlatıldı. Kozaçız halkının yoğun destek verdi. Kozaçız halkının desteğiyle toplanan yardımların yer aldığı 10 araçlık destek bölgeye gönderildi.

Kadınların içimizi ısıtan başış

Bartın Belediyesi El Emegi Göz Nuru Pazarı'nın katılımıyla olan ev hanımları her hafta Pazar günü açılan pazarda satmak üzere ördükleri bebek yelegi, eldiven, battaniye, lif, yün patik, şapka gibi el emegi ürünlerini yaraları sarmak için deprem bölgesine gönderilmek üzere başışladı.



Diyabet Vakfı'ndan Deprem Bölgelerine Destekler Devam Ediyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), merkez üssü Kahramanmaraş merkezli ve 10 ili etkileyen deprem nedeniyle afet bölgelerine görevli ve gönüllüleriyle insani yardım ile desteklerini sürdürüyor.



Vakıf, deprem bölgelerinde temel ihtiyaçları karşılamak ve AFAD koordinasyonunda arama-kurtarma çalışmalarına destek vermek amacıyla tüm imkanlarını seferber etti.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzan Turan, depremde hayatını kaybedenlerin ailelerine baş sağlığı, yaralı vatandaşlara ise acil şifa dileğinde bulundu.

Genel Müdür Turan, depremin ilk anından itibaren afet bölgelerine Vakfın görevli ve gönüllülerinin intikal ettiği bilgisini verdi. Turan, "Mütevelli Heyeti II. Başkanımız İhsan Açıık, Genel Müdür Yardımcımız Abdurrahman Çetin, Hayri ve Sos-

yal Hizmetler Müdürümüz Abdullah Aydos ve afet çalışmaları kapsamında Genel Merkezimizin 30 personeli deprem bölgelerine hızlı bir şekilde intikal ederek bölgedeki çalışmalara destek veriyor ve bölgenin ihtiyaçları konusunda tespitlerde bulunuyor" dedi.

Turan, Vakfın Türkiye genelindeki 1003 şubesiyle çok sayıda personelinde deprem bölgelerine intikal etmeye başladığını da belirterek, "Müftülüklerimiz ve Şubelerimizin binlerce görevli ve gönüllüleri, hazırlıklarını tamamlayarak deprem bölgelerinde nerede ihtiyaç varsa oraya ulaşıyor, çalışmalara destek veriyor; mağ-

dur vatandaşlarımıza yardım malzemelerini ulaştırıyor" diye konuştu.

TDV'NİN ARAMA-KURTARMA EKİPLERİ SAHADADA

Genel Müdür Turan, Bartın, Ordu, Bursa, Afyonkarahisar ve İstanbul Şubeleri uhdesindeki 75 kişilik arama-kurtarma ekibinin Kahramanmaraş ve Hatay başta olmak üzere 10 ilde AFAD koordinasyonunda deprem bölgelerindeki saha çalışmalarına destek verdiğini söyledi.

Vakfın filosundaki ilgili araçların da deprem bölgelerine sevk edildiğini belirten Turan, şunları kaydetti: "Genel Merkezimizden 1 adet mobil mutfak tırımız, 1 adet koordinasyon aracımız, 1 adet afet aracımız, 4 adet mobil ikram aracımız, 3 ilave ulaşım aracı, 1 adet destek hizmetleri aracı ve karavan deprem bölgelerine sevk edildi. Ayrıca Şubelerimizden de çok sayıda mobil ikram ve destek araçları bölgelere intikal etti."

AFETZEDELERE VE KURTARMA EKİPLERİNE İKRAMLARDAN BULUNULUYOR

TDV'nin Türkiye'de AFAD tarafından "Beslenme Akreditasyon Sertifikası" alan ilk sivil toplum kuruluşu olduğunu belirten Turan, "Deprem bölgelerinde görevli ve gönüllülerimiz afetzedelere, sahada zorlu şartlar altında arama-kurtarma yapan ekiplere sürekli olarak sıcak çorba, yemek ve çeşitli ikramlarda bulunuyor. Devlet ve millet el ele vererek yaraları sarmaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Depremden etkilenen vatandaşların ca-

millerde misafir edildiğini hatırlatan Turan, "Diyabet İşleri Başkanımız ve Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanımız Prof. Dr. Ali Erbaş hocamız, depremde hasar görmeyen camilerimizin vatandaşlarımızın kullanımına açık olduğunu duyurmuştu. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak süreci işbirliği içerisinde yürütüyoruz. Görevli ve gönüllülerimiz afetzedede vatandaşlarımızı camilerimizde ağırlıyor, çeşitli ikramlarda bulunuyor ve vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını gidermeye gayret ediyor" dedi.

TDV YARDIM KAMPANYASI BAŞLATTI
Genel Müdür Turan, aynı zamanda deprem bölgelerinde kullanılmak üzere "Türkiye için İyilik Vakti" sloganıyla bir yardım kampanyası başlattıklarını açıkladı. Toplanan yardımlarla, depremden etkilenen afetzedelerin yaralarını sarmayı sürdüreceklerini vurgulayan Turan, "Hayırseverlerimiz 'DEPREM' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destek verebilirler ya da bagis.tdv.org adresinden online bağış yapabilirler" diye konuştu.

DEPREM BÖLGELERİNE ÇADIR SEVKİYATI YAPILIYOR

Turan, hayırseverler tarafından Müftülüklere ve Vakfın Şubelerine emanet edilen çadır, battaniye, su, kumanya, uyku tulumu, hijyen ürünleri, soba ve powerbank gibi çok sayıda aynı yardımların deprem bölgelerine hızla ulaştırıldığını söyledi. Turan, Vakfın genel merkezinden tırlarla deprem bölgelerine çadır sevkiyatı yapıldığını da bildirdi. **HABER MERKEZİ**

Müftülükten battaniye kampanyası

Bilecik Müftülüğü tarafından deprem bölgesindeki vatandaşların battaniye ihtiyaçlarını karşılamak üzere kampanya başlatıldı. Sadece yeni battaniyelerin kabul edileceği kampanya kapsamında battaniyeler tüm camilere teslim edilebilecek.

Bilecik Müftülüğü, yardım kampanyasına ilişkin yaptığı açıklamada, Bilecik halkını kampanyaya destek olmaya davet ederken,

Devamı 3'te.

Bilecik İl Müftülüğü **Türkiye Diyanet Vakfı** **ADRB Koordinatörlüğü** **TDV Kadın Kolları ve Gençlik Kolları** **Diyanet Gençlik**

ACIL YARDIM KAMPANYASI

Battaniye

Deprem bölgesindeki vatandaşlarımızın battaniye ihtiyaçlarını karşılamak için başlattığımız "Battaniye Kampanyasına" desteklerinizi bekliyoruz

Teslimat Adresi: Bütün Camilerimiz

Ali Erhan
BILECİK İL MÜFTÜSÜ

Not: Yeni battaniye kabul ediyoruz.

**TRTÜRK CUMHURİYET CUMHURBAŞKANLIĞI
DİYANET İŞLERİ BAKANLIĞI
BILECİK İL MÜFTÜLÜĞÜ**

BILECİK MÜFTÜLÜĞÜ

Müftülükten battaniye kampanyası

Bilecik İl Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı ADRB Koordinatörlüğü TDV Kadın Kolları ve Gençlik Kolları Diyanet Gençlik

ACIL YARDIM KAMPANYASI

Battaniye

Deprem bölgesindeki vatandaşlarımızın battaniye ihtiyaçlarını karşılamak için başlattığımız "Battaniye Kampanyasına" desteklerinizi bekliyoruz

Teslimat Adresi: Bütün Camilerimiz

Ali Erhan
BİLECİK İL MÜFTÜSÜ

Not: Yeni battaniye kabul ediyoruz.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ CUMHURBAŞKANLIĞI
DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI
BİLECİK İL MÜFTÜLÜĞÜ

BİLECİK MÜFTÜLÜĞÜ

Bilecik Müftülüğü tarafından deprem bölgesindeki vatandaşların battaniye ihtiyaçlarını karşılamak üzere kampanya başlatıldı. Sadece yeni battaniyelerin kabul edileceği kampanya kapsamında battaniyeler tüm camilere teslim edilebilecek.

Bilecik Müftülüğü, yardım kampanyasına ilişkin yaptığı açıklamada, Bilecik halkını kampanyaya destek olmaya davet ederken,

"Ülkemizde meydana gelen deprem felaketinde evleri zarar gören vatandaşlarımızı soğuk kış günlerinde yalnız bırakmamak için Bilecik Müftülüğü olarak "Battaniye Kampanyası" başlattık. Kampanyamıza tüm halkımızı destek olmaya davet ediyoruz." ifadelerini kullandı.

•Ahmet MEŞE



TDV'nin mobil mutfağı görevde

3 ÖĞÜN YEMEK ÇIKARTIYOR



Türkiye'yi derinden yaralayan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) mobil mutfağıyla afetzedelere ve görevli arama- kurtarma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek ikram ediyor. **HABERİ İÇ SAYFADA**





TDV'nin mobil mutfağı görevde 3 ÖĞÜN YEMEK ÇIKARTIYOR

Türkiye'yi derinden yaralayan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) mobil mutfağıyla afetzedelere ve görevli arama-kurtarma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek ikram ediyor.

Kahramanmaraş merkezde Ayşe Gümüşer İlkokulu'na konuşlandırılan TDV mobil mutfağında afetzedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek ikram ediliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürü Abdullah Aydos, depremin yaşandığı ilk andan itibaren **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade etti.

Ekiplerin depremden etkilenen tüm bölgelerde AFAD koordinesinde çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Abdullah Aydos, "Deprem merkezi olan Kahramanmaraş'ta da yardımlarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Mobil mutfağımızla depremden etkilenen ve bölgede görev yapan arama-kurtarma ekiplerine 3 öğün olmak üzere günlük 3 bin kişilik sıcak yemek ikramında bulunuyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor, depremden etkilenen

vatandaşlarımız için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi.

Deprem etkisinin çok geniş bir alanı kapsadığını aktaran Aydos, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın hızlı bir şekilde bölgelere ulaştığını, vatandaşların ihtiyacına karşılık verdiğini bildirdi.

Temel insani ihtiyaçları hayırseverlerin destekleriyle karşıladıklarını söyleyen Aydos, "Şu anda Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Adana, Şanlıurfa, Osmaniye, Diyarbakır, Kilis başta olmak üzere depremin etkisini gösterdiği her yerde ummalı bir şekilde insani yardım ve arama-kurtarma faaliyetlerimiz sürüyor. Ülke olarak çok zor bir süreçten geçiyoruz, bu süreçte elhamdülillah devletimiz ve milletimiz her türlü imkanını depremin etkilediği bölgelere aktarıyor. İnşallah hep birlikte bu yaraları saracağız" diye konuştu.



Hatay Müftüsü Ömer Faruk Bilgili, depremde hayatını kaybetti

Hatay Müftüsü Ömer Faruk Bilgili, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Hatay'da enkaz altında kalarak hayatını kaybetti.

ANKARA(AA)-Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin

ardından arama kurtarma çalışmaları için bölgeye giden Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüleri, yıkılan müftülük binası ve lojmanlarda çalışma başlattı.

Çalışmalar sonucu, enkaz altında kalan İl Müftüsü Bilgili'nin cansız bedenine ulaşıldı.

Buradaki çalışmalara ilişkin bilgi veren Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, Hatay'ın depremden en fazla etkilenen bölgelerden olduğunu, müftülük

binası ve lojmanların da hasar gördüğünü belirtti.

Milli güreşçi Kayaalp de TDV gönüllüsü oldu

Milli güreşçi Rıza Kayaalp de TDV gönüllüsü olarak Hatay'a geldiğini ve arama kurtarma faaliyetlerine destek verdiğini söyledi.

Bölgede çok büyük bir yıkım olduğunu belirten Kayaalp, arama kurtarma çalışmalarına asker, polis, gönüllü birçok kişinin katıldığını dile getirdi.

Kaynak:AA





TRAKYA'DAN DEPREM BÖLGESİNE YARDIM VE DESTEKLER SÜRÜYOR

Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremler nedeniyle Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'dan deprem bölgesine yardımlar devam ediyor.



EDIRNE Valiliği öncülüğünde AFAD İl Müdürlüğü koordinasyonunda Mimar Sinan Spor Salonu'nda toplanan yardımlar, tasnif edilip paketlenerek tirlara yükleniyor. Edirne Belediyesi tarafından başlatılan yardım kampanyası da devam ediyor. Vatandaşlar Atatürk Kültür Merkezi ve Belediye Konservatuvarına yardım malzemeleri getiriyor. Bu arada ilçelerdeki yardım kampanyaları da sürüyor.

Edirne Müftülüğüne gelen bir hayırsever de 14 bin 600 lira zekatını **Türkiye Diyanet Vakfı** na (TDV) bağışladı. Hayırsever, parayı depremlere iletilmesi için TDV Edirne Şube Başkanı ve İl Müftüsü Hasan Başoğlu'na

makbuz karşılığında teslim etti.

KIRKLARELİ

Kırklareli'nde düzenlenen kampanyalarda toplanan yardım malzemeleri tirlar ile deprem bölgesine gönderiliyor. Valilik ve belediye tarafından düzenlenen yardım kampanyaları sürüyor. Vatandaşlar kıyafet, gıda, battaniye ve kişisel hijyen malzemeleri başta olmak üzere deprem bölgesinde kullanılacak yardım malzemelerini belirlenen noktalara getiriyor.

Toplanan yardımlar Gençlik Merkezi ve Zabıta Müdürlüğü önünden tirlarla deprem bölgesine sevk edildi.

Vali Yardımcısı Elif Canan

Tuncer, duyarlılığından dolayı Kırklareli vatandaşlarına teşekkür etti. Kampanyaların devam ettiğini ifade eden Tuncer, kentten çok sayıda yardım tırının gönderildiğini kaydetti.

Lüleburgaz ilçesinde de Gençlik Merkezi ile belediye tarafından düzenlenen kampanyada toplanan yardımlar 4 tır ile deprem bölgesine gönderildi.

TEKİRDAĞ

Tekirdağ'da 73 yaşındaki Emine Kuşku, deprem bölgesine gönderilmesi amacıyla 200 lirasını Türk Kızılayı Tekirdağ Şubesi Başkanlığına teslim etti. Kuşku, depremden büyük üzüntü duyduğunu söyledi. Paylaşma

ve dayanışmanın çok daha önem kazandığını belirten Kuşku, "Ülkemiz büyük bir felaket yaşadı. Bir kurusu olan bile yarısını versin. Bizim başımıza gelmez diye kimse düşünmesin. Onlar orada perişan biz de burada perişanız. Bu çok büyük acı." dedi.

Ergene Belediyesinin başlattığı kampanya kapsamında vatandaşlar bebek bezi, battaniye, elektrikli ısıtıcı, temizlik ürünleri, kuru gıda ve birçok malzemeyi yardım noktalarına ulaştırdı.

Saray ilçesinde de vatandaşlar, yardım malzemelerini görevlilere teslim etti.

Toplanan yardımlar tirlar ile Tekirdağ AFAD Müdürlüğüne gönderildi. ■ AA





Avrupa ülkelerindeki Türkler depremzedelere yardım için seferber oldu

Avrupa ülkelerinde yaşayan Türkler, Kahramanmaraş merkezli depremlerin mağdurlarına yardım için çalışma yürütüyor.

(aa)

Kahramanmaraş merkezli, toplamda 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüklerindeki depremlerin ardından mağdurlara yardım için gerek konsolosluklar gerekse sivil toplum kurumları tarafından yardım kampanyaları başlatıldı.

Hollanda'da başlatılan kampanyalarda şimdye kadar 4 milyon avrodan fazla yardım toplandığı öğrenildi.

Hollanda **Diyamet Vakfının** (HDV) başlattığı yardım kampanyasında 1,5 milyon avro toplanırken, HDV'ye bağlı bazı camilerde acil ihtiyaç malzeme yardımı da kabul edileceği açıklandı.

Ayrıca Hollanda Hasene Sosyal Yardımlaşma Derneğinin başlattığı kampanyada yaklaşık 500 bin avro, Hollanda Türk Gönüllüleri Vakfının kampanyasında 380 bin avro ve Hollanda Kızıllaçının kampanyasında 2 milyon avro toplandığı belirtildi.

Depremzedelere yardım etmek isteyen İngiltere'de yaşayan Türklerin Londra'nın Aziziye Camisi'nde topladığı yardımlar 10 tonu aştı.

Londra'nın kuzeyindeki Dalston bölgesinde bulunan caminin salonu kısa sürede depremzedelere yardım etmek isteyen vatandaşların uğradığı bir nokta haline geldi.

Yaklaşık 10 ton kotası bulunan salon ile yardım malzemelerinin yükleneceği tırın

dolduğunu söyleyen caminin baş imamı Ebu Bekir Tezgel, kota dolduğu için yeni gelen yardım malzemelerini bölgede yardım toplayan diğer kurum ve derneklere yönlendirdiklerini aktardı.

Tezgel, nakdi yardım yapmak isteyenler için de Aziziye Camii Vakfının sterlin hesabı bulunduğunu belirterek, buraya yapılan yardımların AFAD, Türk Kızıllaç ve **Diyamet Vakfı** aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını kaydetti.

Yunanistan'ın iktidardaki Yeni Demokrasi Partisi ve partinin Gençlik Kolları Türkiye ve Suriye'deki depremzedelere yardım için kampanya başlattı.

Kampanya kapsamında, bebek maması, tahıl, konserve gibi yiyeceklerin yanı sıra battaniye ve nevresim gibi ihtiyaç maddelerinin toplanması için de çağrı yapıldı.

Yunanistan Basketbol Federasyonu, bünyesindeki departmanların Türkiye'deki

ve Suriye'deki depremzedelere yardım kararı aldığını duyurdu.

Yunan Kızıllaç, Mücadeleci İşçi Cephesi Sendikası (PAME), Atina, Pire, Selanik ve Patra belediyeleri başta olmak üzere çok sayıda belediyeye de benzer kampanyalar başlatmıştı.

İstanbulu Rumlar Evrensel Federasyonu da Kızıllaç ve Kızıllaç işbirliğiyle cumartesi kan bağışı kampanyası başlatacağını duyurmuştu.

Finlandiya, depremden etkilenen Türkiye ve Suriye'ye için 1 milyon avroluk destek sağlayacağını duyurdu.

Finlandiya Dışişleri Bakanlığında yapılan açıklamada, söz konusu yardımların Uluslararası Kızıllaç ve Kızıllaç Dernekleri Federasyonu (IFRC) aracılığıyla gönderileceği kaydedildi.

Desteğin, iki ülkede evini kaybeden insanlara gıda, barınak, tıbbi malzeme, psiko-

sosyal destek sağlanması için kullanılacağı belirtildi.

İspanya'da Türkiye'nin Madrid Büyükelçiliği ve Barcelona Başkonsolosluğu da Türkiye'deki depremzedeler için yardım kampanyaları başlattı.

Depremzedelerin ihtiyaçlarına ilişkin yardım kampanyası duyurulur duyurulmaz, Madrid'deki Türk vatandaşları hazırladıkları kolileri Türk Hava Yolları (THY) ofisine teslim etti.

Deprem yardımlarını ücretsiz olarak göndereceğini açıklayan THY, toplanan yardımları peyderpey Türkiye'ye ulaştıracak.

Büyükelçilik ayrıca AFAD, Kızıllaç ve **Türkiye Diyalet Vakfının** deprem yardımları için başlattığı kampanyaların linklerini de paylaştı.

Diğer yandan benzer yardım kampanyaları İtalya, Avusturya ve Almanya'daki Türkler tarafından da kapsamlı bir şekilde yürütülüyor.



Hüseyin YAZICI
İl Vaizi

Milletimizin Başı Sağolsun

Greçtiğimiz Pazar günü Kahraman Maraş merkezli 10 ilimizde meydana gelen depremin üzüntüsünü yaşıyoruz. Öncelikle, depremde canlarını kaybeden kardeşlerimize Cenab-ı Hak'tan rahmet diliyorum. Yaralı olanlara acil şifa; yakınlarına, sabır vermesini Yüce Mevlâ'dan niyaz ediyorum. Rabbimiz, bölgede arama kurtarma, sağlık, emniyet vb. bütün alanlarda çalışanlarımıza güç ve kuvvet lütfeylesin. Yüce Rabbimiz böyle musibetlerden milletimizi ve tüm insanlığı muhafaza eylesin!

Sahabeden Abdullah b. Cebr'in aktardığına göre, Allah'ın Resûlü, Abdullah'ın babası Cebr'i hastayken ziyaret etmişti. Peygamber Efendimiz, Cebr'in yanına girince kadınların, "Biz senin ölümünün Allah yolunda şehitlik şeklinde olacağını

zannedyorduk?" diye ağlaştıklarını görünce şöyle buyurdu: "Siz sadece Allah yolunda (çarpışırken) öldürülmeyi mi şehitlik sanıyorsunuz. O zaman sizin şehitleriniz gerçekten azdır! Allah yolunda savaşırken ölmek şehitliktir. İç hastalıklarından ölmek şehitliktir. Yanarak ölmek şehitliktir. Boğularak ölmek şehitliktir. Yıkıntı altında kalarak ölmek şehitliktir. Aklını kaybederek ölmek şehitliktir. Hamile iken ölen kadın da şehittir." (Nesâî, Cihâd, 48; İbn Mâce, Cihâd, 17; Müslim, İmâre, 166) Hadisi şeriflerde belirtilen bu şehitlik sevabı, ahiret hükümleri bakımından şehit sayılanlar anlamındadır. Böyle bir sıkıntı ve musibetleri yaşayıp, sabredenler için bu hadisler müjde ve tesellidir. Deprem, sel felaketi, salgın hastalıklarda kaybettiğimiz kardeşlerimizde inşallah ahiret bakımından şehid hükmünde olup, bu sevaba nail olurlar.

Bugün Yapmamız Gerekenler;

Birincisi, sabretmektir. Sevgili Peygamberimiz (s.a.s.): "Sabır ancak (musibetin) ilk vurduğu andadır." (Buhârî, Cenâiz, 3) sözleriyle, yaşanan musibetlerin ilk anında gösterilmesi gereken sabrın önemine dikkat çekiyor.

İkincisi, dua etmektir. Rabbimizi yanımda hissedercesine O'na yalvarmak, yakarmak. Zira dua, müminin en büyük serveti, en büyük hazinesidir.

Üçüncüsü, milletçe dayanışmadır. Herhangi bir yerde bir kardeşimizin başına bir musibet geldiği zaman Resûl-i Ekrem'in; "Müminin mümine göre konumu, parçaları (bölümleri) birbirini destekleyen bir tek bina gibidir." (Buhârî, Salât, 88) fermanı gereğince milletçe o musibetin acısını kalbimizin ta de-

rinliklerinde hissetmek gerekir.

Bütün kurumlar olduğu gibi Türkiye Diyanet Vakfımızda yardım kampanyası başlattı. Tüm hayırseverlere yardım çağrısı ile paylaşılan liste ise şöyle:

Çadır, Battaniye, Kumanya (Su, konserve, bisküvi vb.), Uyku Tulumu, Kışlık Kıyafet (Mont, bot, kaban, bere, atkı, eldiven, yağmurluk), Hijyen ürünleri (çocuk bezi, ıslak mendil, kadın pedi, sabun), Soba (gazlı), Power Bank (taşınabilir şarj cihazı).

Gönderilecek malzemelerin düzgün şekilde paketlenmiş olması, kullanılmış kıyafet olmaması önem arz etmektedir. Yardım malzemeleri ile ilgili müracaat ve teslimatı tüm camilerimizde yapabilirsiniz.

Maddi yardım yapmak isteyen kardeşlerimiz; bagis.tdv.org adresinden çevrimiçi bağış yapabilir, DEPREM yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışlayabilirsiniz.

TDV Çankırı Şubemize gelerek nakdi bağış yapabileceğiniz gibi; TDV Çankırı Şubesi TR82 0020 5000 0944 9159 3000 13 nolu hesaba nakdi yardımlarınızı ve zekâtlarınızı ulaştırabilirsiniz. Zekât göndereceklerin gönderdikleri paranın zekât olarak afetzedelere ulaştırılabilmesi için, açıklama kısmına "ZEKÂT DEPREM" yazmaları gerekmektedir.

Yüce Rabbimiz vefat eden kardeşlerimizi şehitlik mertebesine yükseltsin, göçük altında kurtarılmayı bekleyenlerin sağ salım kurtarılmalarını nasip eylesin, hastanelerde tedavi gören kardeşlerimize de Şafi ismi şerifi ile acil şifalar ihسان eylesin. Milletimizin başı sağolsun!



TDV Kahramanmaraş'ta 3 öğün olmak üzere 3 bin kişilik sıcak yemek ikram ediyor

Türkiye'yi derinden yaralayan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) mobil mutfağıyla afetzedelere ve görevli arama- kurtarma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek ikram ediyor.

Kahramanmaraş merkezde Ayşe Gümüşer İlkokulu'na konuşlandırılan TDV mobil mutfağında afetzedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek ikram ediliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Hayri ve Sosyal

Hizmetler Müdürü Abdullah Aydos, depremin yaşandığı ilk andan itibaren Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade etti.

Ekiplerin depremden etkilenen tüm bölgelerde AFAD koordinesinde çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Abdullah Aydos, "Depremin merkezi olan Kahramanmaraş'ta da yardımlarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Mobil mutfağımızla depremden etkilenen ve bölgede görev yapan arama-

kurtarma ekiplerine 3 öğün olmak üzere günlük 3 bin kişilik sıcak yemek ikramında bulunuyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor, depremden etkilenen vatandaşlarımız için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi.

Depremin etkisinin çok geniş bir alanı kapsadığını aktaran Aydos, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın hızlı bir şekilde bölgelere ulaştığını, vatandaşların ihtiyacına karşılık verdiğini bildirdi. Temel insani ihtiyaçları hayırseverlerin

destekleriyle karşıladıklarını söyleyen Aydos, "Şu anda Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Adana, Şanlıurfa, Osmaniye, Diyarbakır, Kilis başta olmak üzere depremin etkisini gösterdiği her yerde ummalı bir şekilde insani yardım ve arama- kurtarma faaliyetlerimiz sürüyor. Ülke olarak çok zor bir süreçten geçiyoruz, bu süreçte elhamdülillah devletimiz ve milletimiz her türlü imkanını depremin etkilediği bölgelere aktarıyor. İnşallah hep birlikte bu yaraları saracağız" diye konuştu. (TDV)

TDV KAHRAMANMARAŞ'TA SICAK YEMEK İKRAM EDİYOR

Türkiye'yi derinden yaralayan depremin merkez üssü olan

Kahramanmaraş'ta, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) mobil mutfağıyla afetzedelere ve görevli arama- kurtarma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek ikram ediyor.

Kahramanmaraş merkezde Ayşe Gümüşer İlkokulu'na konuşlandırılan TDV mobil mutfağında afetzedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek ikram ediliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı

Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürü Abdullah Aydos,

depremin yaşandığı ilk andan itibaren

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye**

Diyanet Vakfı olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade etti.

Ekiplerin depremden etkilenen tüm bölgelerde AFAD koordinesinde çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Abdullah Aydos, "Depremin merkezi olan Kahramanmaraş'ta da yardımlarımızı aralıksız sürdürüyoruz.

Mobil mutfağımızla depremden etkilenen ve bölgede görev yapan arama- kurtarma ekiplerine 3 öğün olmak üzere günlük 3 bin kişilik sıcak yemek ikramında bulunuyoruz.



Ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor, depremden etkilenen vatandaşlarımız için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi. Depremin etkisinin çok geniş bir alanı kapsadığını aktaran Aydos, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın hızlı bir şekilde bölgelere ulaştığını, vatandaşların ihtiyacına karşılık verdiğini bildirdi.

Temel insani ihtiyaçları hayırseverlerin destekleriyle karşıladıklarını söyleyen Aydos, "Şu anda Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Adana, Şanlıurfa, Osmaniye, Diyarbakır, Kilis başta



olmak üzere depremin etkisini gösterdiği her yerde ummalı bir şekilde insani yardım ve arama-kurtarma faaliyetlerimiz sürüyor. Ülke olarak çok zor bir süreçten geçiyoruz, bu süreçte elhamdulillah devletimiz ve milletimiz her türlü imkanını depremin etkilediği bölgelere aktarıyor. İnşallah hep birlikte bu yaraları saracağız" diye konuştu. **Haber Merkezi**

TDV depremzedelere 3 öğün 3 bin kişilik yemek ikram ediyor



HABER MERKEZİ- Türkiye'yi derinden yaralayan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) mobil mutfağıyla afetzedelere ve görevli arama- kurtarma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek ikram ediyor.

Kahramanmaraş merkezde Ayşe Gümüşer İlkokulu'na konuşlandırılan TDV mobil mutfağında afetzedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek ikram ediliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürü Abdullah Aydos, depremin yaşandığı ilk andan itibaren **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade etti.

Ekiplerin depremden etkilenen tüm bölgelerde AFAD koordinesinde çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Abdullah Aydos, "Depremi merkezi olan Kahramanmaraş'ta da yardımlarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Mobil mutfağımızla depremden etkilenen ve bölgede görev yapan arama- kurtarma ekiplerine 3 öğün olmak üzere günlük 3 bin kişilik sıcak yemek ikramında bulunuyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor, depremden etkilenen vatandaşlarımız için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi.

Depremi etkisinin çok geniş bir alanı kapsadığını aktaran Aydos, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın hızlı bir şekilde bölgelere ulaştığını, vatandaşların ihtiyacına karşılık verdiğini bildirdi.

Temel insani ihtiyaçları hayırseverlerin destekleriyle

karşladıklarını söyleyen Aydos, "Şu anda Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Adana, Şanlıurfa, Osmaniye, Diyarbakır, Kilis başta olmak üzere depremin etkisini gösterdiği her yerde ummalı bir şekilde insani yardım ve arama- kurtarma faaliyetlerimiz sürüyor. Ülke olarak çok zor bir süreçten geçiyoruz, bu süreçte elhamdülillah devletimiz ve milletimiz her türlü imkanını depremin etkilediği bölgelere aktarıyor. İnşallah hep birlikte bu yaraları saracağız" diye konuştu.





Deprem bölgesine yardım seferberliği

Giresun İl Müftülüğü Kahramanmaraş ve Gaziantep olmak üzere oldukça geniş bir bölgeyi etkileyen depremin ardından aynı ve nakdi yardımda bulunmak isteyenler için yardım kampanyası başlattı.

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi iş birliğinde, Kahramanmaraş merkezli deprem sonrası aynı ve nakdi yardım kampanyası düzenlendi. Deprem bölgesine gönderilmek üzere kışlık kıyafet, bot, ısıtıcı, battaniye gibi eşyalar İl Müftülüğü Hizmet Binası girişinde toplanmaya başlandı. İl Müftülüğü nakdi yardım yapmak isteyenler için de hesap numarası paylaştı. TDV Giresun Şube Başkanı ve İl Müftüsü Ramazan Topcan, yaşanan deprem felaketinin mağdurlarının acı ve üzüntülerini paylaşmak amacıyla ülke genelinde başlatılan yardım seferberliğine katkı sunduklarını belirtti. Hayırsever vatandaşları gö-



nüllülük esasına bağlı kampanyaya destek vermeye davet eden İl Müftüsü Topcan, banka yoluyla Giresun İl Müftülüğü adına Ziraat Katılım Bankası Gi-

resun Şubesi'nde açılan TR32 0020 9000 0114 3924 0000 07 numaralı IBAN hesabına havale yapılabileceğini belirtti.

■ Giresun İl Müftülüğü



Müjgan bebek kurtarıldı

Adıyaman'da arama kurtarma çalışmalarına devam eden Giresun İl Müftülüğü ve TDV Giresun Şubesi Arama Kurtarma ekibi, 4 yaşındaki Müjgan bebeği enkaz altından sağ olarak kurtardı.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) koordinesinde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Arama Kurtarma ekiplerinin bölgedeki çalışmaları sürüyor.

Gönüllü din görevlilerinden oluşan kurtarma ekiplerinin zamanla yarıştığı enkazlardan sevindirici haberler gelmeye devam ediyor.

Adıyaman'da arama kurtarma çalışmalarına devam eden Giresun İl Müftülüğü ve TDV Giresun Şubesi Arama Kurtarma ekibi, 4 yaşındaki Müjgan bebeği enkazın altından sağ olarak kurtardı. ■A.A.



TDV Arama Kurtarma ekibi afet bölgesinde

Din görevlileri deprem- den etkilenen kent- lerdeki çalışmalara destek vermek üzere deprem bölgesine ulaştı. Giresun İl Müftülüğü bünyesinde oluşturulan [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV)

Giresun Arama Kurtarma Ekibi Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklü- ğündeki depremlerin ardından deprem bölgesine ulaştı.

12 kişiden oluşan TDV Giresun Arama Kurtarma Ekibi, ça-

lışmalara destek vermek üzere Adıyaman'a hareket etti.

Adıyaman'ın Kahta ilçesinde depremde zarar görenlere yardım ulaştıran TDV Arama Kurtarma Ekibi, AFAD koordinesinde çalışmalara destek veriyor.

Öte yandan İl Müftülüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Giresun Şubesi iş birliğinde başlatılan aynı ve nakdi yardım kampanyasıyla ülke genelinde başlatılan yardım seferberliğine katkı sunuluyor.

TDV Giresun Arama Kurtarma ekibi Müjgan bebeği kurtardı



Adıyaman'da arama kurtarma çalışmalarına devam eden Giresun İl Müftülüğü ve TDV Giresun Şubesi Arama Kurtarma ekibi, 4 yaşındaki Müjgan bebeği enkazın altından sağ olarak kurtardı.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) koordinesinde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Arama

Kurtarma ekiplerinin bölgedeki çalışmaları sürüyor. Gönüllü din görevlilerinden oluşan kurtarma ekiplerinin zamanla yarıştığı enkazlardan sevindirici haberler gelmeye devam ediyor.

Adıyaman'da arama kurtarma çalışmalarına devam eden Giresun İl Müftülüğü ve TDV Giresun Şubesi Arama Kurtarma ekibi, 4 yaşındaki Müjgan bebeği enkazın altından sağ olarak kurtardı.





TDV GİRESUN ARAMA KURTARMA EKİBİ MÜJGAN BEBEĞİ KURTARDI

Adıyaman'da arama kurtarma çalışmalarına devam eden Giresun İl Müftülüğü ve TDV Giresun Şubesi Arama Kurtarma ekibi, 4 yaşındaki Müjgan bebeği enkazın altından sağ olarak kurtardı.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) koordinesinde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Arama Kurtarma ekiplerinin bölgedeki çalışmaları sürüyor. Gönüllü din görevlilerinden oluşan kurtarma ekiplerinin zamanla yarıştığı enkazlardan sevindirici haberler gelmeye devam ediyor. Adıyaman'da arama kurtarma çalışmalarına devam eden Giresun İl Müftülüğü ve TDV Giresun Şubesi Arama Kurtarma ekibi, 4 yaşındaki Müjgan bebeği enkazın altından sağ olarak kurtardı.



Umre parasını depremzedelere gönderdiler

Tarsus'ta karı koca, umre ziyaretlerini erteleyerek umre parasını depremzedelere bağışladı. Çakırlı Mahallesi'nde ikamet eden Hasan (57) ile eşi Fatma Şen (58), 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki iki depremin ardından Türkiye Diyanet Vakfı yetkilileriyle irtibata geçip umre için biriktirdikleri 56 bin 994 lirayı depremzedelere iletilmesi için TDV Tarsus Şubesi yetkililerine teslim etti. Böyle kötü günde bir nebze de katkı sağlamak istediklerini belirten Şen çifti, "Rabbim ülkemize bir daha böyle bir afet göstermesin. Gün birlik günü, gün dayanışma günü. Bizde katkımız olsun diye umre için



olan paramızı bağışlıyoruz. Rabbim ülkemizi afetlerden korusun" dedi. Öte yandan Tarsus'a bağlı Boğazpınarı köyü kadınları, deprem bölgesine gönderilmek üzere bir araya gelip, ekmek ve mayalı çörek yaptılar. (İHA)





ERBAA'DA DEPREM BÖLGELERİ İÇİN YARDIMLAR SÜRÜYOR

Erbaa'lılar deprem bölgesinde ihtiyacı olan vatandaşlar için yardım seferberliğine devam ediyor.

Erbaa Kaymakamı, Erbaa Belediyesi ve tüm kurumlar koordineli olarak vatandaşların getirdikleri yardımları Ahmet Yenihan Kongre ve Kültür Merkezinde toplanmasını sağlıyorlar.

Türkiye Diyanet Vakfı Erbaa Şubesi ve Erbaa Müftülüğü de personel ve diğer yardımlarda tüm kurumlarla koordineli olarak hizmetlerini sürdürüyor.

ERBAA İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ YARDIM EKİBİ YOLA ÇIKTI

Ülkemizde meydana gelen deprem felaketinde zarar gören vatandaşlarımıza yardım etmek üzere ilçe vaizi, müftülük personeli ve din görevlilerinden gönüllü personellerden oluşturulan birinci grup ekip il müftülüğüyle koordineli olarak Hatay'da ki vatandaşlara hizmet amacıyla yola çıktı. Din görevlilerinden oluşan ve Hatay'a giden yardım ekibini Erbaa'dan ilçe müftüsü Bekir Ertürk uğurladı.

(Haber: İsa Meneşe)



DİN GÖREVLİSİ UMRE PARASINI DEPREMZEDELER İÇİN BAĞIŞLADI



■ Kırıkkale'de bir din görevlisi, ailesiyle beraber umreye gitmek için biriktirdiği 84 bin lirayı Kahramanmaraş merkezli depremde etkilenenler için bağışladı. Kahramanmaraş

merkezli 10 ili etkileyen depremler nedeniyle Türkiye genelinde deprem bölgesine yapılan yardımlar sürüyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** koordinesinde il ve ilçe müftülüklerince yardım çalışmaları devam ediyor. Bu kapsamda Kırıkkale İl Müftülüğü bünyesinde çalışan bir din görevlisi, ailesiyle beraber umreye gitmek için biriktirdiği 84 bin lirayı depremzedelere gönderilmesi için Türkiye Diyanet Vakfı Kırıkkale Şubesi'ne bağışladı. 3'DE



UMRE PARASINI DEPREMZEDELER İÇİN BAĞIŞLADI

Kırıkkale'de bir din görevlisi, ailesiyle beraber umreye gitmek için biriktirdiği 84 bin lirayı Kahramanmaraş merkezli depremten etkilenenler için bağışladı.

TÜRKİYE İÇİN İYİLİK VAKTI

■ Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremler nedeniyle Türkiye genelinde deprem bölgesine yapılan yardımlar sürüyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** koordinesinde il ve ilçe müftülüklerince yardım çalışmaları devam ediyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** da AFAD koordinesinde "Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla yardım kampanyası başlatmıştı. Bu kapsamda Kırıkkale İl Müftülüğü bünyesinde çalışan bir din

görevlisi, ailesiyle beraber umreye gitmek için biriktirdiği 84 bin lirayı depremzedelere gönderilmesi

için **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırıkkale Şubesi'ne bağışladı. Kaynak:

■ HABER MERKEZİ





TDV'DEN DEPREM BÖLGELERİNE DESTEKLER ARTARAK DEVAM EDİYOR

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), merkez üssü Kahramanmaraş merkezli ve 10 ili etkileyen deprem nedeniyle afet bölgelerine görevli ve gönüllüleriyle insani yardım ile desteklerini sürdürüyor.



ÇOK SAYIDA PERSONELİN DEPREM BÖLGELERİNE İNTİKAL ETMEYE BAŞLADIĞINI BELİRTTİ

■ Vakıf, deprem bölgelerinde temel ihtiyaçları karşılamak ve AFAD koordinasyonunda arama-kurtarma çalışmalarına destek vermek amacıyla tüm imkanlarını seferber etti. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzet Turan, depremde hayatını kaybedenlerin ailelerine baş sağlığı, yaralı vatandaşlara ise acil şifa dileğinde bulundu. Genel Müdür Turan, depremin ilk anından itibaren afet bölgelerine Vakfın görevli ve gönüllülerinin intikal ettiği bilgisini verdi. Turan, "Mütevelli Heyeti İl Başkanımız İhsan Açık, Genel Müdür Yardımcımız Abdurrahman Çetin, Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürümüz

Abdullah Aydos ve afet çalışmalarını kapsamında Genel Merkezimizin 30 personeli deprem bölgelerine hızlı bir şekilde intikal ederek bölgedeki çalışmalara destek veriyor ve bölgenin ihtiyaçları konusunda tespitlerde bulunuyor" dedi. Turan, Vakfın Türkiye genelindeki 1003 şubesinde çok sayıda personelin deprem bölgelerine intikal etmeye başladığını da belirterek, "Müftülüklerimiz ve Şubelerimizin binlerce görevli ve gönüllüleri, hazırlıklarını tamamlayarak deprem bölgelerinde nerede ihtiyaç varsa oraya ulaşıyor, çalışmalara destek veriyor; mağdur vatandaşlarımıza yardım malzemeleri ulaştırıyor" diye konuştu.

TDV'NİN ARAMA-KURTARMA EKİPLERİ SAHADADA



Genel Müdür Turan, Bartın, Ordu, Bursa, Afyonkarahisar ve İstanbul Şubeleri uhdesindeki 75 kişilik arama-kurtarma ekibinin Kahramanmaraş ve Hatay başta olmak üzere 10 ilde AFAD koordinasyonunda deprem bölgelerindeki saha çalışmalarına destek verdiğini söyledi. Vakfın filosundaki ilgili araçların da deprem bölgelerine sevk edildiğini belirten Turan, şunları kaydetti: "Genel Merkezimizden 1 adet mobil mutfak tırımız, 1 adet koordinasyon aracımız, 1 adet afet aracımız, 4 adet mobil ikram aracımız, 3 ilave ulaşım aracı, 1 adet destek hizmetleri aracı ve karavan deprem bölgelerine sevk edildi. Ayrıca Şubelerimizden de çok sayıda mobil ikram ve destek araçları bölgelere intikal etti."

AFETZEDELERE VE KURTARMA EKİPLERİNE İKRAMLARDA BULUNULUYOR

TDV'nin Türkiye'de AFAD tarafından "Beslenme Akreditasyon Sertifikası" alan ilk sivil toplum kuruluşu olduğunu belirten Turan, "Deprem bölgelerinde görevli ve gönüllülerimiz afetzedelere, sahada zorlu şartlar altında arama-kurtarma yapan ekiplere sürekli olarak sıcak çorba, yemek ve çeşitli ikramlarda bulunuyor. Devlet ve millet el ele vererek yaraları sarmaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı. Depremden etkilenen vatandaşların camilerinde misafir edildiğini hatırlatan Turan, "**Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti Başkanımız **Prof. Dr. Ali Erbaş** hoca-



mız, depremde hasar görmeyen camilerimizin vatandaşlarımızın kullanımına açık olduğunu duyurmuştuk. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak süreci birliği içerisinde yürütüyoruz. Görevli ve gönüllülerimiz afetzede vatandaşlarımızı camilerimizde ağırlıyor, çeşitli ikramlarda bulunuyor ve vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını gidermeye gayret ediyor" dedi.

TDV YARDIM KAMPANYASI BAŞLATTI

Genel Müdür Turan, aynı zamanda deprem bölgelerinde kullanılmak üzere "Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla bir yardım kampanyası başlattıklarını açıkladı. Toplanan yardımlarla, depremden etkilenen afetzedelerin yaralarını

sarmayı sürdüreceğini vurgulayan Turan, "Hayırseverlerimiz 'DEPREM' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destek verebilirler ya da bagis.tdv.org adresinden online bağış yapabilirler" diye konuştu.

DEPREM BÖLGELERİNE ÇADIR SEVKİYATI YAPILYOR

Turan, hayırseverler tarafından Müftülüklere ve Vakfın Şubelerine emanet edilen çadır, battaniye, su, kumanya, uyku tulumu, hijyen ürünleri, soba ve powerbank gibi çok sayıda aynı yardımların deprem bölgelerine hızla ulaştırıldığını söyledi. Turan, Vakfın genel merkezinden turlarla deprem bölgelerine çadır sevkiyatı yapıldığını da bildirdi.

■ Haber: Metehan Çetin



YARDIMLAR SÜRÜYOR



822 PERSONEL DAHA

Türkiye'nin pek çok ilini etkileyen deprem sonrası tüm birimleriyle seferber olan Büyükşehir Belediyesi, 48 araç ve 822 personelini daha arama kurtarma çalışmalarına destek olması ve depremzedelere yardımcı olması amacıyla Hatay'a gönderdi. » 8'de

TAKSİLER ONLAR İÇİN TAŞIYACAK



Şoförler Esnaf Odası Başkanı Mehmet Yiğiner'in, "Gün birlik ve beraberlik günü, gün dayanışma günü" diyerek destek çağrısında bulundu. Ankaralı taksi şoförlerinin en az 3 günlük gelirlerini depremzedeler için bağışlayacağı belirtildi. » 8'de

Baskente vatandaşlar, STK'lar ve kamu kurumları depremzedelere yardım için seferber oldu.

Ankara'nın merkez ve çevre ilçelerinde toplanan yardımlar, tırlara doldurulup deprem bölgesine gönderilmeye devam ediyor.

Zamanla YARIŞ

Açıklanan ölü sayısı 10 bine yaklaşırken, enkaz altında bu sayının çok üzerinde kişi olduğu tahmin ediliyor. Kritik 72 saatlik zaman dilimi bu sabah 04.17 itibarıyla doldu. Ölü sayısının artmasından endişe ediliyor.

DEPREM BÖLGESİNE ULAŞTI

Mamak Belediyesi, deprem bölgesinde canla başla çalışmaya devam ediyor. Paayas, Iskenderun, Hatay ve Şanlıurfa'ya ulaşan 150 kişilik Mamak Belediyesi'nin gönüllü ekibi, enkazda arama kurtarma çalışmalarını yapıyor, depremzedelerin yaralarını sarıyor. » 8'de

Elbistan'da 48 saat sonra kurtarılan 2 aylık bebek enkazdan elini

emerek çıktı.

1,5 yaşındaki Masal depremden 55 saat sonra enkazdan çıkarıldı.

Hatay'da enkaz altında kalan 2 çocuk 52 saat sonra kurtarıldı.

Kahramanmaraş'ta 11 yaşındaki çocuk enkazdan 56 saat sonra kurtarıldı.

Gaziantep'te enkaz altında kalan anne ve bebeği 33 saat sonra kurtarıldı.

İskenderun'da enkaz altında kalan 16 yaşındaki çocuk 56 saat sonra kurtarıldı.

Hatay Müftüsü Ömer Faruk Bilgili, depremde hayatını kaybetti.

BİRLİKLE ATLATACAĞIZ



Mamak Besir Derneği Şube Başkanı Alican Şahin, dernek olarak ilk günden itibaren depremzedeler için yaptıkları çalışmalarını anlatırken "Bu milletin mayasında iman var. Acılarımız var ama acılarımızı birlik ve beraberliğimizle atlatacağız" dedi. » 8'de



EKİPLER SAHADA

Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'ne bağlı Arama Kurtarma ekipleri, Kahramanmaraş'ta gerçekleşen 7.7'lik depremin ardından depremden etkilenen bölgelerde, AFAD'ın koordinasyonunda çalışmalarına başladı. » 8'de



Depremzedelere YARDIM ELİ

Merkezi üssü Kahramanmaraş olan 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki iki depremin ardından Yenimahalle Belediyesi bölgeye yardım elini uzattı. » 8'de

Sıcak yemek ikram ediliyor

Türkiye'yi derinden yaralayan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta, Türkiye Diyanet Vakfı mobil mutfağıyla afetzedelere ve görevli arama-kurtarma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek ikram ediyor. » 8'de





Milletimizin Mayasında İMAN VAR

Mamak Besir Derneği Sube Başkanı Alican Şahin, dernek olarak ilk günden itibaren depremzedeler için yaptıkları çalışmalarını anlattı. Şahin, "Bu milletin mayasında iman var. Acılarımız var ama acılarımızı birlik ve beraberliğimizle atlatacağız" dedi.

Özel
Bedirhan Şahin
Haber



Ülkemizi derinden sarsan Kahramanmaraş merkez üssü olan iki depremden sonra deprem bölgesine ülkenin her bölgesinden destek ve yardım yağıyor. Basta AFAD olmak üzere devletin bütün kurumları çalışmalarına devam ederken yardım dernekleri de çalışmalarını afetzedeleri yalnız bırakmıyor. AFAD ile koordineli şekilde ilk günden itibaren çalışmalarına devam eden Semerkant ve Besir Dernekleri bölgede ve bölge dışında çalışmalarına devam ediyor. Mamak Besir Derneği Sube

Başkanı Alican Şahin, dernek olarak yaptıkları çalışmaları Gazetemiz Haber MÜDÜRÜ Adem Orman'a anlattı. Başkan Besir, "Kahramanmaraş ili Pazarcık İlçesinde 6 Şubat'ta meydana gelen 7.7 büyüklüğündeki depremin ilk anından itibaren 433 kişilik ekibimizle bölgeye intikal ettik. Aramızda farklılıkların olmadığını bir bütün olduğumuzu hatırlıyoruz. Bu milletin mayasında iman var. Acılarımız var ama acılarımızı birlik ve beraberliğimizle atlatacağız. Allah bütün vatandaşlarımızın yardımcısı olsun bütün hayırları kabul etsin. Bizde vatanımıza milletimize çalışmamak düştü. Bu çalışmalardan gurur duyuyoruz" dedi.

Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'ne bağlı Arama Kurtarma ekipleri, Kahramanmaraş'ta gerçekleşen 7.7'lik depremin ardından depremden etkilenen bölgelerde, AFAD'ın koordinasyonunda çalışmalarına başladı.

AFAD'A BAĞLI ÇALIŞIYORUZ

Mamak Besir Derneği Sube Başkanı Alican Şahin son olarak şu ifadeleri kullandı: "Dernek olarak bu tür felaketlerde devletimize koordineli bir şekilde çalışıyoruz. Bu şekilde vatanımıza ve milletimize destek veriyoruz. Bölgede yine devletimizin koordinasyonunda arama kurtarma çalışmalarına da katkı sağlıyoruz. Geçen gündüz bölgede ve bölge dışındaki kardeşlerimiz için çalışıyoruz. Bu çalışmaların hepsini AFAD'a bağlı şekilde yürütüyoruz. Biz burada

AFAD listesini topluyoruz. Listede ne varsa kardeşlerimize gönderiyoruz. Vatandaşlarımıza ve devletimize desteğimizi sürüyoruz. AFAD ne zaman tamam derse o zaman duracağız."



Ekipler sahada



Sıcak yemek ikram ediliyor

Türkiye'yi derinden yaralayan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta, Türkiye Diyanet Vakfı'nın mobil mutfaklarıyla afetzedelere ve görevli arama kurtarma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek ikram ediliyor. HABER MERKEZİ

Gün birlik ve beraberlik günü

Soförler Esnaf Odası Başkanı Mehmet Yiğiner'in, "Gün birlik ve beraberlik günü, gün dayanışma günü" diyerek destek çağrısında bulundu. Ankara'daki taksitli sofralarının en az 3 gün gelirimini nakdi bağışta bulunacak.



Hatay'a destek devam ediyor

Türkiye'nin pek çok ilini etkileyen deprem sonrası tüm birimleriyle seferber olan Büyükşehir Belediyesi, 48 araç ve 822 personelinin daha arama kurtarma çalışmalarına destek olması ve depremzedelere yardımcı olması amacıyla Hatay'a gönderdi.

Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve tüm Türkiye'yi yasa boğan depremlerin ardından tüm birimleriyle teyakkuzca geçen Büyükşehir Belediyesi, tüm birim ve istisnalarıyla deprem bölgelerindeki ihtiyaçları doğrultusunda arama-kurtarma çalışmalarına destek oluyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın deprem sonrasında yaptığı açıklamada ilk etapta 129 araç ve 339 personel ile çalışmalara destek olacaklarını ve sayının sürekli arttığını ifade etmişti. AFAD koordinasyonunda yürütülen arama kurtarma çalışmalarına destek olunması amacıyla ABB'den yeni bir ekip daha afet bölgesine sev edildi.

822 PERSONEL VE 48 ARACI HATAY'DA ÇALIŞMALARA DESTEK VERECEK

ANFA Genel Müdürlüğünden gönüllü 440 personel ile 25 araç, ASKİ Genel Müdürlüğünden gönüllü 320 personel, Ankara İtfaiyesi'nden 62 personel ve 13 araç ile EGO Genel Müdürlüğüne ait 10 otobüs olmak üzere Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin toplamda 822 personeli ve 48 aracı Hatay'a doğru yola çıktı.



EKİPLERİMİZ BÖLGEDE

Mamak Besir Derneği Sube Başkanı Alican Şahin, "Kahramanmaraş ili Pazarcık ilçesinde 6 Şubat'ta meydana gelen 7.7 büyüklüğündeki depremin ilk anından itibaren 433 kişilik ekibimizle bölgeye intikal ettik. Faaliyetlerimizi AFAD koordinasyonunda sürdürüyoruz. Vatandaşlarımızın yanında olmaya devam ediyoruz. Semerkant Gönüllüleri ve Besir Derneği Mamak şubeleri depremzedeler için ortaklaşa yaptıkları yardım turları, bölgeye gönderdi." ifadelerini kullandı.

BU AFETİDE ATLATACAGIZ

Başkanı Şahin, "Bugün biz burada Güneydoğu Anadolu bölgesimizde olan depremlerden sonra depremzedeye kardeşlerimizle destek olmak amaçlı yardım topluyoruz. Biz bu yardımları devletin koordinasyonunda AFAD ile birlikte yapıyoruz. Semerkant Besir Derneği olarak bu desteği kardeşlerimizle sunmaya, onlara ulaşmaya bir nezbe de olsa yaralarına merhem olmaya çalışıyoruz. Biz burada hayırsız vatandaşlarımızın hayırlarını ulaştırarak yapılan bu desteğe hayırlara aracı vesile oluyoruz. Allah bütün vatandaşlarımızın ve bütün kardeşlerimizin yardımcısı olsun. Birlik ve beraberlik içinde bu afeti atlatacağız şeklinde konuştuk."

Şahin, "Dernek olarak depremin ilk anından itibaren 433 kişilik ekibimizle bölgeye intikal ettik. Faaliyetlerimizi AFAD koordinasyonunda sürdürüyoruz" dedi.

MİLLETİN MAYASINDA İMAN VAR

Şahin, "Bu tür afetler bizim birlik ve beraberliğimizin gücünü gösteriyor. Biz ülke olarak bir bütün halinde bu hayırları yapıyoruz. Aramızda farklılıkların olmadığını bir ve beraber olduğumuzu hatırlatıyoruz. Bu milletin mayasında iman var. Acılarımız var ama acılarımızı birlik ve beraberliğimizle atlatacağız. Allah bütün vatandaşlarımızın yardımcısı olsun bütün hayırları kabul etsin. Bizde de vatanımız ve milletimiz için çalışmamak düştü. Bu çalışmalardan gurur duyuyoruz" dedi.

Adana'dan, Konya'dan, Samsun'dan, Ankara'dan ve İstanbul'dan yola çıkan Cansuyu Arama Kurtarma Ekiplerinden bölgeye ilk ulaşan Adana ekibi olurken, diğer bölgelerden yola çıkan ekipler de zorlu hava koşullarında bölgelere ulaşmak için hareket halinde. ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'ne bağlı Arama Kurtarma ekipleri İstanbul, Ankara,

Adana, Konya ve Samsun'dan yola çıkarak AFAD tarafından görevlendirildi. Ekipler Kahramanmaraş, Osmaniye, Hatay, Malatya ve Adana'da çalışmalarını gerçekleştiriyor. Çalışmalara ilk başlayan Adana'dan bölgeye ulaşan ekipler olurken, bölgeye doğru yolda olan diğer ekiplerin ise bölgede gerçekleştirilen arama kurtarma çalışmalarına bugün gün içerisinde başlaması bekleniyor.



Depremzedelere yardım eli

Merkez üssü Kahramanmaraş olan 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki iki depremin ardından Yenimahalle Belediyesi ekipleri ve Yenimahalle Belediyesi ekipleri ve Yenimahalle'de yaraları sarmak için harekete geçti. HABER MERKEZİ

Köylüler ekme yapıp, gönderdi



Mersin'in Tarsus ilçesinde kanı koca, umre ziyaretlerini erteleyerek umre parasını depremzedelere bağışladı. Çakırlı Mahallesi'nde ikamet eden Hasan (57) ile eşi Fatma Şen (58), 10 il etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki iki depremin ardından **Türkiye Diyanet Vakfı** yetkilileriyle irtibata geçip umre için biriktirdikleri 56 bin 994 lirayı depremzedelere iletilmesi için TDV Tarsus Şubesi yetkililerine teslim etti. Böyle kötü günde

bir nebze de katkı sağlamak istediklerini belirten Şen çifti, "Rabbim ülkemize bir daha böyle bir afet göstermesin. Gün birlik günü, gün dayanışma günü. Bizde katkımız olsun diye umre için olan paramızı bağışlıyoruz. Rabbim ülkemizi afetlerden korusun" dedi.

Öte yandan Tarsus'a bağlı Boğazpınarı köyü kadınları, deprem bölgesine gönderilmek üzere bir araya gelip, ekme ve mayalı çörek yaptılar. (İHA)



AVRUPA ÜLKELERİ SEFERBER OLDU

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından mağdurlara yardım için gerek konsolosluklar gerekse sivil toplum kurumları tarafından yardım kampanyaları başlatıldı. Hollanda'da başlatılan kampanyalarda şimdiye kadar 4 milyon avrodan fazla yardım toplandığı öğrenildi. Hollanda **Diyanet Vakfının** (HDV) başlattığı yardım kampanyasında 1,5 milyon avro toplanırken, HDV'ye bağlı bazı camilerde acil ihtiyaç malzeme yardımı da kabul edileceği açıklandı. Ayrıca Hollanda Hasene Sosyal Yardımlaşma Derneğinin başlattığı kampanyada yaklaşık 500 bin avro, Hollanda Türk Gönüllüler Vakfının kampanyasında 380 bin avro ve Hollanda Kızıllaç'ının kampanyasında 2 milyon avro toplandığı belirtildi.

İHTİYAÇ SAHIPLERİNE ULAŞTIRILACAK

Depremzedelere yardım etmek isteyen İngiltere'de yaşayan Türklerin Londra'nın Aziziye Camisi'nde topladığı yardımlar 10 tonu aştı. Londra'nın kuzeyindeki Dalston bölgesinde bulunan caminin salonu kısa sürede depremzedelere yardım etmek isteyen vatandaşların uğradığı bir nokta haline geldi. Yaklaşık 10 ton kotası bulunan salon ile yardım malzemelerinin yükleneceği tırın dolduğunu söyleyen caminin baş imamı Ebu Bekir Tezgel, kota dolduğu için yeni gelen yardım malzemelerini bölgede yardım toplayan diğer kurum ve derneklere yönlendirdiklerini aktardı. Tezgel, nakdi yardım yapmak isteyenler için de Aziziye Camii Vakfının sterlin hesabı bulunduğunu belirterek, buraya yapılan yardımların AFAD, Türk Kızıllaç ve **Diyanet Vakfı** aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını kaydetti.

KAMPANYA BAŞLATILDI

Yunanistan'ın iktidardaki Yeni Demokrasi Partisi ve partinin Gençlik Kolları Türkiye ve Suriye'deki depremzedelere yardım için kampanya başlattı. Kampanya kapsamında, bebek maması, tahıl, konserve gibi yiyeceklerin yanı sıra battaniye ve nevresim gibi ihtiyaç maddelerinin toplanması için de çağrı yapıldı. Yunanistan Basketbol Federasyonu, bünyesindeki departmanların Türkiye'deki ve Suriye'deki depremzedelere yardım karan aldığı duyurdu. Yunan Kızıllaç, Mücadeleci İşçi Cephesi Sendikası (PAME), Atina, Pire, Selanik ve Patra belediyeleri başta olmak üzere çok sayıda belediye de benzer kampanyalar başlatmıştı. İstanbullu Rumlar Evrensel Federasyonu da Kızıllaç ve Kızıllaç işbirliğiyle cumartesi kan bağı kampanyası başlatacağını duyurmuştu.

DUYRULUR DUYRULMAZ

Finlandiya, depremden etkilenen Türkiye ve Suriye'ye için 1 milyon avroluk destek sağlayacağını duyurdu. Finlandiya Dışişleri Bakanlığında yapılan açıklamada, söz konusu yardımların Uluslararası Kızıllaç ve Kızıllaç Dernekleri Federasyonu (IFRC) aracılığıyla gönderileceği kaydedildi. Desteğin, iki ülkede evini kaybeden insanlara gıda, barınak, tıbbi malzeme, psikososyal destek sağlanması için kullanılacağı belirtildi. İspanya'da Türkiye'nin Madrid Büyükelçiliği ve Barselona Başkonsolosluğu da Türkiye'deki depremzedeler için yardım kampanyaları başlattı. Depremzedelerin ihtiyaçlarına ilişkin yardım kampanyası duyurulur duyurulmaz, Madrid'deki Türk vatandaşları hazırladıkları kolileri Türk Hava Yolları (THY) ofisine teslim etti. Deprem yardımlarını ücretsiz olarak göndereceğini açıklayan THY, toplanan yardımların peyderpey Türkiye'ye ulaştırılacak.

Milletimizin Başı Sağolsun



Hüseyin YAZICI
Çankırı Müftülüğü İl Vaizi

Geçtiğimiz Pazar günü Kahraman Maraş merkezli 10 ilimizde meydana gelen depremin üzüntüsünü yaşıyoruz. Öncelikle, depremde canlarını kaybeden kardeşlerimize Cenab-ı Hak'tan rahmet diliyorum. Yaralı olanlara acil şifa; yakınlarına, sabır vermesini Yüce Mevlâ'dan niyaz ediyorum. Rabbimiz, bölgede arama kurtarma, sağlık, emniyet vb. bütün alanlarda çalışanlarımıza güç ve kuvvet lütfeylesin. Yüce Rabbimiz böyle musibetlerden milletimizi ve tüm insanlığı muhafaza eylesin!

Sahabeden Abdullah b. Cebr'in aktardığına göre, Allah'ın Resûlü, Abdullah'ın babası Cebr'i hastayken ziyaret etmişti. Peygamber Efendimiz, Cebr'in yanına girince kadınların, "Biz senin ölümünün Allah yolunda şehitlik şeklinde olacağını zannediyorduk?" diye ağlaştıklarını görünce şöyle buyurdu: "Siz sadece Allah yolunda (çarşışırken) öldürülmeyi mi şehitlik sanıyorsunuz. O zaman sizin şehitleriniz gerçekten azdır! Allah yolunda savaşırken ölmek şehitliktir. İç hastalıklarından ölmek şehitliktir. Yanarak ölmek şehitliktir. Boğularak ölmek şehitliktir. Yıkıntı altında kalarak ölmek şehitliktir. Aklını kaybederek ölmek şehitliktir. Hamile iken ölen kadın da şehittir." (Nesâî, Cihâd, 48; İbn Mâce, Cihâd, 17; Müslim, İmâre, 166) Hadisi şeriflerde belirtilen bu şehitlik sevabı, ahiret hükümleri bakımından şehit sayılanlar anlamındadır. Böyle bir sıkıntı ve musibetleri yaşayıp, sabredenler için bu hadisler müjde ve tesellidir. Deprem, sel felaketi, salgın hastalıklarda kaybettiğimiz kardeşlerimizde inşallah ahiret bakımından şehid hükmünde olup, bu sevaba nail olurlar.

Bugün Yapmamız Gerekenler;

Birincisi, sabretmektir. Sevgili Peygamberimiz (s.a.s.): "Sabir ancak (musibetin) ilk vurduğu andadır." (Buhârî, Cenâiz, 3) sözleriyle, yaşanan musibetlerin ilk anında gösterilmesi gereken sabrın önemine dikkat çekiyor.

İkincisi, dua etmektir. Rabbimizi yanımızda hissedersine O'na yalvarmak, yakarmak. Zira dua, müminin en büyük serveti, en büyük hazinesidir.

Üçüncüsü, milletçe dayanışmadır. Herhangi bir yerde bir kardeşimizin başına bir musibet geldiği zaman Resûl-i Ekrem'in; "Müminin mümine göre konumu, parçaları (bölümleri) birbirini destekleyen bir tek bina gibidir." (Buhârî, Salât, 88) fermanı gereğince milletçe o musibetin acısını kalbimizin ta derinliklerinde hissetmek gerekir.

Bütün kurumlar olduğu gibi [Türkiye Diyanet Vakfımızda](#) yardım kampanyası başlattı. Tüm hayırseverlere yardım çağrısı ile paylaşılan liste ise şöyle:

Çadır, Battaniye, Kumanya (Su, konserve, bisküvi vb.), Uyku Tulumu, Kışlık Kıyafet (Mont, bot, kaban, bere, atkı, eldiven, yağmurluk), Hijyen ürünleri (çocuk bezi, ıslak mendil, kadın pedi, sabun), Soba (gazlı), Power Bank (taşınabilir şarj cihazı).

Gönderilecek malzemelerin düzgün şekilde paketlenmiş olması, kullanılmış kıyafet olmaması önem arz etmektedir. Yardım malzemeleri ile ilgili müracaat ve teslimatı tüm camilerimize yapabilirsiniz.

Maddi yardım yapmak isteyen kardeşlerimiz; bagis.tdv.org adresinden çevrimiçi bağış yapabilir, DEPREM yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışlayabilirsiniz.

TDV Çankırı Şubemize gelerek nakdi bağış yapabileceğiniz gibi; TDV Çankırı Şubesi TR82 0020 5000 0944 9159 3000 13 nolu hesaba nakdi yardımlarınızı ve zekâtlarınızı ulaştırabilirsiniz. Zekât göndereceklerin gönderdikleri paranın zekât olarak afetzedelere ulaştırabilmesi için, açıklama kısmına "ZEKÂT DEPREM" yazmaları gerekmektedir.

Yüce Rabbimiz vefat eden kardeşlerimizi şehitlik mertebesine yükseltsin, göçük altında kurtarılmayı bekleyenlerin sağ salim kurtarılmalarını nasip eylesin, hastanelerde tedavi gören kardeşlerimize de Şafi ismi şerifi ile acil şifalar ihsan eylesin. Milletimizin başı sağolsun!



Kayseri'den deprem bölgesine 4 tır yardım

Kayseri İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kayseri Şube Başkanlığı tarafından düzenlenen yardım kampanyası çerçevesinde yardım malzemelerini taşıyan 4 tır 2 minibüs, dualarla bölgeye uğurlandı.



Deprem bölgesindeki İl Müftülükleri ve TDV Şubesi görevli ve gönüllüleri, depremden etkilenen ve evlerine giremeyen vatandaşlara şehirlerin farklı noktalarında sıcak çorba ikram ediyor. Kayseri İl Müftülüğü de tüm ilçe müftülükleri ve TDV Şubeleri ile birlikte TDV Kayseri Kollarının da katkıları ile deprem bölgesine ulaştırılmak üzere hazırlanan tırları yolcu etmeye devam ediyorlar. TDV Kayseri Kadın Kolları, Kocasinan İlçe Müftülüğü ve Melikgazi İlçe Müftülüğü de bu çerçevede hazırlanan yardım tırlarını Kahramanmaraş'a ulaştırılmak üzere yolcu etti. Kocasinan Kaymakamı İlhan Abay, "Öncelikle milletimize başsağlığı diliyorum. Yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Bir daha böyle afetlerin yaşanmaması için Allah'a dua ediyoruz. Müftülüğümüz her konuda olduğu gibi yine bu konuda da gayretini göstermiştir. Dün gönderilen 4 tır bugün ise 3 tır ve 2 minibüsle hazırlanan yardım malzemelerini yolluyoruz. Bizlerde Kocasinan İlçe Müftülüğümüzün her zaman yanındayız. Devletimizde her durumda vatandaşımızın yanındadır. Bu büyük bir afet. Vatandaşlarımız sabırlı diliyorum" ifadelerini kullandı. Kocasinan İlçe Müftüsü Halil Uzun ise, "Deprem bölgesine gönderilmek üzere hazırlanan yardım malzemelerini yolcu ediyoruz. Deprem anında Hatay'da olan ve depremi bizzat yaşayan birisi olarak bölgenin durumunu yakinen gördüm. Kayseri'ye gelir gelmez hemen öncelikle 4 tır içme suyunu bölgeye gönderdik. Bugün de 3 tır gıda 2 minibüste eklemek üzere oraya intikal ettiriyoruz. Yardımlarımız bunlarla da sınırlı kalmayacak. İnşallah hayırseverlerimizin bizlere ulaştırdıkları yardımları hızlıca ihtiyaç sahiplerine ulaştıracağız. Bunun yanı sıra tüm din görevlilerimiz canla başla çalışmaktadırlar. Camilerimizi ve Kur'an kurslarımızın tamamını yardım merkezi haline dönüştürdük. Bu merkezlerde toplanan yardımlarda tırlarla deprem bölgelerine intikal ettiriliyor. TDV Genel Merkezi Kayseri'yi yardımlar konusunda da komşu il olmasından dolayı hızlı ulaşımından dolayı Kahramanmaraş'a eşleştirme yaptığı için bizlerde toplanan

yardımları en hızlı şekilde Kahramanmaraş'a ulaştırıyoruz" ifadelerini kullandı.

Melikgazi İlçe Müftüsü Emrah Kandemir de, "Öncelikle tüm milletimize geçmiş olsun diyorum. Rabbim deprem de hayatını kaybeden kardeşlerimize rahmeti ile muamele eylesin. Göçük altında kalan kardeşlerimizin bir an önce sağ salım kurtulmalarını nasip eylesin. Deprem sabahı Kayseri İl Müftümüz beraberindeki heyet ile Kahramanmaraş'a intikal ettik. Oradaki iş ve işlemleri yürütmekteyiz. Bizlerde burada Kayseri İl Müftülüğü ve ilçe müftülükleri olarak nakdi ve ayni yardımları bir havuza biriktiriyoruz. Gıda maddelerini de hazırladık gönderiyoruz ve göndereceğiz. Şuana kadar sadece Melikgazi Müftülüğü olarak 12 tır yardımı bölgeye göndermiş bulunmaktayız. Devamı da gelecek Rabbim katkı sağlayan ve sağlamak isteyen herkesten razı olsun. Allah böyle acıları inşallah bir daha yaşatmasın" şeklinde konuştu. Konuşmaların ardından tırları dualar eşliğinde deprem bölgesine uğurlandı.





İl Müftülüğü kefen bağışını kabul ediyor

6 Şubat'ta meydana gelen tarihi depremlerin ardından Türkiye yaralarını sarmaya çalışıyor. Bu kapsamda depremde hayatını kaybedenler için İl Müftülüğü kefen bağışını kabul ediyor.

İl Müftülüğü sosyal medya hesabından yapılan açıklamada kefen kabulü yapılacağı belirtildi. Bağış kampanyası için şu ifadeler yer verildi: "Müftülüğümüz tarafından deprem bölgelerine gidilecek olup, bu sebeple kefen ve cenaze



teviz ve tekfin malzemelerine ihtiyaç duyulmaktadır. Söz konusu kefen ve cenaze malzemelerini bağışlamak isteyen görevlilerimizden ve vatandaşlarımızdan şartlı ayni ve nakdi bağış kabul edilecektir. Bir kişilik kefen ve cenaze yıkama malzeme tutarı 300 TL'dir. Bağış yapmak isteyenler söz konusu bedeli [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Isparta Şubemize ait Ziraat Bankasında bulunan hesaba açıklama kısmına kefen bedeli yazarak yatırabilirler.

IBAN NO:TR82 0001 0001 3200 0019 7562 37"

Haber Merkezi



Türkiye Diyanet Vakfı'ndan deprem bölgelerine destekler artarak devam ediyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), merkez üssü Kahramanmaraş merkezli ve 10 ili etkileyen deprem nedeniyle afet bölgelerine görevli ve gönüllüleriyle insani yardım ile desteklerini sürdürüyor.

Vakıf, deprem bölgelerinde temel ihtiyaçları karşılamak ve AFAD koordinasyonunda arama-kurtarma çalışmalarına destek vermek amacıyla tüm imkanlarını seferber etti.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, depremden hayatını kaybedenlerin ailelerine baş sağlığı, yaralı vatandaşlara ise acil şifa dileğinde bulundu.

Genel Müdür Turan, depremin ilk anından itibaren afet bölgelerine Vakfın görevli ve

gönüllülerinin intikal ettiği bilgisini verdi. Turan, "Mütevelli Heyeti II. Başkanımız İhsan Acık, Genel Müdür Yardımcımız Abdurrahman Çetin, Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürümüz Abdullah Aydos ve afet çalışmaları kapsamında Genel Merkezimizin 30 personeli deprem bölgelerine hızlı bir şekilde intikal ederek bölgedeki çalışmalara destek veriyor ve bölgenin ihtiyaçları konusunda tespitlerde bulunuyor" dedi.

Turan, Vakfın Türkiye genelindeki 1003 şubesinde çok sayıda personelin deprem bölgelerine intikal etmeye başladığını da belirterek, "Müftülüklerimiz ve Şubelerimizin binlerce görevli ve gönüllüleri, hazırlıklarını tamamlayarak



deprem bölgelerinde nerede ihtiyaç varsa oraya ulaşıyor, çalışmalara destek veriyor; mağdur vatandaşlarımıza yardım malzemeleri ulaştırıyor" diye konuştu.

TDV'nin arama-kurtarma ekipleri sahada Genel Müdür Turan, Bartın, Ordu, Bursa, Afyonkarahisar ve İstanbul Şubeleri uhdesindeki 75 kişilik

arama-kurtarma ekibinin Kahramanmaraş ve Hatay başta olmak üzere 10 ilde AFAD koordinasyonunda deprem bölgelerindeki saha çalışmalarına destek verdiğini söyledi.

Vakfın filosundaki ilgili araçların da deprem bölgelerine sevk edildiğini belirten Turan, şunları kaydetti: "Genel Merkezimizden 1 adet mobil mutfak tırımız, 1 adet koordinasyon aracı, 1 adet afet aracı, 4 adet mobil ikram aracı, 3 ilave ulaşım aracı, 1 adet destek hizmetleri aracı ve karavan deprem bölgelerine sevk edildi. Ayrıca Şubelerimizden de çok sayıda mobil ikram ve destek araçları bölgelere intikal etti."

Afetzedelere ve kurtarma ekiplerine ikramlarda bulunuluyor. TDV'nin Türkiye'de AFAD tarafından "Beslenme Akreditasyon Sertifikası" alan ilk sivil toplum kuruluşu olduğunu belirten Turan, "Deprem bölgelerinde görevli ve gönüllülerimiz afetzedelere, sahada zorlu şartlar altında arama-kurtarma yapan ekiplere sürekli olarak sıcak çorba, yemek ve çeşitli ikramlarda bulunuyor. Devlet ve millet el ele vererek yaraları sarmaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Depremden etkilenen vatandaşların camilerde misafir edildiğini hatırlatan Turan, "Diyanet İşleri Başkanımız ve Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanımız Prof. Dr. Ali Erbaş hocamız, depremden hasar görmeyen camilerimizin vatandaşlarımızın kullanımına açık olduğunu duyurmuştu. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak süreci iş birliği içerisinde yürütüyoruz. Görevli ve gönüllülerimiz afetzedeye vatandaşlarımızı camilerimizde ağırlıyor, çeşitli ikramlarda bulunuyor ve

vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını gidermeye gayret ediyor" dedi.

TDV yardım kampanyası başlattı. Genel Müdür Turan, aynı zamanda deprem bölgelerinde kullanılmak üzere "Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla bir yardım kampanyası başlattıklarını açıkladı. Toplanan yardımlarla, depremden etkilenen afetzedelerin yaralarını sarmayı sürdüreceklerini vurgulayan Turan, "Hayirsevenlerimiz 'DEPREM' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destek verebilirler ya da

bagis.tdv.org adresinden online bağış yapabilirler" diye konuştu.

Deprem bölgelerine çadır sevkياتı yapıyor

Turan, hayirsevenler tarafından Müftülüklere ve Vakfın Şubelerine emanet edilen çadır, battaniye, su, kumanya, uyku tulumu, hijyen ürünleri, soba ve powerbank gibi çok sayıda aynı yardımların deprem bölgelerine hızla ulaştırıldığını söyledi. Turan, Vakfın genel merkezinden tırlarla deprem bölgelerine çadır sevkياتı yapıldığını da bildirdi.

Haber Merkezi

Haber Merkezi

Haber Merkezi

Haber Merkezi





Türkiye Diyanet Vakfı'nın deprem bölgelerine destekleri devam ediyor



TÜRKİYE
Diyanet Vakfı (TDV),
merkez üssü Kahramanmaraş merkezli ve

10 ili etkileyen deprem nedeniyle afet bölgelerine görevli ve gönüllüleriyle insani yardım ile

desteklerini sürdürüyor. Vakıf, deprem bölgelerinde temel ihtiyaçları karşılamak

ve AFAD koordinesinde arama-kurtarma çalışmalarına destek vermek amacıyla tüm imkânlarını seferber etti.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, depremde hayatını kaybedenlerin ailelerine başsağlığı, yaralı vatandaşlara ise acil şifa dileğinde bulundu.

Genel Müdür Turan, depremin ilk anından itibaren afet bölgelerine Vakfın gönüllülerinin

intikal ettiği bilgisini verdi. Turan, "Mütevelli Heyeti II. Başkanımız İhsan Açık, Genel Müdür Yardımcımız Abdurrahman Çetin, Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürümüz Abdullah Aydos ve afet çalışmaları kapsamında Genel Merkezimizin 30 personeli deprem bölgelerine hızlı bir şekilde intikal ederek bölgedeki çalışmalara destek veriyor ve bölgenin ihtiyaçları konusunda tespitlerde bulunuyor" dedi.

Turan, Vakfın Türkiye genelindeki 1003 şubesinden çok sayıda personelin deprem bölgelerine intikal etmeye başladığını da belirterek, "Müftülüklerimiz ve Şubelerimizin binlerce görevli ve gönüllüleri, hazırlıklarını tamamlayarak deprem bölgelerinde nerede ihtiyaç varsa oraya ulaşıyor, çalışmalara destek veriyor; mağdur vatandaşlarımıza yardım malzemeleri ulaştırıyor" diye konuştu.

TDV'NİN ARAMA-KURTARMA EKİPLERİ SAHADA

Genel Müdür Turan, Bartın, Ordu, Bursa, Afyonkarahisar ve İstanbul Şubeleri uhdesindeki 75 kişilik arama-kurtarma ekibinin Kahramanmaraş ve Hatay başta olmak üzere 10 ilde AFAD koordinesinde deprem bölgelerindeki saha çalışmalarına destek verdiğini söyledi.

Vakfın filosundaki ilgili araçların da deprem bölgelerine sevk edildiğini belirten Turan, şunları kaydetti: "Genel Merkezimizden 1 adet mobil mutfak tırımız, 1 adet koordi-



nasyon aracımız, 1 adet afet aracımız, 4 adet mobil ikram aracımız, 3 ilave ulaşım aracı, 1 adet destek hizmetleri aracı ve karavan deprem bölgelerine sevk edildi. Ayrıca Şubelerimizden de çok sayıda mobil ikram ve destek araçları bölgelere intikal etti."

AFETZEDELERE VE KURTARMA EKİPLERİNE İKRAMLARDA BULUNULUYOR

TDV'nin Türkiye'de AFAD tarafından "Beslenme Akreditasyon Sertifikası" alan ilk sivil toplum kuruluşu olduğunu belirten Turan, "Deprem bölgelerinde görevli ve gönüllülerimiz afetzedelere, sahada zorlu şartlar altında arama-kurtarma yapan ekiplere sürekli olarak sıcak çorba, yemek ve çeşitli ikramlarda bulunuyor. Devlet ve millet el ele vererek yaraları sarmaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Depremden etkilenen vatandaşların camilerde misafir edildiğini hatırlatan Turan, "**Diyanet İşleri Başkanımız** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti Başkanımız **Prof. Dr. Ali Erbaş** hocamız, depremde hasar görmeyen camilerimizin vatandaşlarımızın kullanımına açık olduğunu duyurmuştu. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**

olarak süreci iş birliği içerisinde yürütüyoruz. Görevli ve gönüllülerimiz afetzede vatandaşlarımızı camilerimizde ağırlıyor, çeşitli ikramlarda bulunuyor ve vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını gidermeye gayret ediyor" dedi.

TDV YARDIM KAMPANYASI BAŞLATTI

Genel Müdür Turan, aynı zamanda deprem bölgelerinde kullanmak üzere "Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla bir yardım kampanyası başlattıklarını açıkladı. Toplanan yardımlarla, depremden etkilenen afetzedelerin yaralarını sarmayı sürdüreceklerini vurgulayan Turan, "Hayırseverlerimiz 'DEPREM' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destek verebilirler ya da bagis.tdv.org adresinden online bağış yapabilirler" diye konuştu. Deprem bölgelerine çadır sevkiyatı yapılıyor

Turan, hayırseverler tarafından Müftülüklere ve Vakfın Şubelerine emanet edilen çadır, battaniye, su, kumanya, uyku tulumu, hijyen ürünleri, soba ve powerbank gibi çok sayıda aynı yardımların deprem bölgelerine hızla ulaştırıldığını söyledi. Turan, Vakfın genel merkezinden tırlarla deprem bölgelerine çadır sevkiyatı yapıldığını da bildirdi. (HABER MERKEZİ)



TDV'den 3 öğün sıcak yemek

Türkiye'yi derinden yaralayan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) mobil mutfağıyla afetzedelere ve görevli arama- kurtarma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek ikram ediyor.

Kahramanmaraş merkezde Ayşe Gümüşer İlkokulu'na konuşlandırılan TDV mobil mutfağında afetzedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek ikram ediliyor. Türkiye Diyanet Vakfı Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürü Abdullah Aydos, depremin yaşandığı ilk andan itibaren Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade etti.

Ekiplerin depremden etkilenen tüm bölgelerde AFAD koordinesinde çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Abdullah Aydos, "Depremin merkezi olan Kahramanmaraş'ta da yardımlarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Mobil mutfağımızla depremden etkilenen ve bölgede görev yapan arama-kurtarma ekiplerine 3 öğün olmak üzere günlük 3 bin kişilik sıcak yemek ikramında bulunuyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor, depremden etkilenen vatandaşlarımız için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi. Depremin etkisinin çok geniş bir alanı kapsadığını aktaran Aydos, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın hızlı bir şekilde bölgelere ulaştığını, vatandaşların ihtiyacına karşılık verdiğini bildirdi. Temel insani ihtiyaçları hayırseverlerin destekleriyle karşıladıklarını söyleyen Aydos, "Şu anda Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Adana, Şanlıurfa, Osmaniye, Diyarbakır, Kilis başta olmak üzere depremin etkisini gösterdiği her yerde ummalı bir şekilde insani yardım ve arama-kurtarma faaliyetlerimiz sürüyor. Ülke olarak çok zor bir süreçten geçiyoruz, bu süreçte elhamdülillah devletimiz ve milletimiz her türlü imkanını depremin etkilediği bölgelere aktarıyor. İnşallah hep birlikte bu yaraları saracağız" diye konuştu. (Haber Merkezi)





MÜFTÜ HAYATINI KAYBETTİ, OĞLU SAĞ KURTARILDI

Hatay'da yıkılan bir binanın enkazı altında kalan Kütahyalı İl Müftüsü Ömer Faruk Bilgili'nin 12 yaşındaki oğlu kurtarıldı. Ortam dinlemesinin ardından enkazın altında olduğu belirlenen 12 yaşındaki Semih Bilgili, Kütahya Belediyesine bağlı itfaiye arama kurtarma ekibi tarafından, ilk depremden yaklaşık 25 saat sonra çıkartıldı. Kurtarılan çocuk, 112 Acil Sağlık ekiple-

rince bölgedeki bir hastaneye sevk edildi. Hatay'da yıkılan müftülük binası ve lojmanlarda çalışma yapan Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüleri, enkaz altında kalan İl Müftüsü Bilgili'nin cansız bedenine ulaştı. Kütahyalı müftü Ömer Faruk Bilgili, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Hatay'da enkaz altında kalarak hayatını kaybetti...8'DE



Kütahyalı Hatay Müftüsü Bilgili'nin cansız bedenine ulaşıldı



Hatay'da yıkılan müftülük binası ve lojmanlarda çalışma yapan **Türkiye Diyanet Vakfı** gönüllüleri, enkaz altında kalan İl Müftüsü Bilgili'nin cansız bedenine ulaştı

Kütahyalı müftü Ömer Faruk Bilgili, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Hatay'da enkaz altında kalarak hayatını kaybetti.

Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından arama kurtarma çalışmaları için bölgeye giden **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) gönüllüleri, yıkılan müftülük binası ve lojmanlarda çalışma başlattı.

Çalışmalar sonucu, enkaz altında kalan İl Müftüsü Bilgili'nin cansız bedenine ulaşıldı.

Buradaki çalışmalara ilişkin bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, Hatay'ın depremden en fazla etkilenen bölgelerden olduğunu, müftülük binası ve lojmanların da hasar gördüğünü belirtti.

MERVE AKGÖZ



Gönüllü 105 din görevlisi Deprem bölgesine Gönderildi

İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş, yaptığı açıklamada, **Diyanet İşleri Başkanlığı**, **Diyanet Vakfı** ile Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının (AFAD) koordinesinde deprem bölgesine din görevlilerinin gönderildiğini söyledi... ►4'te

Gönüllü 105 din görevlisi deprem bölgesine gönderildi

Kütahya'dan din hizmetlerinin yerine getirilmesi amacıyla 105 **diyanet** personeli deprem bölgesine gitmek için yola çıktı.

İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş, yaptığı açıklamada, **Diyanet İşleri Başkanlığı**, **Diyanet Vakfı** ile Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının (AFAD) koordinesinde deprem bölgesine din görevlilerinin gönderildiğini söyledi.

Kütahya'dan da 105 görevlinin depremde etkilenen Hatay'a gitmek için yola çıktığını belirten Demirtaş, "**Diyanet İşleri Başkanlığımız** öncelikli olarak deprem bölgesine yakın illeri önce koordine etti. İhtiyaca binaen daha uzak illerden de bölgeye din görevlisi gönderilmesi koordine edildi. Kütahya'dan da ağırlıklı gönüllülerden oluşan 105 **diyanet** personeli bölgede vatandaşlarımıza din hizmeti verecek." dedi.

Daha sonra Hatay'a gidecek İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş ve 105 **diyanet** personeli dualarla bölgeye uğurlandı. AA



Kütahyalı Hatay Müftüsü Bilgili'nin cansız bedenine ulaşıldı

Hatay'da yıkılan müftülük binası ve lojmanlarda çalışma yapan Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüleri, enkaz altında kalan İl Müftüsü Bilgili'nin cansız bedenine ulaştı



Kütahyalı müftü Ömer Faruk Bilgili, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Hatay'da enkaz altında kalarak hayatını kaybetti.

Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından arama kurtarma çalışmaları için bölgeye giden Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüleri, yıkılan müftülük binası ve lojmanlarda çalışma başlattı.

Çalışmalar sonucu, enkaz altında kalan İl Müftüsü Bilgili'nin cansız bedenine ulaşıldı.

Buradaki çalışmalara ilişkin bilgi veren Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, Hatay'ın depremden en fazla etkilenen bölgelerden olduğunu, müftülük binası ve lojmanların da hasar gördüğünü belirtti.

HATAY MÜFTÜSÜ BİLGİLİ'NİN BİYOGRAFİSİ

"1967 yılında Kütahya Gediz ilçesine bağlı Altıntaş köyünde doğdu. İlkokulu Altıntaş'ta tamamladı. Gediz İmam-Hatip Lisesi'nden 1985, Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nden 1991 yılında mezun oldu. 1991'de Antalya Hacı Mehmet Gebizli Eğitim Merkezi'nde açılan Müftülük-Vaizlik kursunu başarıyla bitirerek, Haziran 1992'de Artvin-Hopa Vaizi olarak atandı. 1995'te itibaren sırasıyla Artvin-Ardanuç ve Kayseri-Tomarza İlçe Müftülüğüne atandı. Hollanda Rotterdam Başkonsolosluğu çalışma bölgesi Huizen Selimiye Camii'nde İmam-Hatip olarak görev yaptı. Yurt dışı dönüşü 2003'te Muğla-Ula, Ağustos 2008'de Fethiye, Temmuz 2012'de Bahçelievler İlçe Müftülüğüne, Mayıs 2018'de ise Tokat İl Müftülüğüne atandı. Tokat İl Müftüsü olarak görev yapmakta iken son yayımlanan "İl Müftüleri Kararnamesi" ile 2 Haziran 2020 tarihinde Hatay İl Müftülüğü görevine getirilen Bilgili, evli ve beş çocuk babası olup, Arapça ve Flamanca (Hollanda) bilmektedir."

MÜFTÜ HAYATINI KAYBETTİ, OĞLU SAĞ KURTARILDI

Hatay'da yıkılan bir binanın enkazı altında kalan Kütahyalı İl Müftüsü Ömer Faruk Bilgili'nin 12 yaşındaki oğlu kurtarıldı. Ortam dinlemesinin ardından enkazın altında olduğu belirlenen 12 yaşındaki Semih Bilgili, Kütahya Belediyesine



bağlı itfaiye arama kurtarma ekibi tarafından, ilk depremden yaklaşık 25 saat sonra çıkartıldı. Kurtarılan çocuk, 112 Acil Sağlık ekiplerince bölgedeki bir hastaneye sevk edildi. Hatay'da yıkılan müftülük binası ve



lojmanlarda çalışma yapan Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüleri, enkaz altında kalan İl Müftüsü Bilgili'nin cansız bedenine ulaştı. Kütahyalı müftü Ömer Faruk Bilgili, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Hatay'da enkaz altında kalarak hayatını kaybetti.

3 bin kişilik sıcak yemek ikram ediyor

HABER MERKEZİ

Türkiye'yi derinden yara-
layan depremin merkez üs-
sü olan Kahramanmaraş'ta,
Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)
mobil mutfağıyla afetzede-
lere ve görevli arama- kur-
tarma ekiplerine günlük 3
bin kişilik yemek ikram edi-
yor.

Kahramanmaraş merkez-
de Ayşe Gümüşer İlkoku-
lu'na konuşlandırılan TDV
mobil mutfağında afetzede-
lere 3 öğün sıcak yemek, su
ve sıcak içecek ikram edili-
yor. **Türkiye Diyanet Vak-
fı** Hayri ve Sosyal Hizmet-
ler Müdürü Abdullah Aydos,
depremin yaşandığı ilk an-
dan itibaren **Diyanet İşleri
Başkanlığı** ve **Türkiye Diya-
net Vakfı** olarak tüm imkan-
ları seferber ettiklerini ifade
etti.

Ekiplerin depremden et-
kilen tüm bölgelerde AFAD
koordinesinde çalışmalarını
sürdürdüklerini belirten
Abdullah Aydos, "Depremin
merkezi olan Kahramanma-
raş'ta da yardımlarımızı a-
ralıksız sürdürüyoruz. Mo-
bil mutfağımızla depremden

etkilenen ve bölgede görev
yapan arama- kurtarma e-
kiplerine 3 öğün olmak üze-
re günlük 3 bin kişilik sıcak

hayırseverlerin destekleriyle
karşıladıklarını söyleyen
Aydos, "Şu anda Kahraman-
maraş, Hatay, Adıyaman,



yemek ikramında bulunuyo-
ruz. Ekiplerimiz gece gün-
düz demeden çalışıyor, dep-
remden etkilenen vatandaş-
larımız için tüm imkanlarımı-
zı seferber ediyoruz" dedi.

Depremin etkisinin çok
geniş bir alanı kapsadığını
aktaran Aydos, **Diyanet
İşleri Başkanlığı** ve **Türki-
ye Diyanet Vakfı**'nın hızlı bir
şekilde bölgelere ulaştığını,
vatandaşların ihtiyacına
karşılık verdiğini bildirdi.

Temel insani ihtiyaçları

Malatya, Gaziantep, Adana,
Şanlıurfa, Osmaniye, Diyar-
bakır, Kilis başta olmak ü-
zere depremin etkisini gös-
terdiği her yerde ummalı bir
şekilde insani yardım ve a-
rama- kurtarma faaliyetleri-
miz sürüyor. Ülke olarak çok
zor bir süreçten geçiyoruz,
bu süreçte elhamdülillah
devletimiz ve milletimiz her
türlü imkanını depremin et-
kilediği bölgelere aktarıyor.
İnşallah hep birlikte bu yara-
ları saracağız" diye konuştu.



İL, İLÇE, KÖY ve BELDELER'den kesitler

KENT HABER

Acgöl İlçe Müftülüğü

13s

Vakit birlik olma vakti, vakit soğuşa rağmen bir nebze de olsa iyilikle gönülleri sıtma vakti...
10 il etkileyen büyük #deprem sonrası tüm vatandaşlarımızla beraber yaraları sarmak için
#vakitbirlikvakti #vakitbirlikvakti diyerek Türkiye #Acgöl #MKE Acgöl Subesi olarak Acgöl
SYDV ile deprem bölgesine ihtiyaç malzemesi göndermek üzere halkımızın da desteği ile gıda
ve hijyen ürünleri temin edildi.



TDV deprem bölgesine desteklerine devam ediyor

Nevşehir’ de de şubesi bulunan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), merkez üssü Kahramanmaraş merkezli ve 10 ili etkileyen deprem nedeniyle afet bölgelerine görevli ve gönüllüleriyle insani yardım ile desteklerini sürdürüyor.

Vakıf, deprem bölgelerinde temel ihtiyaçları karşılamak ve AFAD koordinesinde arama-kurtarma çalışmalarına destek vermek amacıyla tüm imkanlarını seferber etti.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, depremde hayatını kaybedenlerin ailelerine baş sağlığı, yaralı vatandaşlara ise acil şifa dileğinde bulundu.

Genel Müdür Turan, depremin ilk anından itibaren afet bölgelerine Vakfın görevli ve gönüllülerinin intikal ettiği bilgisini verdi. Turan, “ Mütevelli Heyeti II. Başkanımız İhsan Açık, Genel Müdür Yardımcımız Abdurrahman Çetin, Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürümüz Abdullah Aydos ve afet çalışmaları kapsamında Genel Merkezimizin 30 personeli deprem bölgelerine hızlı bir şekilde intikal ederek bölgedeki çalışmalara destek veriyor ve bölgenin ihtiyaçları konusunda tespitlerde bulunuyor” dedi.

Turan, Vakfın Türkiye genelindeki 1003 şubesinden çok sayıda personelin deprem bölgelerine intikal etmeye başladığını da belirterek, “ **Müftülüklerimiz** ve Şubelerimizin binlerce görevli ve gönüllüleri, hazırlıklarını tamamlayarak deprem bölgelerinde nerede ihtiyaç varsa oraya ulaşıyor, çalışmalara destek veriyor; mağdur vatandaşlarımıza yardım malzemeleri ulaştırıyor” diye konuştu.

TDV’ NİN ARAMA-KURTARMA EKİPLERİ SAHADA

Genel Müdür Turan, Bartın, Ordu, Bursa, Afyonkarahisar ve İstanbul Şubeleri uhdesindeki 75 kişilik arama- kurtarma ekibinin Kahramanmaraş ve Hatay başta olmak üzere 10 ilde AFAD koordinesinde deprem bölgelerindeki saha çalışmalarına destek verdiğini söyledi.

Vakfın filosundaki ilgili araçların da deprem bölgelerine sevk edildiğini belirten Turan, şunları kaydetti: “ Genel Merkezimizden 1 adet mobil mutfak tırımız, 1 adet koordinasyon aracımız, 1 adet afet aracımız, 4 adet mobil ikram aracımız, 3 ilave ulaşım aracı, 1 adet destek hizmetleri aracı ve karavan deprem bölgelerine sevk edildi. Ayrıca Şubelerimizden de çok sayıda mobil ikram ve destek araçları bölgelere intikal etti.”

AFETZEDELERE VE KURTARMA EKİPLERİNE İKRAMLARDA BULUNULUYOR

TDV’nin Türkiye’de AFAD tarafından “ Beslenme Akreditasyon Sertifikası” alan ilk sivil toplum kuruluşu olduğunu belirten Turan, “ Deprem bölgelerinde görevli ve gönüllülerimiz afetzedelere, sahada zorlu şartlar altında arama-kurtarma yapan

ekiplere sürekli olarak sıcak çorba, yemek ve çeşitli ikramlarda bulunuyor. Devlet ve millet el ele vererek yaraları sarmaya devam ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Depremden etkilenen vatandaşların **camilerde** misafir edildiğini hatırlatan Turan, “ **Diyanet İşleri Başkanımız** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti Başkanımız **Prof. Dr. Ali Erbaş** hocamız, depremde hasar görmeyen **camilerimizin** vatandaşlarımızın kullanımına açık olduğunu duyurmuştu. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak süreci iş birliği içerisinde yürütüyoruz. Görevli ve gönüllülerimiz afetzede vatandaşlarımızı **camilerimizde** ağırlıyor, çeşitli ikramlarda bulunuyor ve vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını gidermeye gayret ediyor” dedi.

TDV YARDIM KAMPANYASI BAŞLATTI

Genel Müdür Turan, aynı zamanda deprem bölgelerinde kullanmak üzere “ Türkiye İçin İyilik Vakti” sloganıyla bir yardım kampanyası başlattıklarını açıkladı. Toplanan yardımlarla, depremden etkilenen afetzedelerin yaralarını sarmayı sürdüreceklerini vurgulayan Turan, “ Hayırsseverlerimiz ‘ DEPREM’ yazıp 5601’e SMS göndererek 25 TL destek verebilirler ya da bagis.tdv.org adresinden online bağış yapabilirler” diye konuştu.

DEPREM BÖLGELERİNE ÇADIR SEVKİYATI YAPILIYOR

Turan, hayırsseverler tarafından **Müftülüklere** ve Vakfın Şubelerine emanet edilen çadır, battaniye, su, kumanya, uyku tulumu, hijyen ürünleri, soba ve powerbank gibi çok sayıda aynı yardımların deprem bölgelerine hızla ulaştırıldığını söyledi. Turan, Vakfın genel merkezinden tırlarla deprem bölgelerine çadır sevkiyatı yapıldığını da bildirdi.

HABER: NESLİHAN KİTAPCI





Bölgeye Yardım İçin Yola Çıktılar

Amasya İl Müftülüğü ve TDV Amasya şubesi gönüllüleri deprem bölgesine yardım için yola çıktı.

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş, Hatay, Osmaniye, Adıyaman, Gaziantep, Şanlıurfa, Diyarbakır, Malatya, Adana başta olmak üzere çevre illerde yoğun şekilde hissedilen ve can kayıplarına sebebiyet veren deprem bölgelerinde arama kurtarma ve yardım çalışmalarına destek vermek üzere **Diyanet İşleri Başkanlığının** koordinesinde Amasya İl Müftü Yardımcıları, Din Görevlileri ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Amasya Şubesi Gönüllülerinden oluşan yardım gönüllüsü ekip yola çıktı.

Amasya İl Müftüsü Durmuş Ayvaz yardım ekibini dualarla uğurladı. **Aysun Üçay**





İki Kardeştten Anlamalı Bağış

Hamamözü İlçesinde yaşayan iki kız kardeş, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını, deprem felaketinden etkilenen vatandaşlara hediye etti.

Amasya'nın Hamamözü İlçesinde yaşayan iki kız kardeş, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını, Türkiye tarihinin en büyük felaketlerinden biri olan ve 8 binden fazla vatandaşın hayatını kaybettiği deprem bölgesine gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Hamamözü Şubesine bağışladı.

Tüm Türkiye'yi maddi ve manevi olarak sarsan deprem felaketi sonrası ellerinden geleni yapmak isteyen iki kız kardeş, kumbaralarında sabırla biriktirdikleri paraları, **Türkiye Diyanet Vakfı** Hamamözü Şubesine bağışlayarak yüreklere dokundu. **Türkiye Diyanet Vakfı** Hamamözü Şubesi başkanı ve Hamamözü İlçe Müftüsü Nazım Tophan'a teslim etti.

Hamamözü İlçe Müftüsü Nazım Tophan, büyük bir sabırla uzun süredir biriktirdikleri harçlıklarını, deprem bölgesindeki kardeşleri için bağışlayan iki kız kardeşe, bu duyarlılıklarından ötürü teşekkür etti.

Serkan Atıcı





Avrupa ülkelerindeki Türkler depremzedelere yardım için seferber oldu

Avrupa ülkelerinde yaşayan Türkler, Kahramanmaraş merkezli depremlerin mağdurlarına yardım için çalışma yürütüyor.

Kahramanmaraş merkezli, toplamda 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüklerindeki depremlerin ardından mağdurlara yardım için gerek konsolosluklar gerekse sivil toplum kurumları tarafından yardım kampanyaları başlatıldı.

Hollanda'da başlatılan kampanyalarda şimdiye kadar 4 milyon avrodan fazla yardım toplandı öğrenildi.

Hollanda **Diyane Vakfı** (HDV) başlattığı yardım kampanyasında 1,5 milyon avro toplanırken, HDV'ye bağlı bazı camilerde acil ihtiyaç malzeme yardımı da kabul edileceği açıklandı.

Ayrıca Hollanda Hasene Sosyal Yardımlaşma Derneğinin başlattığı kampanyada yaklaşık 500 bin avro, Hollanda Türk Gönüllüler Vakfının kampanyasında 380 bin avro ve Hollanda Kızıldereli'nin kampanyasında 2 milyon avro toplandığı belirtildi.

İngiltere Depremzedelere yardım etmek isteyen İngiltere'de yaşayan Türklerin Londra'nın Azizye Camisi'nde topladığı yardımlar 10 tonu aştı.

Londra'nın kuzeyindeki Dalston bölgesinde bulunan caminin salonu kısa sürede depremzedelere yardım etmek isteyen vatandaşların uğradığı bir nokta haline geldi.

Yaklaşık 10 ton kotası bulunan salon ile yardım malzemelerinin yükleneceği tırın dolduğunu söyleyen caminin baş imamı Ebu Bekir Tezgel, kota dolduğu için yeni gelen yardım malzemelerini bölgede yardım toplayan diğer kurum ve derneklere yönlendirdiklerini aktardı.

Tezgel, nakdi yardım yapmak isteyenler için de Azizye Camii Vakfının sterlin hesabı bulunduğunu belirterek, buraya yapılan yardımların AFAD, Türk Kızıldereli ve **Diyane Vakfı** aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını kaydetti.

Yunanistan Yunanistan'ın iktidardaki Yeni Demokrasi Partisi ve partinin Gençlik Kolları Türkiye ve Suriye'deki depremzedelere yardım için kampanya başlattı.

Kampanya kapsamında, bebek maması, tahıl, konserve gibi yiyeceklerin yanı sıra battaniye ve nevresim gibi ihtiyaç maddelerinin toplanması için de çağrı yapıldı.

Yunanistan Basketbol Federasyonu, bünyesindeki departmanların Türkiye'deki ve Suriye'deki depremzedelere yardım kararı aldığını duyurdu.

Yunan Kızıldereli, Mücadeleci İşçi Cephesi Sendikası (PAME), Atina, Pire, Selanik ve Patra belediyeleri başta olmak üzere çok sayıda belediye de benzer kampanyalar başlatmıştı.

İstanbulu Rumlar Evrensel Federasyonu da Kızıldereli ve Kızıldereli işbirliğiyle cumartesi kan bağı kampanyası başlatacağını duyurmuştu.

Finlandiya Finlandiya, depremde etkilenen Türkiye ve Suriye'ye için 1 milyon avroluk destek sağlayacağını duyurdu.

Finlandiya Dışişleri Bakanlığında yapılan açıklamada, söz konusu yardımların Uluslararası Kızıldereli ve Kızıldereli Dernekleri Federasyonu (IFRC) aracılığıyla gönderileceği kaydedildi.

Desteğin, iki ülkede evini kaybeden insanlara gıda, barınak, tıbbi malzeme, psikososyal destek sağlanması için kullanılacağı belirtildi.

İspanya İspanya'da Türkiye'nin Madrid Büyükelçiliği ve Barcelona Başkonsolosluğu da Türkiye'deki depremzedeler için yardım kampanyaları başlattı.

Depremzedelerin ihtiyaçlarına ilişkin yardım kampanyası duyurulur duyurulmaz, Madrid'deki Türk vatandaşları hazırladıkları kolileri Türk Hava Yolları (THY) ofisine teslim etti.

Deprem yardımlarını ücretsiz olarak göndereceğini açıklayan THY, toplanan yardımları peyderpey Türkiye'ye ulaştıracak.

Büyükelçilik ayrıca AFAD, Kızıldereli ve **Türkiye Diyane Vakfı** deprem yardımları için başlattığı kampanyaların linklerini de paylaştı.

Diğer yandan benzer yardım kampanyaları İtalya, Avusturya ve Almanya'daki Türkler tarafından da kapsamlı bir şekilde yürütülüyor.

**Kırklareli halkının yardım
tırı dualarla uğurlandı**





Kırklareli halkının yardım tırı dualarla uğurlandı



Türkiye'yi yasa boğan deprem sonrası Kırklareli Valiliği öncülüğünde AFAD Koordinesinde tüm kurumlar ve STK'lar ile Müftülük ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli Şubesinin katkılarıyla başlatılan aynı yardım kampanyasına Kırklareli Halkı büyük destekte bulundu

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Kırklareli Gençlik Merkezin'de toplanan yardımlar, gençlerin özverili çalışmaları ile tıra yüklenerek Vali Yardımcısı Elif Canan

Tuncer, kurum amirleri ve vatandaşın katıldığı programda, İl Müftü Yardımcısı Ramazan Özdemir'in yaptığı dua ile Deprem Bölgesine gönderildi.

Yapılan açıklamada; "Aynı Yardımlarınızı Müftülük, Kur'an Kursları ve Camilerimize

ulaştırabileceğiniz gibi Kofçaz yolu üzerinde bulunan Gençlik Merkezine de teslim edebilirsiniz" dendi.

Ayrıca ülkemizde meydana gelen ve 10 ilimizi etkileyen depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımızın defin işlemlerinde görev yapmak üzere Kırklareli İl Müftülüğü olarak İl Müftüsü Yusuf Eviş önderliğinde 10 kişilik ekiple Gaziantep İslahiye'ye doğru dualarla yola çıktı. (E.Yıldırım)





TDV Kahramanmaraş'ta 3 öğün olmak üzere 3 bin kişilik sıcak yemek ikram ediyor



Türkiye'yi derinden yaralayan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) mobil mutfağıyla afetzedelere ve görevli arama- kurtarma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek

fağında afetzedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek ikram ediliyor. Türkiye Diyanet Vakfı Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürü Abdullah Aydos, depremin yaşandığı ilk

ikram ediyor.

Kahramanmaraş merkezde Ayşe Gümüşer İlkokulu'na konuşlandırılan TDV mobil mut-

andan itibaren Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade etti.

Ekiplerin depremden etkilenen tüm bölgelerde AFAD koordinesinde çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Abdullah Aydos, "Depremin merkezi olan Kahramanmaraş'ta da yardımlarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Mobil mutfağımızla depremden etkilenen ve bölgede görev yapan arama- kurtarma ekiplerine 3 öğün olmak üzere günlük 3 bin kişilik sıcak yemek

ikramında bulunuyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor, depremden etkilenen vatandaşlarımız için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi.

Depremin etkisinin çok geniş bir alanı kapsadığını aktaran Aydos, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın hızlı bir şekilde bölgelere ulaştığını, vatandaşların ihtiyacına karşılık verdiğini bildirdi.

Temel insani ihtiyaçları hayırseverlerin desteğiyle karşıladıklarını söyleyen Aydos, "Şu anda Kah-

ramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Adana, Şanlıurfa, Osmaniye, Diyarbakır, Kilis başta olmak üzere depremin etkisini gösterdiği her yerde ummalı bir şekilde insani yardım ve arama- kurtarma faaliyetlerimiz sürüyor. Ülke

olarak çok zor bir süreçten geçiyoruz, bu süreçte elhamdülillah devletimiz ve milletimiz her türlü imkanı depremin etkilediği bölgelere aktarıyor. İnşallah hep birlikte bu yaraları saracağız" diye konuştu. (TDV)





Avrupa ülkelerindeki Türkler yardım için seferber oldu

Avrupa ülkelerinde yaşayan Türkler, Kahramanmaraş merkezli depremlerin mağdurlarına yardım için çalışma yürütüyor.

Amsterdam

Kahramanmaraş merkezli, toplamda 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüklerindeki depremlerin ardından mağdurlara yardım için gerek konsolosluklar gerekse sivil toplum kurumları tarafından yardım kampanyaları başlatıldı.

Hollanda'da başlatılan kampanyalarda şimdiye kadar 4 milyon avrodan fazla yardım toplandıği öğrenildi.

Hollanda **Diyanet Vakfı'nın** (HDV) başlattığı yardım kampanyasında 1,5 milyon avro toplanırken, HDV'ye bağlı bazı **camilerde** acil ihtiyaç malzeme yardımı da kabul edileceği açıklandı.

Ayrıca Hollanda Hasene Sosyal Yardımlaşma Derneğinin başlattığı kampanyada yaklaşık 500 bin avro, Hollanda Türk Gönüllüler Vakfının kampanyasında 380 bin avro ve Hollanda Kızıllaçının kampanyasında 2 milyon avro toplandıği belirtildi.

İngiltere

Depremzedelere yardım etmek isteyen İngiltere'de yaşayan Türklerin Londra'nın Aziziye **Camisi'**nde toplandıği yardımlar 10 tonu aştı.

Londra'nın kuzeyindeki Dalston bölgesinde bulunan caminin salonu kısa sürede depremzedelere yardım



etmek isteyen vatandaşların uğradığı bir nokta haline geldi.

Yaklaşık 10 ton kotası bulunan salon ile yardım malzemelerinin yükleneceği tırın dolduğunu söyleyen caminin baş imamı Ebu Bekir Tezgel, kota dolduğu için yeni gelen yardım malzemelerini bölgede yardım toplayan diğer kurum ve derneklere yönlendirdiklerini aktardı.

Tezgel, nakdi yardım yapmak isteyenler için de Aziziye **Camii** Vakfının sterlin hesabı bulunduğunu belirterek, buraya yapılan yardımların AFAD, Türk Kızıllaç ve **Diyanet Vakfı** aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını kaydetti.

Yunanistan

Yunanistan'ın iktidardaki Yeni Demokrasi Partisi ve partinin Gençlik Kolları Türkiye ve Suriye'deki

depremzedelere yardım için kampanya başlattı.

Kampanya kapsamında, bebek maması, tahıl, konserve gibi yiyeceklerin yanı sıra battaniye ve nevresim gibi ihtiyaç maddelerinin toplanması için de çağrı yapıldı.

Yunanistan Basketbol Federasyonu, bünyesindeki departmanların Türkiye'deki ve Suriye'deki depremzedelere yardım kararı aldığini duyurdu.

Yunan Kızıllaç, Mücadeleci İşçi Cephesi Sendikası (PAME), Atina, Pire, Selanik ve Patra belediyeleri başta olmak üzere çok sayıda belediye de benzer kampanyalar başlatmıştı.

İstanbulu Rumlar Evrensel Federasyonu da Kızıllaç ve Kızıllaç işbirliğiyle cumartesi kan bağıışı kampanyası başlatacağını duyurmuştu.

Finlandiya

Finlandiya, depremden etkilenen Türkiye ve Suriye'ye için 1 milyon avroluk destek sağlayacağını duyurdu.

Finlandiya Dışişleri Bakanlığının yapılan açıklamada, söz konusu yardımların Uluslararası Kızıllaç ve Kızıllaç Dernekleri Federasyonu (IFRC) aracılığıyla gönderileceği kaydedildi.

Destegın, iki ülkede evini kaybeden insanlara gıda, barınak, tıbbi malzeme, psikososyal destek sağlanması için kullanılacağı belirtildi.

İspanya

İspanya'da Türkiye'nin Madrid Büyükelçiliği ve Barcelona Başkonsolosluğu da Türkiye'deki depremzedeler için yardım kampanyaları başlattı.

Depremzedelerin ihtiyaçlarına ilişkin yardım kampanyası duyurulmaz, Madrid'deki Türk vatandaşları hazırladıkları kolileri Türk Hava Yolları (THY) ofisine teslim etti.

Deprem yardımlarını ücretsiz olarak göndereceğini açıklayan THY, toplanan yardımları peyderpey Türkiye'ye ulaştıracak.

Büyükelçilik ayrıca AFAD, Kızıllaç ve **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** deprem yardımları için başlattığı kampanyaların linklerini de paylaştı.

Diğer yandan benzer yardım kampanyaları İtalya, Avusturya ve Almanya'daki Türkler tarafından da kapsamlı bir şekilde yürütülüyor.

Müjgan bebeğe can oldular

Adıyaman'da arama kurtarma çalışmalarına devam eden Giresun İl Müftülüğü ve TDV Giresun Şubesi Arama Kurtarma ekibi, 4 yaşındaki Müjgan bebeği enkazın altından sağ olarak kurtardı.



Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) koordinesinde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Arama Kurtarma ekiplerinin bölgedeki çalışmaları sürüyor. Gönüllü din görevlilerinden oluşan kurtarma ekiplerinin zamanla yarıştığı enkazlardan sevindirici haberler gelmeye devam ediyor. Adıyaman'da arama kurtarma çalışmalarına devam eden Giresun İl Müftülüğü ve TDV Giresun Şubesi Arama Kurtarma ekibi, 4 yaşındaki Müjgan bebeği enkazın altından sağ olarak kurtardı.

■ Giresun İl Müftülüğü



Avrupa ülkelerindeki Türkler depremzedelere yardım için seferber oldu

Avrupa ülkelerinde yaşayan Türkler, Kahramanmaraş merkezli depremlerin mağdurlarına yardım için çalışma yürütüyor.

Kahramanmaraş merkezli, toplamda 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüklerindeki depremlerin ardından mağdurlara yardım için gerek konsolosluklar gerekse sivil toplum kurumları tarafından yardım kampanyaları başlatıldı.

Hollanda'da başlatılan kampanyalarda şimdiye kadar 4 milyon avrodan fazla yardım toplandığı öğrenildi.

Hollanda **Diyamet Vakfının** (HDV) başlattığı yardım kampanyasında 1,5 milyon avro toplanırken, HDV'ye bağlı bazı camilerde acil ihtiyaç malzeme yardımı da kabul edileceği açıklandı.

Ayrıca Hollanda Hasene Sosyal Yardımlaşma Derneğinin başlattığı kampanyada yaklaşık 500 bin avro, Hollanda Türk Gönüllüler Vakfının kampanyasında 380 bin avro ve Hollanda Kızıllaç'ının kampanyasında 2 milyon avro toplandığı belirtildi.

İngiltere
Depremzedelere yardım etmek isteyen İngiltere'de yaşayan Türklerin Londra'nın Aziziye Camisi'nde topladığı yardımlar 10 tonu aştı.

Londra'nın kuzeyindeki Dalston bölgesinde bulunan caminin salonu kısa sürede depremzedelere yardım etmek isteyen vatandaşların uğradığı bir nokta haline geldi.

Yaklaşık 10 ton kapasiteli bulunan salon ile yardım malzemelerinin yükleneceği tırın dolduğunu söyleyen caminin baş imamı Ebu Bekir Tezgel, kota dolduğu için yeni gelen yardım malzemelerini bölgede yardım toplayan diğer kurum ve derneklere yönlendirdiklerini aktardı.

Tezgel, nakdi yardım yapmak isteyenler için de Aziziye Camii Vakfının sterlin hesabı bulunduğunu belirterek, buraya yapılan yardımların AFAD, Türk Kızıllaç ve **Diyamet Vakfı** aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını kaydetti.

Yunanistan
Yunanistan'ın iktidardaki Yeni Demokrasi Partisi ve partinin Gençlik Kolları Türkiye ve Suriye'deki depremzedelere yardım için kampanya başlattı.

Kampanya kapsamında, bebek maması, tahıl, konserve gibi yiyeceklerin yanı sıra battaniye ve nevresim gibi ihtiyaç maddelerinin toplanması için de çağrı yapıldı.

Yunanistan Basketbol Federasyonu, bünyesindeki departmanların Türkiye'deki ve Suriye'deki

depremzedelere yardım kararı aldığını duyurdu.

Yunan Kızıllaç, Mücadeleci İşçi Cephesi Sendikası (PAME), Atina, Pire, Selanik ve Patra belediyeleri başta olmak üzere çok sayıda belediye de benzer kampanyalar başlatmıştı.

İstanbul Rumlar Evrensel Federasyonu da Kızıllaç ve Kızıllaç işbirliğiyle cumartesi kan bağışi kampanyası başlatacağını duyurmuştu.

Finlandiya
Finlandiya, depremden etkilenen Türkiye ve Suriye'ye için 1 milyon avroluk destek sağlayacağını duyurdu.

Finlandiya Dışişleri Bakanlığında yapılan açıklamada, söz konusu yardımların Uluslararası Kızıllaç ve Kızıllaç Dernekleri Federasyonu (IFRC) aracılığıyla gönderileceği kaydedildi.

Desteğin, iki ülkede evini kaybeden insanlara gıda, barınak, tıbbi malzeme, psikososyal destek sağlanması için kullanılacağı belirtildi.

İspanya
İspanya'da Türkiye'nin Madrid Büyükelçiliği ve Barselona Başkonsoloslugu da Türkiye'deki



depremzedeler için yardım kampanyaları başlatıldı.

Depremzedelerin ihtiyaçlarına ilişkin yardım kampanyası duyurulur duyurulmaz, Madrid'deki Türk vatandaşları hazırladıkları kolileri Türk Hava Yolları (THY) ofisine teslim etti.

Deprem yardımlarını ücretsiz olarak göndereceğini açıklayan THY, toplanan yardımları peyderpey Türkiye'ye ulaştıracak.

Büyükelçilik ayrıca AFAD, Kızıllaç ve **Türkiye Diyanet Vakfının** deprem yardımları için başlattığı kampanyaların linklerini de paylaştı.

Diğer yandan benzer yardım kampanyaları İtalya, Avusturya ve Almanya'daki Türkler tarafından da kapsamlı bir şekilde yürütülüyor.
AA



İlçe Müftülüğü, **Diyanet İşleri Başkanlığı** görevlendirmeler ile ilgili yapılan basın açıklamasını paylaştı.

Din Görevlileri Afet Bölgesinde Görevlerini Sürdürüyor

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'in talimatıyla deprem bölgesinde yürütülen çalışmaların koordinasyonunu sağlamak amacıyla depremin ilk saatlerinde Başkanlık Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi faaliyetlerine başlandı.

Diyanet İşleri Başkanlığıınca deprem bölgesindeki görevlendirmeler ile ilgili gerçekleştirilen basın açıklaması Pınarhisar İlçe Müftülüğü tarafından bilgilendirme amacıyla paylaşıldı. Basın açıklamasında şu ifadeler yer aldı;

“**Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç**'in başkanlığındaki yönetim merkezi, yapılacak iş ve işlemleri yürürlüğe koyarak, gelişmeleri takip etmeye devam etmektedir. Depremin hemen ardından bölgeye giden **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Gaziantep ve Kahramanmaraş'ta Başkanlığın ve **Türkiye Diyanet Vakfı**nın çalışmalarını yerinde koordine etmiştir. **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş**, sosyal medya hesapları üzerinden evlerine giremeyen tüm vatandaşların uygun olan camilerde kalabileceklerini duyurmuştur.

Ayrıca, uygun olan Kur'an kursları ve **Diyanet Akademi** Mer-

kezleri de vatandaşların hizmetine sunulmuştur.

İlk aşamada, merkez teşkilatında genel müdür, daire başkanı; taşrada ise il müftüleri unvanlarında bulunan personelin izinleri iptal edilmiş ve görevlendirmeye hazır halde beklemeleri talimatı verilmiştir. **Diyanet İşleri Başkanlığı** genel müdürleri, daire başkanları, 52 il müftüsü ve çok sayıda ilçe müftüsü ile başka illerden görevlendirilen yaklaşık 2 bin 500 **Diyanet** personeli, TDV ekipleri, arama, kurtarma, insani yardım, manevi destek çalışmalarına devam etmekte; deprem bölgesindeki vatandaşlara yardım etmeye ve idari koordinasyona desteğini sürdürmektedir.

Deprem nedeniyle vefat eden vatandaşlar için camilerde yatış ezanından önce sala verilmiş, namaz sonrasında “Kur'an-ı Kerim ve Dua Programı” icra edilmiştir.

Başkanlığımızın Avrupa ülkelerindeki müşavirlik ve ataşeliklerimizin bulunduğu bölgelerde yardım kampanyaları başlatılmıştır.

Diyanet İşleri Başkanlığı personeli SMS bilgilendirmesi ile, vatandaşların ise sosyal medya üzerinden kan bağıışı yapılması teşvik edilmiştir.

Ayrıca, arama kurtarma çalışmalarına katkı sağlamak amacıyla TDV Bartın, Ordu, Bursa, Afyonkarahisar ve İstanbul Şubeleri uhdesindeki 150 kişilik arama kurtarma ekipleri deprem bölgelerine intikal et-

miştir. Bölgedeki acil ihtiyaçlar için tespit çalışmaları devam etmekte olup, konuyla alakalı TDV şubeleri ile koordinasyon sağlanmaktadır.

Vakıf tarafından ilk etapta; 1 mobil mutfak tırı, 1 afet aracı, 1 destek hizmetleri aracı ve 1 karavan Kahramanmaraş'ta; 2 mobil ikram aracı, 1 mobil koordinasyon aracı Hatay'da; 1 mobil ikram aracı Gaziantep'te; 1 mobil ikram aracı Malatya'da; 1 arama aracı Osmaniye'de; 1 ilave ulaşım aracı Adıyaman'da görevlendirilmiştir.

TDV ekipleri tarafından vatandaşlara yemek dağıtımı yapılmaya devam etmektedir. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**, deprem bölgesindeki yaralıların bir an evvel sarılması için çalışmalarını aralıksız sürdürmektedir.”

Haber: Sibel Tuna
Foto: Pınarhisar
İlçe Müftülüğü





TDV'DEN SICAK YEMEK İKRAMI

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), mobil mutfağıyla deprem bölgesindeki görevli arama-kurtarma ekipleri ile afetzedelere günlük 3 bin kişilik yemek ikramında bulunuyor.

Kahramanmaraş merkezde Ayşe Gümüşer İlkokuluna konuşlandırılan TDV mobil mutfağında afetzedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek ikram ediliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürü Abdullah Aydos, depremin yaşandığı ilk andan itibaren **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak tüm imkânları seferber ettiklerini ifade etti.

Ekiplerin depremden etkilenen tüm bölgelerde AFAD koor-

dinesinde çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Abdullah Aydos, "Depremin merkezi olan Kahramanmaraş'ta da yardımlarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Mobil mutfağımızla depremden etkilenen ve bölgede görev yapan arama-kurtarma ekiplerine 3 öğün olmak üzere günlük 3 bin kişilik sıcak yemek ikramında bulunuyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor, depremden etkilenen vatandaşlarımız için tüm imkânlarımızı seferber ediyoruz." diye konuştu.

Depremin etkisinin çok geniş bir alanı kapsadığını aktaran Aydos, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** hızlı bir şekilde bölgelere ulaştığını, vatandaş-

ların ihtiyacına karşılık verdiğini bildirdi.

Temel insani ihtiyaçları hayırseverlerin destekleriyle karşıladıklarını söyleyen Aydos, "Şu anda Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Adana, Şanlıurfa, Osmaniye, Diyarbakır, Kilis başta olmak üzere depremin etkisini gösterdiği her yerde insani yardım ve arama-kurtarma faaliyetlerimiz sürüyor. Ülke olarak çok zor bir süreçten geçiyoruz, bu süreçte elhamdülillah devletimiz ve milletimiz her türlü imkânını depremin etkilediği bölgelere aktarıyor. İnşallah hep birlikte bu yaraları saracağız." ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE DIYANET VAKFI



TDV MARAŞ'TA 3 BİN KİŞİLİK SICAĞI YEMEK İKRAM EDİYOR

Türkiye'yi derinden yaralayan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) mobil mutfağıyla afetzedelere ve görevli arama- kurtarma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek ikram ediyor.



Kahramanmaraş merkezde Ayşe Gümüşer İlkokulu'na konuşlandırılan TDV mobil mutfağında afetzedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek ikram ediliyor. Türkiye Diyanet Vakfı Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürü Abdullah Aydos, depremin yaşandığı ilk andan itibaren Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak tüm imkânları seferber ettiklerini ifade etti. Ekiplerin depremden etkilenen tüm bölgelerde AFAD koordinesinde çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Abdullah Aydos, "Depremin merkezi olan Kahramanmaraş'ta da yardımlarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Mobil mutfağımızla depremden etkilenen ve bölgede görev yapan arama- kurtarma ekiplerine 3 öğün olmak üzere günlük 3 bin kişilik sıcak yemek ikramında bulunuyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor, depremden etkilenen vatandaşlarımız için tüm imkânlarımızı seferber ediyoruz" dedi.

Depremin etkisinin çok geniş bir alanı kapsadığını aktaran Aydos, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın hızlı bir şekilde bölgelere ulaştığını, vatandaşların ihtiyacına karşılık verdiğini bildirdi.

"KURTARMA FAALİYETLERİMİZ SÜRÜYOR" Temel insani ihtiyaçları hayırseverlerin destekleriyle karşıladıklarını söyleyen Aydos, "Şu anda Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Adana, Şanlıurfa, Osmaniye, Diyarbakır, Kilis başta olmak üzere depremin etkisini gösterdiği her yerde ummalı bir şekilde insani yardım ve arama- kurtarma faaliyetlerimiz sürüyor. Ülke olarak çok zor bir süreçten geçiyoruz, bu süreçte elhamdülillah devletimiz ve milletimiz her türlü imkânını depremin etkilediği bölgelere aktarıyor. İnşallah hep birlikte bu yaraları saracağız" diye konuştu. >>Hüseyin ER

Umre parasını depremzedelere bağışladı



Sinop'un merkeze bağlı bir köyünde yaşayan ve eşyle beraber umreye gitmek için kayıt yaptıran hayırsever, umre ziyaretini ileri bir tarihe tehir ederek iki kişilik umre parasını depremzedelere bağışladı. **Sayfa;4'te**

Umre parasını depremzedelere bağışladı

Sinop'un merkeze bağlı bir köyünde yaşayan ve eşyle beraber umreye gitmek için kayıt yaptıran hayırsever, umre ziyaretini ileri bir tarihe tehir ederek iki kişilik umre parasını depremzedelere bağışladı.

Merkez üssü Kahramanmaraş olan 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki iki depremin ardından Türkiye Diyanet Vakfı yetkilileriyle irtibata geçen hayırsever vatandaş, umre için biriktirdiği 50 bin lirayı, depremzedelere iletilmesi için TDV Sinop Şube Başkanı ve İl Müftüsü Mustafa Düzgüney'e makbuz karşılığında teslim etti.

İsminin ve resminin açık edilmemesini talep eden hayırsever; "Eşimle birlikte umreye gitmeye niyetlendik ve Sinop İl Müftülüğüne kaydımızı yaptırdık. Meydana gelen deprem sebebiyle oradaki kardeşlerimizin acil ihtiyaçlarının çok olacağını düşündük. Devletimizin her türlü imkanlarını seferber ederek depremzedelere yardım ettiğini biliyorum ama çorbada bizimde tuzumuz olsun

diye eşim ile birlikte umre ibadetini ileri bir tarihe erteleyerek iki kişilik umre parasını depremzedelere gönderilmek üzere Türkiye Diyanet Vakfı Sinop Şubesine bağışladım. Rabbim kabul eylesin. Ecrini mükafatını zayi ettirmesin" dedi.

İl Müftüsü Mustafa Düzgüney ise; "Hayırsever amcamızı bu örnek davranışından dolayı tebrik diyorum. beyefendiyi ileri bir tarihe ertelediği umre ibadetini, çok defalar sağlık, sıhhat ve afiyet içerisinde yapmasını Yüce Mevla'dan niyaz ediyorum.

Bu soğuk kış günlerinde evsiz ve eşyasız kalan, yakınlarını kaybeden depremzedelerimize Allah'tan sabır, deprem sebebiyle vefat edenlere de rahmet diliyorum" diye konuştu.

Haber Merkezi



KARAMAN'DAN GİDEN DİN GÖREVLİLERİLERİ DEPREM BÖLGESİNDE



Karaman'dan Osmaniye'ye ulaşan İl Müftülüğüne bağlı görevliler manevi danışmanlık, dağıtım ve cenaze hizmetleri gibi ihtiyaç alanlarında katkı sağlıyor.

İl Müftüsü Faruk Gürbüz başta olmak üzere bölgede bulunan görevlileri çalışmalara katkı sağlıyor.

Bölgeye ulaşan ilk grubun ardından tekrar gitmek üzere müftülüğü tarafından ekipler oluşturulduğu öğrenildi.

Karaman'dan İkinci Ekip Yola Çıktı
Türkiye Diyanet Vakfı Karaman şubesinden çoğunluğu bayan din görevlisi olan manevi danışmanlar Osmaniye'ye uğurlandı.

Türkiye Diyanet Vakfı genel merkezinin görev paylaşımı kapsamında Osmaniye'ye yönelik çalışma yapıldığı öğrenildi.

HABER: Murat ÖZÜNAL





Avrupa'da yaşayan Türkler yardım için seferber oldu

Avrupa ülkelerinde yaşayan Türkler, Kahramanmaraş merkezli depremlerin mağdurlarına yardım için çalışma yürütüyor

Kahramanmaraş merkezli, toplamda 10 il etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüklerindeki depremlerin ardından mağdurlara yardım için gerek konsolosluklar gerekse sivil toplum kurumları tarafından yardım kampanyaları başlatıldı. Hollanda'da başlatılan kampanyalarda şimdiye kadar 4 milyon avrodan fazla yardım toplandı öğrenildi. Hollanda **Diyanet Vakfı** (HDV) başlattığı yardım kampanyasında 1,5 milyon avro toplanırken, HDV'ye bağlı bazı camilerde acil ihtiyaç malzeme yardımı da kabul edileceği açıklandı. Ayrıca Hollanda Hasene Sosyal Yardımlaşma Derneğinin başlattığı kampanyada yaklaşık 500 bin avro, Hollanda Türk Gönüllüler Vakfının kampanyasında 380 bin avro ve Hollanda Kızılhaç'ın kampanyasında 2 milyon avro toplandı belirtildi. Depremzedelere yardım etmek isteyen İngiltere'de yaşayan Türklerin Londra'nın Aziziye Camisi'nde topladığı yardımlar 10 tonu aştı. Londra'nın kuzeyindeki Dalston bölgesinde bulunan caminin salonu kısa sürede depremlere yardım etmek isteyen vatandaşların uğradığı bir nokta haline geldi. Yaklaşık 10 ton kotası bulunan salon ile yardım malzemelerinin yükleneceği tırın dolduğunu söyleyen caminin baş imamı Ebu Bekir Tezgel, kota dolduğu için yeni gelen yardım malzemelerini bölgede yardım toplayan diğer kurum ve derneklere

yönlendirdiklerini aktardı. Tezgel, nakdi yardım yapmak isteyenler için de Aziziye Camii Vakfının sterlin hesabı bulunduğunu belirterek, buraya yapılan yardımların AFAD, Türk Kızılay ve **Diyanet Vakfı** aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını kaydetti. Yunanistan'ın iktidardaki Yeni Demokrasi Partisi ve partinin Gençlik Kolları Türkiye ve Suriye'deki depremlere yardım için kampanya başlattı. Kampanya kapsamında, bebek maması, tahıl, konserve gibi yiyeceklerin yanı sıra battaniye ve nevresim gibi ihtiyaç maddelerinin toplanması için de çağrı yapıldı. Yunanistan Basketbol Federasyonu, bünyesindeki departmanların Türkiye'deki ve Suriye'deki depremlere yardım kararını aldığını duyurdu. Yunan Kızılhaç, Mücadeleci İşçi Cephesi Sendikası (PAME), Atina, Pire, Selanik ve Patra belediyeleri başta olmak üzere çok sayıda belediye de benzer kampanyalar başlatmıştı. İstanbullu Rumlar Evrensel Federasyonu da Kızılhaç ve Kızılay işbirliğiyle cumartesi kan bağı kampanyası başlatacağını duyurmuştu. Finlandiya, depremden etkilenen Türkiye ve Suriye'ye için 1 milyon avroluk destek sağlayacağını duyurdu. Finlandiya Dışişleri Bakanlığında yapılan açıklamada, söz konusu yardımların Uluslararası Kızılhaç ve Kızılay Dernekleri Federasyonu (IFRC) aracılığıyla gönderileceği kaydedildi. Des-



teğin, iki ülkede evini kaybeden insanlara gıda, barınak, tıbbi malzeme, psikososyal destek sağlanması için kullanılacağı belirtildi. İspanya'da Türkiye'nin Madrid Büyükelçiliği ve Barcelona Başkonsolosluğu da Türkiye'deki depremlere yardım kampanyaları başlattı. Depremzedelere-

rin ihtiyaçlarına ilişkin yardım kampanyası duyurulur duyurulmaz, Madrid'deki Türk vatandaşları hazırladıkları kolileri Türk Hava Yolları (THY) ofisine teslim etti. Deprem yardımlarını ücretsiz olarak göndereceğini açıklayan THY, toplanan yardımları peyderpey Türkiye'ye ulaştıracak.

Büyükelçilik ayrıca AFAD, Kızılay ve **Türkiye Diyanet Vakfı** deprem yardımları için başlattığı kampanyaların linklerini de paylaştı. Diğer yandan benzer yardım kampanyaları İtalya, Avusturya ve Almanya'daki Türkler tarafından da kapsamlı bir şekilde yürütülüyor. AA



● Gurbetçiler yardım için seferber oldu 4



Avrupa ülkelerindeki Türkler yardım için seferber oldu

Avrupa ülkelerinde yaşayan Türkler, Kahramanmaraş merkezli depremlerin mağdurlarına yardım için çalışma yürütüyor.

Kahramanmaraş merkezli, toplamda 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüklerindeki depremlerin ardından mağdurlara yardım için gerek konsolosluklar gerekse sivil toplum kurumları tarafından yardım kampanyaları başlatıldı.

Hollanda'da başlatılan kampanyalarda şimdye kadar 4 milyon avrodan fazla yardım toplandığı öğrenildi.

Hollanda **Diyanet Vakfının** (HDV) başlattığı yardım kampanyasında 1,5 milyon avro toplanırken, HDV'ye bağlı bazı camilerde acil ihtiyaç malzeme yardımı da kabul edileceği açıklandı.

Ayrıca Hollanda Hasene Sosyal Yardımlaşma Derneğinin başlattığı kampanyada yaklaşık 500 bin avro, Hollanda Türk Gönüllüler Vakfının kampanyasında 380 bin avro ve Hollanda Kızılhaç'ının kampanyasında 2 milyon avro toplandığı belirtildi. Depremzedelere



yardım etmek isteyen İngiltere'de yaşayan Türklerin Londra'nın Aziziye Camisi'nde topladığı yardımlar 10 tonu aştı.

Londra'nın kuzeyindeki Dalston bölgesinde bulunan caminin salonu kısa sürede depremzedelere yardım etmek isteyen vatandaşların uğradığı bir nokta haline geldi.

Yaklaşık 10 ton kotası bulunan salon ile yardım malzemelerinin yükleneceği tırın dolduğunu söyleyen caminin baş imamı Ebu Bekir Tezgel, kota dolduğu için yeni gelen yardım malzemelerini bölgede yardım toplayan diğer kurum ve derneklere yönlendirdiklerini aktardı.



Din görevleri deprem bölgesinde



Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından arama kurtarma çalışmaları sürerken İl Müftülüğü tarafından üçüncü gönüllü Din Görevlisi ekibi deprem bölgesine gönderildi.

İl Müftüsü Ali Gülden başkanlığındaki gönüllü personellerden oluşturulan 10 kişilik ekip, deprem bölgesine gitmek üzere yola çıktı. Ayrıca İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Yozgat Şubesi tarafından depremde zarar gören vatandaşlar için aynı ve nakdi yardım kampanyası başlatılırken İl Müftümüz Ali Gülden' de afet bölgesine gitti.

Şu ana kadar müftülüğümüze gelmiş olan yardımları da deprem bölgesine götüren yardım ekibine İl Müftülüğünden 50, Şe-faatli ve Yerköy'den 15, Boğazlıyan Müftülüğünden 12, Sorgun Müftülüğünden 5, Akdağmadeni Müftülüğünden 7, Saraykent Müftülüğünden 2 olmak üzere 91 Din Görevlisi katıldı. 4 araçlık konvoy halinde deprem bölgesine hareket eden Din Görevlileri

depremde zarar gören vatandaşlara manevi destek sunacak.

İl Müftüsü Gülden, "Ülkemizde meydana gelen ve 85 milyon insanımızı derinden yaralayan depremden dolayı enkaz altında kalan vatandaşlarımıza yardım etmek, defin ve tekfin işlemlerinde bulunmak ve ihtiyaç sahiplerine yardım etmek üzere gönüllü personellerimizle birlikte bölgeye hareket ettik. Allah'ın izniyle var gücümüzle mağdur olan vatandaşlarımıza yardım etmeye çalışacağız. Kötü hava şartlarına aldırış etmeden yola çıkıyoruz. Rabbim ülkemizi, İslam ülkelerini ve bütün insanlığı bu tip afetlerden muhafaza eylesin. Depremde vefat eden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına sabır ve başsağlığı, yaralılarına da acil şifalar niyaz ediyorum" ifadelerinde bulundu.

Diyanet İşleri Başkanlığı, 2 bin 500 personeli ile deprem bölgesinde

Diyanet İşleri Başkanlığı üst düzey yöneticileri, 52 il müftüsü, çok sayıda ilçe müftüsü ve

illerden görevlendirilen 2 bin 500 **Diyanet** personeli ile deprem bölgesindeki vatandaşlara hizmet vermeye devam ediyor.

Diyanet İşleri Başkanlığına yapılan açıklamaya göre, **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın talimatıyla deprem bölgesinde yürütülen çalışmaların koordinasyonunu sağlamak amacıyla depremin ilk saatlerinde 'Başkanlık Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi' faaliyetlerine başladı. Depremin hemen ardından bölgeye giden Erbaş, Gaziantep ve Kahramanmaraş'ta başkanlığın çalışmalarını yerinde koordine etti.

Öte yandan Erbaş, sosyal medya hesapları üzerinden evlerine giremeyen tüm vatandaşların uygun olan camilerde kalabileceklerini duyurmuş, uygun olan Kur'an kursları ve **Diyanet Akademi** Merkezleri de vatandaşların hizmetine sunulmuştu.

İlk aşamada, merkez teşkilatında genel müdür, daire başkanı; taşrada ise il müftüleri unvanlarında bulunan personelin izinleri

iptal edilerek görevlendirmeye hazır halde beklemeleri talimatı verildi. Bu çerçevede **Diyanet İşleri Başkanlığı** genel müdürleri, daire başkanları, 52 il müftüsü ve çok sayıda ilçe müftüsü ile başka illerden görevlendirilen yaklaşık 2 bin 500 **Diyanet** personeli, TDV ekipleri, arama, kurtarma, insani yardım, manevi destek çalışmalarına devam ederek, deprem bölgesindeki vatandaşlara yardım etmeye ve idari koordinasyona desteğini sürdürüyor.

Kur'an-ı Kerim ve Dua Programı

Deprem nedeniyle vefat eden vatandaşlar için camilerde yatış ezanından önce sala verildi, namaz sonrasında "Kur'an-ı Kerim ve Dua Programı" icra edildi. **Diyanet İşleri Başkanlığı**nun Avrupa ülkelerindeki müşavirlik ve ataşeliklerimizin bulunduğu bölgelerde yardım kampanyaları başlatıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı personeli SMS bilgilendirmesi ile, vatandaşların ise sosyal medya üzerinden kan bağışi yapılması teşvik edildi.



TDV Kahramanmaraş'ta 3 öğün olmak üzere 3 bin kişilik sıcak yemek ikram ediyor

HABER MERKEZİ

TÜRKİYE'Yİ derinden yaralayan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) mobil mutfağıyla afetzedelere ve görevli arama- kurtarma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek ikram ediyor. Kahramanmaraş merkezde Ayşe Gümüşer İlkokulu'na konuşlandırılan TDV mobil mutfağında afetzedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek ikram ediliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürü Abdullah Aydos, depremin yaşandığı ilk andan itibaren Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade etti. Ekiplerin depremden etkilenen tüm bölgelerde AFAD koordinesinde çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Abdullah Aydos, "Depremin merkezi olan Kahramanmaraş'ta da yardımlarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Mobil mutfağımızla depremden etkilenen ve bölgede görev yapan arama- kurtarma ekiplerine 3 öğün olmak üzere günlük 3 bin kişilik sıcak yemek ikramında bulunuyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor, depremden etkilenen vatandaşlarımız için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi.

Depremin etkisinin çok geniş bir alanı kapsadığını aktaran Aydos, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın hızlı bir şekilde bölgelere ulaştığını, vatandaşların ihtiyacına karşılık verdiğini bildirdi. Temel insani ihtiyaçları hayırseverlerin destekleriyle karşıladıklarını söyleyen Aydos, "Şu anda Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Adana, Şanlıurfa, Osmaniye, Diyarbakır, Kilis başta olmak üzere depremin etkisini gösterdiği her yerde ummalı bir şekilde insani yardım ve arama- kurtarma faaliyetlerimiz sürüyor. Ülke olarak çok zor bir süreçten geçiyoruz, bu süreçte elhamdülillah devletimiz ve milletimiz her türlü imkanını depremin etkilediği bölgelere aktarıyor. İnşallah hep birlikte bu yaraları saracağız" diye konuştu.

Evlerine giremeyen vatandaşlara bazı camiler açıldı

Merkez Kahramanmaraş ve 10 ili kapsayan ve ilimizden de hissedilen depremin ardından evlerine tedbir amaçlı giremeyen vatandaşlara çorba ikram ediliyor.

İl Müftülük koordinasyonunda bazı camilerin kapıları vatandaşlara açıldı. [Türkiye Diyanet Vakfımız](#) tarafından vatandaşlara çorba ve su ikramında bulundu.

Merkez Abdullakim Sancak Çarşısı camisi hariç, Ulu, Ensar ve Halid Bin Velid gibi din görevlilerinin duyarlı olduğu camiler sabaha kadar vatandaşlara kapılarını açtı.





Yapılan Yardımlar Aileleri Mutlu Etti

Demirköy Müftülüğü TDV şubesi, ihtiyaç sahibi insanlara dağıtılmak üzere teslim edilen kışlık kıyafetlerin büyük bir bölümünü ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı.

Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Kadın Kolları Şubesi'nin öncülüğünde Demirköy Müftüsü Ömer Ak ve hayırsever Ahmet Tuncel'in katkılarıyla önceden belirlenen ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına, "Kış Projesi" kapsamında mont dağıtımı yapıldı. Kırklareli İl Müftülüğü Sungurbey Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen törende, Kırklareli İl Müftülüğü Şube Müdürleri Abdullah Mangır ve Bayramali Yaşar da hazır bulundular. Kırklareli İl Müftülüğü gerçekleştirilen töreni duyuruken şu ifadeler ile hayırseverlere, İlçe Müftüsü Ömer Ak'a ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli Kadın Kolları Şubesi'ne teşekkür etti. "Çok manidar olan bu hayır faaliyetinde emeği geçen herkesten Allah razı olsun."



Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Kadın Kolları Şubesi, Kış Bayramı projesi hakkında "Kış Bayramı projesi kapsamında bir hayırseverimizin desteği ile 35 yavrumuza bot mont dağıtımı yaptık.

Yardımlarından dolayı hayırseverimize teşekkür ederiz.

Siz de kış gününde bir yüreği ısıtmak istetseniz Bir Bot Bir Mont kampanyamıza destek olabilirsiniz" ifadelerini kullanarak projenin devam ettiğini ifade etti.

İlçe Müftüsü Ömer Ak, Çalışmalarda Emeği Geçenlere Teşekkür Etti

Demirköy İlçe Müftüsü Ömer Ak, TDV çalışmalarını büyük bir şevkle sürdürdüklerini dile getirdi.

İlçedeki yardımların toplanmasına vesile olan ve Demirköy Müftülüğü TDV şubesine 40 adet mont başışı yapan hayırsever Ahmet Tuncel'e, yardımların getirilmesine vesile olan Halil Şahin'e ve dağıtım organizasyonunda emeği geçen Kırklareli TDV Şubesi'ne teşekkürlerine sunarak;

"Hayra vesile olan hayrı yapmış gibidir kuralı gereğince TDV çalışmalarımızı büyük bir şevkle devam ediyoruz. Demirköy şubemize 40 adet mont başışı yapan hayırsever iş adamı Ahmet Tuncel Bey'e, bu yardımın gelmesine vesile olan Halil Şahin Bey'e, dağıtım organizasyonu için Kırklareli TDV çalışanlarına teşekkür ederiz. Allah hepimizi şu hadisin manasına mazhar eylesin. Fakirin işleri için koşturan kimse, Allah yolunda cihat eden yahut geceyi namazla, gündüzü oruçla geçiren kimse gibidir. (Buhari, Nafaka, 1)" ifadelerine yer verdi.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV Kahramanmaraş'ta 3 öğün olmak üzere 3 bin kişilik sıcak yemek ikram ediyor

<https://www.dingorevliileri.com.tr/tdv-deprem-bolgesinde-3-ogun-sicak-yemek-ikram-ediyor-h12375.html>
<https://www.barandergisi.net/genel/tdv-deprem-bolgesinde-3-ogun-sicak-yemek-ikram-ediyor-h26446.html>
<https://merhabayozgat.com/tdv-kahramanmarasta-3-ogun-olmak-uzere-3-bin-kisilik-sicak-yemek-ikram-ediyor/>
<https://www.aksam.com.tr/guncel/tdv-kahramanmarasta-3-ogun-olmak-uzere-3-bin-kisilik-sicak-yemek-ikram-ediyor/haber-1342228>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/902542-tdv-kahramanmarasta-3-ogun-olmak-uzere-3-bin-kisilik-sicak-yemek-ikram-ediyor/>
<https://www.gazetenizolsun.com/tdv-kahramanmaras-ta-3-ogun-sicak-yemek-ikram-ediyor/51234/>
<https://konyabakis.com/guncel/tdv-3-bin-kisilik-sicak-yemek-ikram-ediyor-29506h>
https://www.sultansehirgazetesi.com/haber/tdv_kahramanmarasta_3_ogun_olmak_uzere_3_bin_kisilik_sicak_yemek_ikram_ediyor-31208.html
<https://surmelihaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-kahramanmarasta-3-ogun-olmak-uzere-3-bin-kisilik-sicak-yemek-ikr-9857h.htm>
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-deprem-bolgesinde-3-ogun-sicak-yemek-ikram-ediyor>
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3300476-turkiye-diyamet-vakfindan-deprem-bolgesinde-3-ogun-yemek>
<https://ilkha.com/guncel/tdv-kahramanmaras-ta-3-ogun-olmak-uzere-3-bin-kisilik-sicak-yemek-ikram-ediyor-313392>
<https://www.cthaber.com/haber/13982205/kahramanmarasta-3-bin-kisilik-sicak-yemek-ikram-ediyor>
<https://www.yeniakit.com.tr/foto-galeri/tdv-3-ogun-3-bin-kisilik-yemek-ikram-ediyor-47036>
<https://www.ticarihayat.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-tdv-deprem-bolgesine-destek>

Türkiye Diyanet Vakfı'ndan deprem bölgelerine destekler artarak devam ediyor

<https://www.alemihaber.com/gundem/turkiye-diyamet-vakfindan-deprem-bolgelerine-destekler-artarak-devam-ediyor-2520118>
<https://www.aksam.com.tr/guncel/turkiye-diyamet-vakfindan-deprem-bolgelerine-destekler-artarak-devam-ediyor/haber-1342218>
<https://www.gunes.com//gundem/turkiye-diyamet-vakfindan-deprem-bolgelerine-destekler-artarak-devam-ediyor-1157542>
<https://www.gunes.com/gundem/turkiye-diyamet-vakfindan-deprem-bolgelerine-destekler-artarak-devam-ediyor-1157542>
<https://videobilgi.net/turkiye-diyamet-vakfindan-deprem-bolgelerine-destekler-artarak-devam-ediyor/>
<https://www.ntv.com.tr/turkiye/turkiye-diyamet-vakfindan-deprem-bolgelerine-destekler-artarak-devam-ediyor,6xzOBE4VZUyTPZPJ2ogZDw>
<https://www.kirsehircigdem.com/turkiye-diyamet-vakfindan-deprem-bolgelerine-destekler-artarak-devam-ediyor>
<https://www.star.com.tr/guncel/turkiye-diyamet-vakfindan-deprem-bolgelerine-destekler-artarak-devam-ediyor-haber-1766807/>
<https://www.vakithaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-deprem-bolgelerine-destekler-artarak-devam-ediyor/>
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/gundem/destekler-artarak-devam-ediyor-h80986.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdvnnin-depremedelere-yardim-dagitimi-suruyor>
<https://www.eskisehirliyiz.biz/haber/?sec=1&newscatid=10&newsid=195601>

TDV deprem bölgesi için acil ihtiyaç listesi paylaştı

<https://www.kureselhaber.net/depremedeler-acil-bunlari-bekliyor-iste-ihiyac-listesi/>
<https://www.arvanutkoyhaber.com.tr/depremedeler-acil-bunlari-bekliyor-iste-ihiyac-listesi/>
<https://www.lefkosahaber.com.tr/depremedeler-acil-bunlari-bekliyor-iste-ihiyac-listesi/>
<https://www.vegahaber.com.tr/depremedeler-acil-bunlari-bekliyor-iste-ihiyac-listesi/>
<https://www.haberguncel.net/depremedeler-acil-bunlari-bekliyor-iste-ihiyac-listesi/>
<https://www.dingorevliileri.com.tr/acil-yardim-kampanyasi-h12384.html>

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı deprem bölgesinde yardımlarını sürdürüyor

<https://penceretv.com/guncel/diyamet-manevi-destek-icin-deprem-bolgesine-2500-personel-gonderdigini-acikladi-244998h>

<https://www.vakithaber.com.tr/52-il-muftusu-ve-2-bin-500-diyamet-personeli-deprem-bolgesinde-gorevlendirildi/>

Diyamet İşleri Başkanı Erbaş: “Yaralarımızı hep birlikte saracağız”

<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/30224577-diyamet-isleri-baskani-erbaskan-depremedelere-destek-mesaji>

<https://www.diyanehaber.com.tr/baskan-erbaskan-depremedelere-destek-mesaji/>

<https://www.ayhaber.com.tr/2023/02/08/diyamet-isleri-baskani-erbaskan-depremedelere-destek-mesaji/>

<https://konyabakis.com/diyamet-isleri-baskani-erbaskan-depremedelere-destek-mesaji-30034h>

<https://www.adalet.tv/diyamet-isleri-baskani-erbas-tan-depremedelere-destek-mesaji/18860/>

<https://www.haber1.com/genel/diyamet-isleri-baskani-erbaskan-depremedelere-destek-mesaji/>

https://www.konhaber.com/guncel/diyamet_isleri_baskani_erbaskan_tan_depremedelere_destek_mesaji-1901697h

https://www.konhaber.com/haber-diyamet_isleri_baskani_erbaskan_tan_depremedelere_destek_mesaji-1901697.html

<https://www.muhalif.com.tr/haber/Diyamet-isleri-Baskani-Erbaskan-depremedelere-destek-mesaji-110325>

<https://www.haber16.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-tan-depremedelere-destek-mesaji/911046/>

<https://www.trthaber.com/haber/gundem/diyamet-isleri-baskani-erbas-kardeslerimiz-yanindayiz-744651.html>

<https://www.gunes.com/gundem/diyamet-isleri-baskani-erbas-kardeslerimiz-yanindayiz-1157641>

<https://www.gunes.com/gundem/diyamet-isleri-baskani-erbas-kardeslerimiz-yanindayiz-1157641>

<https://www.gazeteilksayfa.com/turkiye-diyamet-vakfi-mobil-mutfagiyla-afetzedelerin-yaninda-163174h.htm>

<https://www.yenihaberden.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-kardeslerimiz-yanindayiz-1764191h.htm>

<https://www.ankaramasasi.com/haber/2067614/diyamet-de-deprem-bolgesinde>

<https://www.bursahayat.com.tr/gundem/diyamet-isleri-baskani-erbas-kardeslerimiz-yanindayiz-438207>

Biriktirdikleri umre paralarını depremedeler için bağışladılar

<https://www.yenicaggazetesi.com.tr/mersindeki-cift-umre-parasini-depremedelere-gonderdiler-627611h.htm>

<https://objektifturkiye.com/haber/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler-5068.html>

<https://www.olay53.com/haber/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler-1180027.htm>

<https://www.bursadabugun.com/haber/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler-1585823.html>

<https://www.cukurovamanset.com/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler/38035/>

<https://beyazgazete.com/haber/2023/2/8/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler-6724271.html>

<https://www.habergazetesi.com.tr/haber/6142534/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler>

<https://www.ekovitrin.com/haberde-insan/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler-h791782.html>

<https://www.gazeteabc.com/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler/409255/>

<https://www.haberlermersin.com/haberde-insan/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler-h150514.html>

<https://www.t4haber.com.tr/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler/428225/>

<https://www.vitrinhaber.com/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler>

<https://www.gazeterize.com/haberde-insan/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler-h14901378.html>

<https://www.burdahaber.com/haberde-insan/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler-h433414.html>

<https://www.beyazgundem.com/gundem/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler-h1755067.html>

<https://mersinbeyazgundem.com/haber/13434/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler.html>

<https://www.karamanhabercisi.com/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler-61022h.htm>

<https://www.iha.com.tr/mersin-haberleri/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler-4174196/>

<https://www.sha.com.tr/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler/190981/>

<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler-1051844675/>

<https://anadoludabugun.com.tr/gundem/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler-183179h>

<https://www.habermarmara.com.tr/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler/866931/>

<https://www.kayserihavadis.com.tr/umre-parasini-depremedelere-gonderdiler-73962-haberi>

<https://mersintimes.com/umre-parasini-depremzedelere-gonderdiler/>
<https://heyemersin.com/umre-parasini-depremzedelere-gonderdiler/>
<https://www.pembepusula.org/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi/67434/>
https://www.yeniasya.com.tr/yurt-haber/umre-icin-biriktirdikleri-84-bin-lirayi-depremzedelere-bagisladilar_577526
<https://www.akcagazete.com/biriktirdikleri-umre-parasini-depremzedeler-icin-bagisladilar-6256-haberi>
<https://www.haberturk.com/kirikkale-haberleri/101370142-biriktirdikleri-umre-parasini-depremzedeler-icin-bagisladilar>
<https://www.bursasondakika.com.tr/genel/biriktirdikleri-umre-parasini-depremzedeler-icin-bagisladilar-h141247.html>
<https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/kirikkale/biriktirdikleri-umre-parasini-depremzedeler-ici-2202779>
<https://www.bursasancak.com.tr/genel/biriktirdikleri-umre-parasini-depremzedeler-icin-bagisladilar-h405673.html>
<https://www.bursatv.com.tr/genel/biriktirdikleri-umre-parasini-depremzedeler-icin-bagisladilar-h1023829.html>
<https://www.ayhaber.com.tr/2023/02/08/kirikkaleli-imam-ve-ogretmen-kizlari-umre-icin-biriktirdikleri-84-bin-lirayi-depremzedelere-bagisladi/>
<https://www.gunestv.com/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi-39836-haberi>
<https://www.habermarmara.com.tr/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi/866601/>
<https://objektifturkiye.com/haber/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi-4759.html>
<https://www.objektifturkiye.com/haber/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi-4759.html>
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/kirikkaleli-imam-ve-ogretmen-kizlari-umre-icin-biriktirdikleri-84-bin-lirayi-depremzedelere-bagisladi/2811346>
<https://www.ayrintigazetesi.com.tr/kirikkale-de-din-gorevlisi-umre-parasini-depremzedelere-bagisladi/7234/>
<https://www.adalet.tv/kirikkaleli-imam-ve-ogretmen-kizlari-umre-icin-biriktirdikleri-84-bin-lirayi-depremzedelere-bagisladi/18732/>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Kirikkaleli-imam-ve-ogretmen-kizlari-umre-icin-biriktirdikleri-84-bin-lirayi-depremzedelere-bagisladi-110123>
<https://www.yenihaberden.com/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi-1764117h.htm>
<https://www.bursadabugun.com/haber/sinop-ta-umre-parasini-depremzedelere-bagisladi-1585722.html>
<https://beyazgazete.com/haber/2023/2/8/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi-6723871.html>
<https://www.haberturk.com/kirikkale-haberleri/30217014-kirikkaleli-imam-ve-ogretmen-kizlari-umre-icin-biriktirdikleri-84-bin-lirayi-depremzedelere>
<https://www.bursahaber.com/sinop/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi-h2564224.html>
<https://www.gazeterize.com/sinop/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi-h14900976.html>
<https://www.ekovitrin.com/sinop/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi-h790892.html>
<https://www.burdahaber.com/sinop/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi-h433143.html>
<https://www.sondakika-24.com/sinop/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi-h371948.html>
<https://www.beyazgundem.com/sinop/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi-h1754666.html>
<https://www.gazeteabc.com/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi/408869/>
<https://www.t4haber.com.tr/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi/427897/>
<https://www.habergazetesi.com.tr/haber/6142416/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi>
<https://www.samsunsonhaber.com/haber/5388781/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi-1051844335/>
<https://www.iha.com.tr/sinop-haberleri/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi-4173263/>
<https://www.sha.com.tr/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi/190650/>
<https://www.vitrinhaber.com/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi>
<https://www.gundem71.com/kirikkalede-bir-din-gorevlisi-umre-parasini-depremzedeler-icin-bagisladi/>
<https://www.takvim.com.tr/galeri/yasam/85-milyon-tek-yurek-yuzyilin-felaketinde-essiz-dayanisma-kimi-umre-parasini-yolladi-kimi-harcligini>
<https://www.gorunumgazetesi.com.tr/haber/92957/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi.html>
<https://www.medyapress.com.tr/gundem/din-gorevlisi-umre-parasini-depremzedeler-icin-bagisladi/>
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3300343-din-gorevlisi-umre-parasini-depremzedeler-icin-bagisladi>
<https://www.sayfa33.com/2023/02/08/umre-parasini-depremzedelere-gonderdiler/>

<https://www.haber71.net/umre-icin-biriktirdigi-parayi-depremzedelere-bagisladi/>
<https://gorunumgazetesi.com.tr/haber/92957/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi.html>
<https://www.kirikkalekusu.com/yukarimahmutlar-imami-umre-parasini-depremzedelere-bagisladi/1499/haberi>
<https://ordubakis.com.tr/haber/13980008/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi>
<https://www.gazetekale.com/public/haber-umre-icin-biriktirdikleri-parayi-depremzedelere-bagisladilar-123975>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/kirikkaleli-imam-ve-ogretmen-kizlari-umre-icin-biriktirdikleri-84-bin-lirayi-depremzedelere-bagisladi/2811346>

Avrupa ülkelerinde yaşayan Türkler depremzedelere yardım için seferber oldu

<https://konyabakis.com/almanyadaki-ditib-camilerinde-depremden-etkilenenler-icin-cuma-gunu-kuran-i-30155h>
<https://www.yenisafak.com/dunya/almanyadaki-ditib-camilerinde-depremden-etkilenenler-icin-cuma-gunu-kuran-i-kerim-okunacak-4506124>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Almanyadaki-DiTİB-camilerinde-depremden-etkilenenler-icin-cuma-gunu-Kurani-Kerim-okunacak-110438>
<https://www.adalet.tv/almanya-daki-ditib-camilerinde-depremden-etkilenenler-icin-cuma-gunu-kur-an-i-kerim-okunacak/18908/>
<https://ahaber.de/haber/12750/ditib-yardim-kampanyasi-6-milyon-euroyu-asti>
<https://www.avrupaninsesi.com/ditib-yardim-kampanyasi-6-milyon-euro-yu-asti-18514>
<https://malumat24.com/ditib-yardim-kampanyasi-6-milyon-euroyu-asti/>
<https://ahaber.de/haber/12750/ditib-yardim-kampanyasi-6-milyonu-asti>
<https://www.sonhaber.eu/hollandada-toplanan-bagislar-10-milyon-euroyu-gecti>
<https://ufuk.nl/2023/02/08/hollandadan-turkiyedeki-depremzedelere-yardim-seferberligi-devam-ediyor/>
<https://www.sonhaber.eu/hdv-esya-yardimlari-icin-koordinasyon-merkezleri-olusturuldu>
<https://www.turkinfo.nl/hollanda-turklerinin-deprem-seferberligi-devam-ediyor/34000/>
<https://www.turkinfo.nl/hollanda-da-toplanan-yardim-4-milyon-euroyu-gecti/33999/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/gurbetciler-depremzedelere-yardim-icin-seferber-oldu>
<https://gunluksabah.com.tr/egitim/avrupa-ulkelerindeki-turkler-depremzedelere-yardim-icin-seferber-oldu/>
<https://www.kibrisadahaber.com/avrupa-ulkelerindeki-turkler-depremzedelere-yardim-icin-seferber-437109h.htm>
<https://www.kibrisgazetesi.com/dunya/depremzedelerin- ihtiyaclarina-yonelik-kampanyalar-yapiliyor-h141452.html>
<https://www.emlakdream.com/avrupada-yasayan-turk-vatandaslari-depremzedelere-yardim-icin-seferber-oldu/>
<https://www.trthaber.com/haber/dunya/avrupa-ulkelerindeki-turkler-depremzedelere-yardim-icin-seferber-744425.html>
<https://telegramhaber.com/avrupa-ulkelerindeki-turkler-depremzedelere-yardim-icin-seferber-oldu-38731h.htm>
<https://www.yeniurfagazetesi.com/avrupa-ulkelerindeki-turkler-depremzedelere-yardim-icin-seferber-oldu-64416-haberi>
<https://www.takvim.com.tr/guncel/2023/02/08/10-ili-etkileyen-deprem-dunyayi-yasa-bogdu>
<https://www.ulusal.com.tr/dis-politika/gurbetciler-turkler-depremzedelere-yardim-icin-seferber-oldu-15016110>

Yurdun dört bir yanından Diyanet ekipleri depremzedelere destek oluyor

<https://haberdeger.com/2023/02/08/hakkari-muftulugu-gorevlilerinin-yardim-calismalari-suruyor/>
<https://www.gunestv.com/hakkari-muftulugu-gorevlilerinin-yardim-calismalari-suruyor-39981-haberi>
<https://www.ozgurdersim.com/hakkari-muftulugu-gorevlilerinin-yardim-calismalari-suruyor>
<https://www.diyadinnet.com/hakkari-muftulugu-gorevlilerinin-yardim-calismalari-suruyor-h24481/>
<https://www.haberturk.com/hakkari-haberleri/30218898-hakkari-muftulugu-gorevlilerinin-yardim-calismalari-suruyor>
<https://www.hakkarihabertv.com/muftuluk-gorevlileri-depremzedelerin-yaninda-62151h.htm>
<https://www.colemerghaber.com/haber/hakkari-muftuluk-gorevlileri-depremzedelerin-yaninda-19810>
<https://www.hakkariilesigazetesi.com/hakkari-muftuluk-gorevlileri-depremzedelerin-yaninda-7504h.htm>
<https://www.haberentel.com/hakkari-muftulugu-gorevlilerinin-yardim-calismalari-suruyor-h14279.html>
<https://www.dingorevlileri.com.tr/din-gonullulerimiz-deprem-bolgesine-yardim-icin-yola-cikti-h12380.html>
<https://www.haberalanya.com.tr/alanya/alanyadaki-din-gorevlileri-deprem-bolgesine-gonderildi-h354963.html>

<https://www.yozgathakimiyet.com.tr/din-gorevlileri-destek-icin-hataya-gitti>
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/gundem/din-gorevlileri-deprem-bolgesinde-h80989.html>
<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/muftulukten-yardim-seferberligi/5492/>
<https://merhabayozgat.com/il-muftulugunden-deprem-bolgesine-ucuncu-ekip/>
<https://www.yeniakcakocahaber.com/duzce-de-depremzedeler-icin-seferberlik/19570/>
<https://www.samsungazetesi.com/samsun-il-muftulugu-deprem-bolgesinde>
<https://surmelihaber.com/yozyat-il-muftulugu-ve-tdv-subesinden-deprem-bolgesine-destek-9849h.htm>
<https://unyenehaber.com/ordu-ve-ilce-muftuluklerinden-olusan-ekipler-afet-bolgesine-hareket-etti-258742h.html>
<https://www.nsanliurfa.com/tdvden-corba-ve-kumanya-dagitimi/>
<https://www.akasyam.com/turkiye-diyamet-vakfi-afetzedelere-ve-kurtarma-ekiplerine-ikramlarda-bulunuluyor-187549/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/diyanetin-manevi-rehberleri-depremzedelere-destek-sagliyor>
<https://www.eskisehirliyiz.biz/haber/?sec=1&newscatid=10&newsid=195597>
<https://www.diyanehaber.com.tr/diyamet-yardim-tirlarinin-deprem-bolgesine-intikali-suruyor>
<https://www.kayserihaberler.com/kayseriden-deprem-bolgesine-4-tir-yardim>
<https://www.kayseriviphaber.com/4-tir-daha-yola-cikti/24663/>
<https://www.kayserisunhaber.com/kayseri-den-deprem-bolgesine-4-tir-yardim/24150/>
<https://beyazgazete.com/haber/2023/2/8/kayseri-den-deprem-bolgesine-4-tir-yardim-6724229.html>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/kayseriden-deprem-bolgesine-4-tir-yardim-haber-2275105.htm>
<https://www.t4haber.com.tr/kayseri-den-deprem-bolgesine-4-tir-yardim/428192/>
<https://www.sondakika-24.com/kayseri/kayseriden-deprem-bolgesine-4-tir-yardim-h372311.html>
<https://www.ekovitrin.com/kayseri/kayseriden-deprem-bolgesine-4-tir-yardim-h791719.html>
<https://www.karamanhaber.com/kayseri-den-deprem-bolgesine-4-tir-yardim/89874/>
<https://www.bursahaber.com/kayseri/kayseriden-deprem-bolgesine-4-tir-yardim-h2564553.html>
<https://www.vitrinhaber.com/kayseriden-deprem-bolgesine-4-tir-yardim>
<https://www.gazeteabc.com/kayseri-den-deprem-bolgesine-4-tir-yardim/409217/>
<https://www.karaman.org/kayseri-den-deprem-bolgesine-4-tir-yardim/65800/>
<https://www.gazeterize.com/kayseri/kayseriden-deprem-bolgesine-4-tir-yardim-h14901334.html>
<https://www.beyazgundem.com/kayseri/kayseriden-deprem-bolgesine-4-tir-yardim-h1755026.html>
<https://www.burdahaber.com/kayseri/kayseriden-deprem-bolgesine-4-tir-yardim-h433380.html>
<https://www.iha.com.tr/kayseri-haberleri/kayseriden-deprem-bolgesine-4-tir-yardim-4174102/>
<https://www.haberinsaati.com/kayseri-den-deprem-bolgesine-4-tir-yardim/59243/>
<https://www.sha.com.tr/kayseri-den-deprem-bolgesine-4-tir-yardim/190954/>
<https://www.malatyaguncel.com/kayseriden-deprem-bolgesine-4-tir-yardim-2238125h.htm>
<https://www.karamanhabercisi.com/kayseriden-deprem-bolgesine-4-tir-yardim-61018h.htm>
<https://www.kayseriulkergazetesi.com/haber/kayseriden-deprem-bolgesine-4-tir-yardim-46102.html>
<https://www.424haber.com/kayseri-den-deprem-bolgesine-4-tir-yardim/9133/>
<https://www.haberlermersin.com/kayseri/kayseriden-deprem-bolgesine-4-tir-yardim-h150473.html>
<https://www.antalyahaberal.com/kayseriden-deprem-bolgesine-4-tir-yardim-33526h.htm>
<https://www.memleket.com.tr/kayseriden-deprem-bolgesine-4-tir-yardim-2174979h.htm>
<https://cukute.com/kayseriden-deprem-boelgesine-4-tir-yardim>
<https://www.kayserigundem.com.tr/kayseri-diyamet-vakfi-ndan-deprem-bolgesine-4-tir-yardim/77904/>
https://www.haberkale.com/haber/muftulukten_2_tir-40617.html
<https://www.malatyatarafsiz.com/kayseri-den-deprem-bolgesine-4-tir-yardim/145378/>
<https://www.dinihabermerkezi.com/diyamet-yardim-tirlarinin-deprem-bolgesine-intikali-suruyor-13269>

Hayırseverler depremzedelerin ihtiyaçlarına duyarsız kalmadı

<https://www.diyadinnet.com/83-yasindaki-hayirsever-depremzedelere-50-bin-lira-bagista-bulundu-h24439/>
<https://www.ozgurdersim.com/83-yasindaki-hayirsever-depremzedelere-50-bin-lira-bagista-bulundu>
<https://www.gunestv.com/83-yasindaki-hayirsever-depremzedelere-50-bin-lira-bagista-bulundu-40021-haberi>
<https://www.haberentel.com/83-yasindaki-hayirsever-depremzedelere-50-bin-lira-bagista-bulundu-h14262.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/siirtte-din-gorevlisi-maasini-depremzedelere-bagisladi>
<https://www.ajanssinop.com/adini-acik-etmeden-bakin-ne-yapti/8980/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/ikiz-kardesler-kumbaralarini-depremzedeler-icin-bagisladi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/minik-nisadan-duygulandiran-destek>
<https://www.bismilhaber.com.tr/tunclar-undan-depremzedelere-1100-torba-un-yardim-17579h.htm>

TDV arama kurtarma ekipleri depremzedelerin yardımına koştı

<https://www.diyanehaber.com.tr/gonullu-din-gorevli-leri-gaziantep-te-bir-kisiyi-daha-sag-olarak-kurtardi>
<https://www.memurlar.net/haber/1055054/>
<https://www.memurlar.net/haber/1055054/adiyaman-da-afgan-ekip-bir-kadini-enkazdan-57-saat-sonra-kurtardi.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/diyane-ekipleri-adiyamanda-mujgan-bebegi-enkazdan-kurtardi>
<https://www.haberturk.com/adiyaman-haberleri/30218058-adiyamanda-afgan-ekip-bir-kadini-enkazdan-57-saat-sonra-kurtardi>
<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/haber/12941/bartin-ekipleri-can-kurtarmayi-surduruyor.html>
<https://www.muftulukhaberler.com/giresun-da-tdv-arama-kurtarma-ekibi-afet-bolgesinde/25771/>

Sivil toplum kuruluşları depremzedeler için seferber oldu

<https://www.gunes.com/gundem/buyuk-seferberlik-85-milyon-tek-yurek-oldu-1157504>
<https://www.gunes.com/gundem/buyuk-seferberlik-85-milyon-tek-yurek-oldu-1157504>
<https://www.star.com.tr/guncel/buyuk-seferberlik-85-milyon-tek-yurek-oldu-haber-1766753/>
<https://www.ahaber.com.tr/galeri/yasam/devlet-ve-ozel-sektor-kapilarini-depremzedelere-acti-85-milyon-tek-yurek>
<https://www.aksam.com.tr/guncel/buyuk-seferberlik-85-milyon-tek-yurek-oldu/haber-1342180>
<https://www.gazeteguncel.com/buyuk-seferberlik-85-milyon-tek-yurek-oldu-144221h.htm>
<https://www.esrefkerkuklu.com/genel/asrin-felaketi-kahramanmaras-depreminde-85-milyonun-muthis-dayanismasi-h48880.html>
<https://beyazgazete.com/haber/2023/2/8/asrin-felaketi-kahramanmaras-depreminde-85-milyonun-muthis-dayanismasi-6723577.html>
<https://www.trhaber.com/gundem/yuzyilin-deprem-felaketinde-devlet-millet-el-ele-muthis-dayanisma-h87393.html>

Hatay Müftüsü Ömer Faruk Bilgili depremde hayatını kaybetti

<https://www.dikgazete.com/haber/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-depremde-hayatini-kaybetti-817658.html>
<https://www.bursasoylem.com/2023/02/08/depremde-hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-hayatini-kaybetti/>
<https://kralturkhaber.com/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-depremde-hayatini-kaybetti/20738/>
https://www.yeniasya.com.tr/yurt-haber/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-nin-cansiz-bedenine-ulasildi_577528
<https://www.haberler.com/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-depremde-15617996-haberi/>
<https://www.medyaradar.com/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgilinin-cansiz-bedenine-ulasildi-haberi-2116737>
<https://www.haberler.com/guncel/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-depremde-15617996-haberi/>
<https://www.finansgundem.com/haber/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-enkaz-altinda-hayatini-kaybetti/1720354>
<https://www.gunestv.com/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-depremde-hayatini-kaybetti-39977-haberi>
<https://www.etkihaber.com/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-depremde-hayatini-kaybetti-290993h.htm>
<https://kutahyaajansi.com/genel/kutahyali-hatay-muftusu-bilgilinin-cansiz-bedenine-ulasildi/>
<https://www.internethaber.com/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgilinin-cansiz-bedenine-ulasildi-2288616h.htm>
<https://www.gazeteilksayfa.com/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-depremde-yasamini-yitirdi-163180h.htm>

<https://www.ogunhaber.com/genel/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-depremde-hayatini-kaybetti-2393494h.html?hdln=119349>
<https://ogunhaber.com/genel/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-depremde-hayatini-kaybetti-2393494h.html?hdln=119349>
<https://www.sabah.com.tr/gundem/2023/02/08/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-depremde-hayatini-kaybetti>
<https://criturk.com/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-depremde-hayatini-kaybetti/>
<https://www.olay.com.tr/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-depremde-hayatini-kaybetti-1098250>
<https://www.gunes.com//gundem/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-depremde-hayatini-kaybetti-1157566>
<https://www.gunes.com/gundem/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-depremde-hayatini-kaybetti-1157566>
<https://www.memurlar.net/haber/1055052/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-nin-cansiz-bedenine-ulasildi.html>
<https://konyabakis.com/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-depremde-hayatini-kaybetti-29652h>
<https://www.star.com.tr/guncel/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-deprem-kurbani-haber-1766831/>
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-depremde-hayatini-kaybetti/2811351>
<https://www.odatv4.com/guncel/hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-depremde-hayatini-kaybetti-269979>
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/30217684-hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-depremde-hayatini-kaybetti>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-hatay-muftusu-omer-faruk-bilgili-depremde-hayatini-15617559/>
<https://www.ordugazete.com/hatay-muftusu-depremde-hayatini-kaybetti/27436/>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/902622-hatay-muftusu-depremde-hayatini-kaybetti/>
<https://www.lidergazete.com/hatay-muftusu-depremde-hayatini-kaybetti-h185848.htm>
<https://www.trthaber.com/haber/turkiye/hatay-muftusu-depremde-hayatini-kaybetti-744523.html>
<https://gercekgazete.com/hatay-muftusu-depremde-hayatini-kaybetti/>
<https://sondakika.cc/1465555/>
<https://www.memurlar.net/haber/1055052/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	8.02.2023	18:42:53	HABERTURK	ENKAZDAN KURTARILDI	ÖZEL YAYIN	00:02:31
2	8.02.2023	18:44:47	DIYANET TV	DEPREM FELAKETİ	ANA HABER	00:01:39
3	8.02.2023	19:49:49	TRT AVAZ	TÜRKİYE TEK YÜREK OLDU	ÖZEL YAYIN	00:01:35
4	8.02.2023	19:49:16	TRT HABER	TÜRKİYE TEK YÜREK OLDU	ÖZEL YAYIN	00:01:34
5	8.02.2023	03:55:55	ÜLKE TV	YARDIMLAR DEPREMZEDELERE ULAŞTIRILACAK	SIRADIŞI STRATEJİ	02:03:02
6	8.02.2023	09:50:59	KANAL 7	DİNİ PROGRAM	MUHABBET KAPISI	02:10:17
7	8.02.2023	19:49:16	TRT 3 SPOR	TDV'DEN DEPREMZEDELERE DESTEK	ÖZEL YAYIN	00:01:35
8	8.02.2023	18:35:29	DIYANET TV	BAĞLANTI : ŞÜKRÜ KARADENİZ	ANA HABER	00:06:58
9	8.02.2023	13:30:00	KANAL D	ADİYAMAN'DA ENKAZ ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR	ÖZEL YAYIN	00:12:26
10	8.02.2023	13:30:12	CNN TÜRK	57. SAATTE MUCİZEYE DOĞRU	ÖZEL YAYIN	00:12:14
11	8.02.2023	11:18:08	360	ARAMA KURTARMA ÇALIŞMALARI	ÖZEL YAYIN	00:06:00
12	8.02.2023	19:00:46	DIYANET TV	TÜRKİYE TEK YÜREK	ANA HABER	00:03:00
13	8.02.2023	19:34:31	360	85 MİLYON TEK YÜREK	ÖZEL YAYIN	00:04:58
14	8.02.2023	19:49:16	TRT SPOR YILDIZ	DEPREM FELAKETİ	ÖZEL YAYIN	00:01:34
15	8.02.2023	07:00:49	ÜLKE TV	DEPREM BÖLGELERINE YARDIMLAR SÜRÜYOR	ERKEN GÜNDEM	00:03:25
16	8.02.2023	09:20:19	KANAL V	81 İLDEN DİN GÖREVLİLERİ DEPREM BÖLGESİNE GİDİYOR	ANTALYA GÜNDEMİ	00:02:55
17	8.02.2023	13:23:40	BLOOMBERG HT	DEPREM BÖLGELERİNDE SON DURUM	SEANS ORTASI	00:11:03
18	8.02.2023	19:12:46	360	85 MİLYON TEK YÜREK	ÖZEL YAYIN	00:07:13
19	8.02.2023	16:44:07	360	85 MİLYON TEK YÜREK AFAD TÜRK KIZILAY İHH DENİZ FENERİ D	ÖZEL YAYIN	00:02:20
20	8.02.2023	19:49:15	TRT1	TÜRKİYE TEK YÜREK OLDU	ÖZEL YAYIN	00:01:36
21	8.02.2023	18:51:14	DIYANET TV	BAĞLANTI : DR. ŞABAN KONDİ	ANA HABER	00:07:07
22	8.02.2023	11:18:19	KANAL 24	24 EKİBİ DEPREMİN VURDUĞU ADİYAMAN'DA	ÖZEL YAYIN	00:05:54
23	9.02.2023	02:56:08	SHOW TV	TÜRKİYE'DE DEPREM FELAKETİ	ÖZEL YAYIN	00:53:21
24	7.02.2023	21:05:54	ÜLKE TV	YARDIMLAR DEPREMZEDELERE ULAŞTIRILACAK	SIRADIŞI STRATEJİ	02:25:16
25	8.02.2023	18:34:09	360	85 MİLYON TEK YÜREK AFAD TÜRK KIZILAY İHH DENİZ FENERİ D	ÖZEL YAYIN	00:03:22
26	8.02.2023	18:22:08	CNN TÜRK	AFET BÖLGESİNDE ART ARDA MUCİZELER	ÖZEL YAYIN	00:07:33
27	8.02.2023	18:22:12	KANAL D	AFET BÖLGESİNDE ART ARDA MUCİZELER	ÖZEL YAYIN	00:07:33
28	8.02.2023	22:06:02	KON TV	KONUK: MEHMET GÜNEŞ	ÖZEL YAYIN	01:04:06
29	9.02.2023	02:27:28	KANAL V	GÜNDEM DEĞERLENDİRİLİYOR	ANTALYA GÜNDEMİ	00:15:53
30	9.02.2023	03:08:38	HABERTURK	TÜRKİYE'DE DEPREM FELAKETİ	ÖZEL YAYIN	00:02:29
31	9.02.2023	07:32:13	KANAL 24	ARAMA KURTARMA ÇALIŞMALARI	HABERLER	00:03:37
32	9.02.2023	00:45:12	SHOW TV	TÜRKİYE'DE DEPREM FELAKETİ	ÖZEL YAYIN	00:02:28
33	9.02.2023	02:05:08	KON TV	KONUK: MEHMET GÜNEŞ	ÖZEL YAYIN	01:06:03
34	9.02.2023	00:45:23	HABERTURK	10 İLİ ETKİLEYEN DEPREM FELAKETİ	ÖZEL YAYIN	00:02:40
35	9.02.2023	05:27:42	SHOW TV	ARAMA KURTARMA ÇALIŞMALARI	ÖZEL YAYIN	00:02:56
36	9.02.2023	05:28:14	HABERTURK	ARAMA KURTARMA ÇALIŞMALARI	ÖZEL YAYIN	00:05:26
37	9.02.2023	07:32:13	360	ARAMA KURTARMA ÇALIŞMALARI	HABERLER	00:03:37